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Inngangur 
Árið 2007 var sjötta ár fornleifarannsókna á Skriðuklaustri. Þáttaskil urðu í sögu hennar í 

upphafi ársins. Þá var Kristnihátíðarsjóður lagður niður eftir fimm ára starfsemi en 

framlög úr sjóðnum höfðu fram til þess tryggt árviss áframhald þeirra. Rannsóknin var að 

þessu sinni rekin fyrir stofnframlag úr ríkissjóði, að upphæð 7 milljónir króna, og er það 

sambærileg upphæð og veitt var til rannsóknanna úr Kristnihátíðarsjóði ár hvert. Einnig 

fengust framlög veitt til rannsóknarinnar úr ýmsum öðrum mikilvægum sjóðum, eins og 

Leonardo-áætlun ESB, Rannís, Fornleifasjóði, Rannsóknarsjóði HÍ, Nýsköpunarsjóði 

námsmanna og Þjóðhátíðarsjóði. Samstarfi var jafnframt haldið áfram við skoska 

fyrirtækið Grampus Heritage and Training Ltd., Gunnarsstofnun, Þjóðminjasafn Íslands 

og Háskólann í Flórens, auk tengdra rannsóknarstofnana hans. 

   Í þessari áfangaskýrslu Skriðuklaustursrannsókna1 er skýrt frá framvindu verkefnisins, 

þ.e. fjárhags-, tíma- og verkáætlun, frá 1. janúar til 31. desember 2007. Þar með telst 

uppgröfturinn en hann stóð yfir frá 18. júní til 17. ágúst.  

Rekstur rannsóknar árið 2007 
Gert var ráð fyrir um 17,5 milljónum í tekjur og gjöld á árinu 2007. Að loknum uppgrefti 

sumarsins, sem er útgjaldafrekasti liður rannsóknarinnar, var ljóst að þessi áætlun myndi 

standast. Tekjur ársins komu úr eftirfarandi sjóðum: 

                                                 
1 Stjórn félagsins Skriðuklaustursrannsókna (SKR) sem stofnað var haustið 2001 hefur yfirumsjón með 
fornleifarannsókninni á klaustrinu og annast framkvæmd hennar. Í stjórn þess sitja árið 2007 Skúli Björn 
Gunnarsson forstöðumaður, tilnefndur af Gunnarsstofnun (stjórnarformaður), varamaður hans er Vésteinn 
Ólason, forstöðumaður Stofnunar íslenskra fræða, Elfa Hlín Pétursdóttir, safnstjóri Minjasafns Austurlands 
(ritari), varamaður hennar er Þórey Hannesdóttir formaður stjórnar Minjasafns Austurlands, Anna Lísa 
Rúnarsdóttir deildarstjóri, tilnefnd af Þjóðminjasafni Íslands, varamaður hennar er Margrét Hallgrímsdóttir 
þjóðminjavörður, sr. Jóhanna Sigmarsdóttir prófastur, tilnefnd af Biskupsstofu, varamaður hennar er sr. 
Lára Oddsdóttir sóknarprestur á Valþjófsstað, Jón Kristjánsson fyrrverandi alþingismaður og  varamaður 
hans er Erna Indriðadóttir upplýsingafulltrúi Alcoa á Austurlandi, án tilnefningar (gjaldkeri). Höfundur 
þessarar skýrslu er framkvæmdastjóri félagsins og verkstjóri rannsókna. 
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1) Sjö milljónum króna var veitt úr ríkissjóði til almenns reksturs rannsóknanna, þ.m.t. 

laun heilsárs- og hlutastarfsmanna, greiningu mannabeina, textílleifa og annarra 

sýna, svo og til þess að greiða kostnað vegna forvörslu gripa frá uppgreftinum. 

2) Rannís veitt rannsókninni styrk að upphæð 3,4 milljónir króna vegna þriggja ára 

verkefnis við heildarúrvinnslu og túlkun teikninga frá uppgreftinum á Skriðu frá 

upphafi rannsókna þar með samanburð í huga við önnur samtíða klaustur á 

Norðurlöndum. 

3) Fornleifasjóður veitti verkefninu 2,4 milljónir til reksturs uppgraftarins sjálfs á 

Skriðuklaustri. 

4) Rannsóknarsjóður Háskóla Íslands veitti rannsókninni styrk að upphæð 750 þúsund 

krónur til grunnvinnslu teikninga frá uppgrefti sumarið 2006. 

5) Tæpri milljón var veitt úr Leonardo áætlun Evrópusambandsins til að greiða ferða- 

og uppihaldskostnað fimm breskra fornleifafræðinga vegna starfa þeirra í átta vikur 

við uppgröftinn á Skriðu. 

6) 260 þúsund krónur voru veittar úr Nýsköpunarsjóði námsmanna vegna greininga á 

nöglum og öðru sambærilegu byggingarefni frá Skriðuklaustri. 

7) Loks veitti Þjóðhátíðarsjóður rannsókninni styrk að upphæð 600 þúsund kr. til 

greininga og túlkunar á bókaleifum sem fundust í þremur gröfum í kirkjugrunni 

klaustursins. Verkefnið er unnið í samvinnu við dr. Má Jónsson prófessor í sagnfræði 

við HÍ, dr. Elsu Pacciani mannabeinafræðing við Háskólann í Flórens, dr. Ólaf 

Eggertsson skógfræðing og dr. Sebastian Wärmlander efnafræðing við UCLA-

háskólann. 

Umtalsverðar breytingar urðu á rekstri fornleifarannsóknanna þegar framkvæmdastjóri 

þeirra tók við 75% starfi lektors við Háskóla Íslands og Þjóðminjasafns Íslands um 

áramótin 2005/2006. Framkvæmdastjóri getur þannig nýtt rannsóknarskylduhluta 

stöðunnar frá upphafi ráðningar til rannsóknarinnar á Skriðu, auk þeirra 25% sem eftir 

standa af 100% starfi. Þessi fjórðungur launa hans er þess vegna greiddur af félaginu sem 

stendur að rannsóknunum. Einn meistaranemi hefur auk þess verið starfandi í 50% stöðu 

við rannsóknina síðan við upphaf árs 2005.  

   Árið 2007 voru 19 manns að jafnaði starfandi við uppgröftinn á Skriðuklaustri yfir 

sumartímann, 16 þeirra í tvo mánuði samfleytt. Þar með eru taldir breskir 
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fornleifafræðingar sem unnu við rannsóknina fyrir framlag frá ESB. Hluta úr sumri unnu 

tveir mannabeinafræðingar og forvörður við sérfræðistörf á staðnum. 

   Rekstur uppgraftar á Skriðuklaustri er sem fyrr segir stærsti liður útgjalda 

rannsóknarinnar en í honum liggur laun og uppihald sumarstarfsmanna, rekstur 

vinnubúða og bifreiða. Þar til fellur jafnframt kostnaður vegna umbúða, uppgraftaráhalda 

og teiknivara. Aðrir stórir liðir tengjast forvörslu og greiningarvinnu ýmiskonar, s.s. á 

jarðvegssýnum, gripum og beinum dýra og manna. 

   Rétt er að geta þess að Tækjasjóður Háskóla Íslands veitti verkefnastjóra styrk til 

kaupa á alstöð af nýjustu gerð en tækið er bæði ætlað til kennslu í vettvangsnámskeiðum 

í fornleifafræði og til þjálfunar nemenda við fornleifarannsóknir á vegum kennara í 

greininni við HÍ. Tækið var þess vegna nýtt við uppgröftinn á Skriðuklaustri en þar 

störfuðu fimm nemar í fornleifafræði við Háskóla Íslands.  

   Öflugur hópur starfsfólks og aukinn tækjakostur varð til þess að framgangur 

rannsóknar á Skriðuklaustri sumarið 2007 er sá mesti til þessa. Stærri svæði voru grafin 

fram en áður, fleiri grafir voru opnaðar og fjöldi gripa var í samræmi við það. Öllum 

þeim sem störfuðu við uppgröftinn, svo og styrktaraðilunum, eru hér með færðar bestu 

þakkir. 

Vettvangsvinna á Skriðuklaustri sumarið 2007 
Uppgröftur sumarið 2007 hófst á Kirkjutúninu á Skriðuklaustri mánudaginn 18. júní og 

stóð hann til föstudagsins 17. ágúst. Unnið var við uppgröft alla virka daga en að venju 

unnu starfsmenn uppgraftarins við pökkun og frágang á gripum, ásamt Giuseppe 

Venturini forverði og aðstoðarmönnum hans, þegar illa viðraði til útivinnu. 

Gunnarsstofnun á Skriðuklaustri lánaði verkefninu skemmu til þessa þáttar vinnunnar, 

auk þess að veita starfsmönnum endurgjaldslaust aðgang að skrifstofu með tölvubúnaði.  

Starfsmenn 
Starfsmenn uppgraftarins voru  sem fyrr segir 19 að meðtöldum verkefnisstjóra sem 

stýrði uppgrefti (sjá töflu 1 og mynd 1). Í hópnum voru jafnt úrskrifaðir 

fornleifafræðingar, sem og nemar í fornleifafræði og mannfræði við Háskóla Íslands eða 

breska háskóla. Jafnframt voru í hópnum sérfræðingar á sviði mannabeinafræði og 
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forvörslu. Sérfræðingarnir unnu í nokkrar vikur hver við uppgröftinn en aðrir 

þátttakendur unnu við hann í tvo mánuði samfleytt. 

 

 

Tafla 1. Starfsmenn við uppgröft á Skriðuklaustri sumarið 2007. 

 Nafn Menntun Skóli/Stofnun 

1 Steinunn Kristjánsdóttir Dr. í fornleifafræði 
Þjóðminjasafn/Háskóli 
Íslands 

2 
 

Ragnheiður Gló 
Gylfadóttir MA nemi í fornleifafræði Háskóli Íslands 

3 Þóra Pétursdóttir MA í fornleifafræði Háskólinn í Tromsö 
4 

 
Hrafnkell Brimar 
Hallmundsson BA í fornleifafræði Háskóli Íslands 

5 Dagný Arnarsdóttir 
BA í fornleifafræði/ MA 
nemi í umhverfisfræðum Háskóli Íslands 

6 Bjarki Borgþórsson BA nemi í fornleifafræði Háskóli Íslands 
7 Erna Jóhannesdóttir BA nemi í mannfræði Háskóli Íslands 
8 

 
Davíð Bragi 
Konráðsson BA nemi í fornleifafræði Háskóli Íslands 

9 Atli Birkir Kjartanson BA nemi í fornleifafræði Háskóli Íslands 
10 

 
Margrét 
Valmundsdóttir BA nemi í fornleifafræði Háskóli Íslands 

11 
 

Lilja Laufey 
Davíðsdóttir BA nemi í fornleifafræði Háskóli Íslands 

12 Andrew Sibley BA nemi í fornleifafræði Háskólinn í Edinborg 
13 Russell Henshaw BA í fornleifafræði  Háskólinn í Oxford 
14 Chloe Brown MA í fornleifafræði Háskólinn í Reading 
15 Katie Squire BA í fornleifafræði Háskólinn í Exeter 
16 Jonathan Dye BA í fornleifafræði Háskólinn í Sheffield 

17 Giuseppe Venturini Forvörður 
Soprintendente per i Beni 
Archeologici  della Toscana 

18 Elsa Pacciani Dr. mannabeina-fræði Háskólinn í Flórens 

19 Catharine Berry 
MA nemi í manna-
beinafræði Háskólinn í Sheffield 
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Mynd 1. Nítján manna hópur fornleifafræðinga, fornleifa- og mannfræðinema og 

annarra sérfræðinga vann við uppgröftinn á Skriðuklaustri sumarið 2007. 
 

Lýsing rannsóknarsvæðisins 

Rannsóknarsvæðið á Skriðuklaustri einskorðast við svokallað Kirkjutún sem liggur um 

150 metra í austurátt frá gamla bæjarstæðinu á Skriðu (mynd 2). Alls hafa 22, 35 fm 

stórir reitir verið opnaðir innan þess frá upphafi rannsóknar árið 2002. Heildarstærð opins 

svæðis er því nú um 770 fermetrar.  

    Rétt er að minna á að heildarstærð rannsóknarsvæðisins alls er tæpir 1300 fermetrar, sé 

tekið mið af niðurstöðum forkönnunarinnar sem gerð var á staðnum árið 2000, svo reikna 

má með að rúmlega helmingur rústa Skriðuklausturs hafi nú verið grafinn fram. Ekki eru 

hér taldar rannsóknir sem þörf væri á að gera á nánasta umhverfi rústa Skriðuklausturs, 

s.s. ummerkjum um læki og vatnsból, gönguleiðir og slóðir, en eins hvort 

klausturbyggingin hafi verið umlukin síki eða að stakar byggingar hafi verið í kringum 

hana eins og þekkt er frá öðrum klausturstöðum utan Íslands. 
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 ←  GUNNARSHÚS 
 
 
 
 
 

 
     ← RÚSTIR SKRIÐUKLAUSTURS 
 

             KIRKJUTÚN →     
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mynd 2. Loftmynd frá 1955 af jörðinni Skriðu í Fljótsdal (© Landmælingar Íslands). 

 

Rústir klausturbyggingarinnar 
Til klausturbyggingarinnar telst klausturkirkjan, klausturgarðurinn og klausturhúsin. 

Klausturhúsin samanstanda af nokkrum mismunandi stórum rýmum og göngum á milli 

þeirra. Klausturbyggingin er öll sem ein heild eða þyrping húsa. 

   Uppgröftur sumarsins 2007 miðaði að því að ljúka uppgrefti á tveimur reitum sem 

opnaðir voru sumarið 2005 við eystri jaðar klausturhúsanna (reitir L og O á mynd 3). 

Þessir reitir höfðu voru opnir um nokkurn tíma en klausturbyggingin hefur staðið á 

tveimur hæðum á þessu svæði og því eru jarðlög þykkari þar en annars staðar. Fimm ný 

svæði voru jafnframt opnuð (reitir Q, S, T, U og V á mynd 3), auk þess sem stefnt var að 

uppgrefti á fleiri gröfum úr klausturgarðinum (í reitum G, J, M, U, R, S og T á mynd 3) 

en síðastliðin sumur.  
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Mynd 3. Opnir reitir á rannsóknarsvæðinu eru auðkenndir með bókstöfum. 

 

Klausturkirkjan liggur innan reita G, K, M, N, P, R, S, T og U, auk hellulagðs inngangs 

sem liggur að hluta innan svæði S og T (mynd 4). Stefnt var að því að ljúka uppgreftri á 

kirkjugrunninum svo mögulegt yrði að meta stærð hennar.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mynd 4. Horft í austur eftir 
hellulögðum inngangi í rúst 
klausturkirkjunnar.   
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Ný rými komu í ljós á svæðum L og O en í neðstu lögum annars þeirra mátti sjá 

hellulagðan gang (mynd 5). Á svæði Q var lokið við uppgröft á rými sem byrjaði að 

koma í ljós árið áður og á svæði V kom í ljós nýtt rými. Grafið ofan af stórum ofni eða 

eldstæði innan þess en uppgrefti þar var ekki lokið þegar hætt var vinnu á Skriðuklaustri 

17. ágúst 2007. Verður uppgrefti haldið áfram þar sumarið 2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mynd 5. Hellulagður gangur kom í ljós á svæði O. 

 

Rýmin innan klausturhúsanna eru nú orðin átta talsins, auk þriggja ganga. 

Aðalinngangurinn í klaustrið er þó enn ófundinn en hugsanlegt er þó að þeir hafi verið 

fleiri en einn.  

Grafir 
Sjáanlegar grafir í og við Skriðuklausturkirkju voru yfir 120 talsins við lok uppgraftar í 

ágúst 2007 og hafa 83 þeirra verið opnaðar. Sú fyrsta var grafin upp sumarið 2003, átján 

voru grafnar upp sumarið 2004, sautján sumarið 2005 og þrettán sumarið 2006. Ein 

beinagrind fannst utan grafa sumarið 2004 (fundanúmer SKR 2004-36-112) og hefur hún 

nú fengið númer grafar 73. Bein úr nánast heilli beinagrind fannst í fyllingu og undir 

kistu í gröf 4 við uppgröftinn sumarið 2006 og hefur hún einnig fengið sérstakt 

grafarnúmer sem gröf 67.  
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Mynd 6. Teikning sem sýnir staðsetningu þeirra grafa sem hafa verið grafnar upp á 
Skriðuklaustri. Á teikningunni má jafnframt sjá bæði byggingarstig kirkjunnar, það yngra 
auðkennt með gráum veggjum en það eldra með grænum (teikning: Ragnheiður Gló 
Gylfadóttir 2008). 
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ÁR NÚMER 

2003 1                  

2004 3 8 9 11 12 15 16 18 20 25 26 42 43 44 46 51 53 732 

2005 6 19 21 22 23 28 29 30 32 33 45 47 56 57 58 60 61  

2006 2 4 7 62 63 65 66 673 68 69 70 71 72      

2007 5 17 24 27 31 34 36 37 48 49 50 54 55 59 64 74 75 76 

 77 78 80 81 82 83 84 85 86 88 89 90 91 92 93 94   

 

Tafla 2. Uppgrafnar grafir frá Skriðuklaustri við sumarlok 2007. 
 

Nýliðið sumar voru óvenju margar grafir opnaðar, eða 34 samtals. Ein þeirra, nr. 87, var 

mikið röskuð en engu að síður tókst að safna úr henni beinum úr heilli beinagrind (mynd 

6 og tafla 2). Þessari aukningu í uppgrefti grafa má þakka bæði öflugri mannskap og 

tækjum. 

   Líkt og fyrri ár uppgraftar komu í ljós beinagrindur sem báru skýr einkenni 

meinafræðilegra breytinga samkvæmt greiningum dr. Elsu Pacciani mannabeinafræðings 

og Catharine Berry nema í mannabeinafræði en þær unnu að þeim um leið og uppgröftur 

fór fram. Grafir með sýktum beinagrindum einskorðast að mestu við klausturtímann frá 

1493-1554.  

   Nokkrar grafanna sem opnaðar voru nýliðið sumar virðast vera frá því eftir 

klausturtíma en jarðað var á Skriðuklaustri fram til loka 18. aldar. Þessar grafir lágu 

einkum sunnan og austan við kirkjuna en grafir frá klausturtíma eru staðsettar innan 

klausturgarðsins. Áberandi er að fullorðið fólk er í meirihluta þar sem jarðað var eftir 

klausturtíma. Frá klausturtíma má hins vegar finna einstaklinga á öllum aldri.  

   Einkennandi voru einnig ýmis séreinkenni á yngri gröfunum, s.s. áletrun á kistuloki 

einnar (mynd 7), hankar á langhliðum tveggja kistna, þrenns konar hnappar á líkklæðum 

og perlur við háls einnar beinagrindar. Þess konar grafarumbúnaður hefur ekki fundist 

áður í Skriðuklausturskirkjugarði en bendir til tveggja mismunandi tímaskeiða. 

                                                 
2 Beinagrind sem fannst í sniði grafar 1 hefur nú fengið númerið 73. Upphaflegt númer hennar var 2004-36-
112 skráð í fundarskrá.  
3 Heil beinagrind utan grafar. 
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   Athygli vakti einnig að varðveisla yngri grafanna er yfirleitt verri en þeirra eldri. Það 

gæti verið vegna mismunandi jarðvegs í klausturgarðinum og utan hans. Grafir frá því 

eftir klausturtíma liggja flestar sunnan við kirkjuna en einnig austan við kórbakið.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mynd 7. Áletrunin GAD á kistuloki. 

 

Sem fyrr segir greindu dr. Elsa Pacciani og Catharine Berry hluta beinagrindanna 

jafnóðum og þær voru grafnar upp en Guðný Zoëga mannabeinafræðingur vinnur nú 

einnig að greiningu fimm beinagrinda frá Skriðuklaustri.  

Gripir 
Samtals voru 2277 gripir skráðir í fundaskrá uppgraftarins sumarið 2007. Það eru talsvert 

fleiri gripir borið saman við fjölda þeirra árið áður, enda voru starfsmenn uppgraftar fleiri 

í ár en í fyrra og tækjakostur betri. Alls eru gripir fundir við uppgröftinn á Skriðuklaustri 

orðnir tæp 10 þúsund sem telja má nokkuð eðlilegan fjölda miðað við aldur og stærð 

rústanna. 

   Áberandi voru að þessu sinni hnífar, sumir til lækninga, meðal funda (mynd 8). Annette 

Frölich, læknir og fornleifafræðingur, vann að greiningu læknisáhaldanna í heimsókn 

sinni á Skriðuklaustur í ágúst. Greiningunum hélt hún áfram í janúar 2008. Einnig 

fundust sem fyrr segir bæði hnappar, perlur og kistuhankar í gröfum en lítið hefur verið 

um þess konar fundi til þessa. Aðrir gripir sem fundust voru nálar, skæri, naglar, 

ljósahöld, sleggjur og fleira í þeim dúr. 

   Á forsíðu þessarar skýrslu má jafnframt sjá andlit af líkneski sem brot fundust fyrst af 

sumarið 2005 en andlit þetta fannst sumarið 2007. Sérfræðingur á Louvre-safninu í París, 
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Sophie Guillot de Suduirant, vann að greiningum á því en í ljós kom að um er að ræða 

líkneski af heilagri Barböru. Líkneskið er framleitt í Utrecht á 14. eða 15. öld. Heilög 

Barbara er venjulega til verndar gegn hruni, jarðhræringum, eldi og hita en á tímum 

mikilla faraldra í Evrópu á 15. öld breyttist hlutverk hennar í að vera einnig til verndar 

gegn sótthita. Heilög Barbara tilheyrði hópi þrettán annarra dýrlinga sem allir höfðu það 

hlutverk að vera verndandi gegn þeim farsóttum sem geisuðu á þessum tíma.  

 

 
 
Mynd 8. Einn þeirra 
12 hnífa sem fundust 
nýliðið sumar. 
 

Lokið hefur verið við forvörslu á öllum gripum frá uppgreftri á Skriðuklaustri. Giuseppe 

Venturini forvarði allflesta gripina á þar til búnu forvörsluverkstæði á staðnum, jafnóðum 

og þeir voru grafnir upp.  

Úrvinnsla gagna árið 2007 

Starfsmaður Skriðuklaustursrannsókna, Ragnheiður Gló Gylfadóttir meistaranemi í 

fornleifafræði, vann að almennri úrvinnslu gagna frá uppgreftinum frá janúar til júní og 

september til desember 2007, undir stjórn og með aðstoð verkefnisstjóra, Steinunnar 

Kristjánsdóttur fornleifafræðings. Vinna Ragnheiðar fólst m.a. í frágangi og skráningu 

ljósmynda og gripa í Sarp, en einkum þó í vinnslu teikninga í tölvu, á meðan 

verkefnastjóri sá um undirbúning og túlkun greininga, leiðsögn nema vegna sérverkefna, 

gerð áfangaskýrslu, öflun fjárframlaga til verkefnisins, auk ritunar greina og flutnings 

fyrirlestra. Fyrri hluti tímabilsins var einnig nýttur til undirbúnings áframhaldandi 

uppgraftar en hann hófst að nýju á Skriðuklaustri þann 18. júní og stóð til 17. ágúst, sjötta 

sumarið í röð.  

   Í teikningum felast mikilvægustu upplýsingarnar frá uppgreftinum en þar eru rústirnar 

varðveittar eftir að þær hafa verið grafnar upp. Sá háttur er hafður á að teikna hvert lag 

rústanna með 5 cm millibili á þar til gert teikniplast, í stað þess að teikna þau beint upp í 

tölvu eins og oft er gert. Teikningarnar eru síðan færðar í tölvu og unnar þar í forritinu 
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MicroStation af handgerðu frumteikningunum. Með þessu móti er allar greinanlegar 

upplýsingar skráðar á teikningarnar á uppgraftarstað en síðan unnið úr því sem nota þarf 

hverju sinni í tölvu. 

 
 
 

       Klausturkirkja → 
 
 
 
 
 

  Yngri kirkja→ 
 
 
 
 
       Klausturgarður→ 
 
 
                ←Klausturhús 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mynd 10. Grunnform rústa Skriðuklausturs eftir vinnslu teikninga frá uppgrefti 2007 
(teikning: Ragnheiður Gló Gylfadóttir 2008). 
 

Úrvinnsla teikninga er þess vegna mikið verk en lokið hefur verið við vinnslu allra 

teikninga frá upphafi rannsóknar árið 2002 til ársins 2007. Á mynd 10 má sjá 

heildaryfirlit yfir uppgrafnar rústir á Skriðuklaustri. Um er að ræða eitt byggingarstig á 

öllu rústasvæðinu nema þar sem klausturkirkjan stóð. Þar eru byggingarstigin tvö.  
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Klausturbyggingin 
Grunnform klausturbyggingarinnar er sífellt að verða skýrara, allt eftir því sem uppgrefti 

vindur fram en enn er eftir að grafa fram syðri og eystri jaðar hennar. Fram að þeim tíma 

verður ekki hægt að sjá fyrir um með vissu hvaða grunnform klaustrið hafði, þó ljóst sé 

nú þegar að það samanstóð af þyrpingu lítilla vistarvera, klausturkirkju og afmörkuðum 

garði með brunni.  

Klausturhús 
Átta vistarverur innan klausturhúsanna hafa verið grafnar fram frá upphafi rannsóknanna 

árið 2002 en hlutverk þeirra verður ekki hægt að túlka fyrr en heildarmynd er komin af 

öllu klaustrinu (mynd 10). Greina má einnig tvo ganga innan þeirra, auk trappa á tveimur 

stöðum. Annar ganganna er hellulagður (sjá mynd 5). Ljóst er þess vegna að klaustrið var 

tveggja hæða en tröppurnar fundust á svæðum D og I. Líkur eru á að byggingin hafi 

einnig verið tveggja hæða á svæðum L og O (sjá mynd 3). Athygli vekur enn fremur 

hvernig náttúrulegt umhverfi á staðnum hefur verið nýtt til þess að auðvelda byggingu 

klaustursins. Hún er niðurgrafin að hluta og hafa snið þar verið notuð sem veggir. Eins 

hafa verið grafnir grunnir skurðir undir stærstu steinahleðslurnar. 

 

 

 

 

 

 

 

Mynd 11. Efstu lög eldstæðis á svæði Q. 

   

Þegar hafa komið í ljós þrjú eldstæði og einn ofn á þremur stöðum innan byggingarinnar. 

Ofninn hefur að líkindum verið notaður til upphitunar en eldstæðin geta hafa verið notuð 

til eldunar á mat eða blekgerðar.  
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Kirkjur    
Lokið hefur verið að mestu leyti uppgrefti á tveimur byggingarstigum kirkna á 

uppgraftarsvæðinu á Skriðu. Klausturkirkjan var að líkindum byggð snemma á 16. öld en 

hún var vígð árið 1512. Grunnflötur hennar er um 9 x 17 m að utanmáli. Hún hefur verið 

þrískipt, n.t.t. í forkirkju, miðskip og kór, auk þess sem greina má viðbyggingu við nyrðri 

langhlið hennar (mynd 12). Það er sú hlið sem liggur að klausturhúsunum sjálfum. 

Viðbyggingin er  4 x 4 metrar að stærð að utanmáli en 2 x 3 að innanmáli. Framhlið 

kirkjunnar hefur verið úr timbri. Forkirkjan og viðbyggingin hefur einnig verið þiljuð að 

innan með timbri. Í miðskipi og kór fundust stoðarsteinar meðfram veggjum en svo 

virðist sem að gólf kórsins hafi verið timburklætt en miðskip hellulagt. Eins var 

greinilegur hellulagður stígur sem lá að inngangi kirkjunnar (sjá mynd 4). 

 

 
 

Mynd 12. Grunnform klausturkirkjunnar á Skriðu. Utanmál þess er 9 x 17 metrar 
(teikning: Ragnheiður Gló Gylfadóttir 2008). 
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Samkvæmt rituðum heimildum var klausturkirkjan nýtt áfram eftir að klausturlifnaður 

lagðist af á Skriðuklaustri. Um miðja 17. öld er hún síðan endurbyggð í minna formi. 

Greina má skýr merki þessa við uppgröft á kirkjustæðinu en yngri kirkjan hefur nú öll 

verið grafin fram. Hún var augljóslega byggð á grunni miðskips og kórs 

klausturkirkjunnar.  

 

 
 

Mynd 13. Grunnform yngri kirkjunnar (teikning: Ragnheiður Gló Gylfadóttir 2008). 
    

Utanmál hennar er 8 x 12 metrar (mynd 13). Inngangur hefur verið á vestari gafli, eins og 

á klausturkirkjunni, en nú við skilrúmið á milli forkirkju og miðskips. Kirkjan var aflögð 

við lok 18. aldar. 

Greiningar 
Auk þeirra greininga sem þegar hefur verið greint frá hér að framan, s.s. greining 

líkneskis og læknisáhalda, var unnið að greiningu bókaleifanna sem fundust í þremur 
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gröfum sumarið 2006, auk þess sem gerðar voru tvær DNA greiningar, svo og úttekt á 

nöglum og öðru sambærilegu byggingarefni úr rústunum. Einnig var hafin á árinu 

röntgenmyndataka á mannabeinasafninu frá Skriðuklaustri en það telur nú 83 

beinagrindur. 

Bókaleifar 
Bókaleifarnar sem fundust í gröfum þriggja einstaklinga hafa verið forvarðar og hafin er 

greining á þeim. Dr. Már Jónsson hefur skoðað bókfellsbúta sem þeim fylgja og eru þeir 

gerðir úr geitaskinni. Á það hefur verið ritað með gotnesku letri á latínu en telja má 

líklegt að bókfellið hafi verið notað til þess að binda bókina inn. Dr. Ólafur Eggertsson 

hefur jafnframt greint bókarspjöldin þrjú en þau eru úr beyki og eik. Bendir það til 

innflutnings, annað hvort á bókunum sjálfum eða hráefninu í þær. Spjöldin voru annars 

klædd með leðri sem var skreytt vel þekktu býsnatísku munstri. Eftir er að greina gerð og 

samsetningu bleksins. Eins er ætlunin að greina bókarspenslin með formgerðargreiningu 

en reiknað er með að rannsóknum á bókarleifunum ljúki árið 2008. 

DNA 
Tvær DNA greiningar voru gerðar á tönnum jafnmargra beinagrinda sem fundust sumarið 

2004 og grunur lék á að væru af inúítakonum. Greininguna unnu Agnar Helgason og 

Bjarni Ingason hjá Íslenskir erfðagreiningu. Niðurstaðan var sú að ekki er um konur af 

inúítastofni að ræða. Líklegast er hér um að ræða tvö tilfelli einstaklinga með Downs 

heilkenni, auk áráttuhegðunar en framtennur þeirra beggja voru mjög eyddar. Auk þess 

mátti augljóslega greina misþroska hjá þessum tveimur einstaklingum en hann kom fram 

jafnt á beinum þeirra sem og tönnum. 

Naglar 
Nýsköpunarsjóður námsmanna veitti á árinu styrk til úttektar á nöglum og öðru 

sambærilegu byggingarefni sem fundist hefur innan rústa Skriðuklausturs. Tilgangur 

úttektarinnar var að gera formgerðarfræðilega greiningu á tegundum naglanna en um leið 

að gera tilraun til þess að greina hvar voru gólfborð og timburþil í byggingu klaustursins. 

Eftir greiningu naglanna var dreifing þeirra eftir tegundum skoðuð. Í ljós kom að mestar 

líkur voru á gólfborðum og þiljuðum veggjum í kirkjunni og samtalsherberginu. Styður 
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það fyrri tilgátur um notkun timburs við gerð innréttinga í klaustrinu. Það var Davíð 

Bragi Konráðsson sem vann úttektina og greindi naglategundirnar frá Skriðuklaustri. 

Mannabein 
Dr. Elsa Pacciani mannabeinafræðingur greindi sjö beinagrindur sem fundust sumarið 

2007, auk þess að gera sérstaka rannsókn á erfðafræðilegum einkennum á beinasafninu 

öllu. Niðurstöður hennar eru í samræmi við fyrri greiningar, sem benda til þess að 

einstaklingar sem hlutu leg í klausturgarði Skriðuklausturs áttu við ýmiskonar veikindi að 

stríða. Um er að ræða allt frá einkennum landlægra sjúkdóma til áverka af völdum álags 

eða slyss.  

   Á árinu hófst einnig vinna við röntgenmyndatöku á öllu beinasafninu frá Skriðuklaustri 

en henni verður haldið áfram á árinu 2008. Að myndatökunni standa Katrín 

Sigurðardóttir geislafræðingur og Ásbjörn Jónsson röntgenlæknir á Landspítala 

Háskólasjúkrahúsi. Markmiðið með myndatökunni er að greina frekar þá sjúkdóma sem 

hrjáðu þá sem jarðaðir voru á Skriðuklaustri. Jafnframt er ætlunin að gera yfir beinasafnið 

tölvutækan gagnagrunn sem nýta má án þess að bein séu handleikin. 

Staða rannsóknar 

Rannsóknin á Skriðuklaustri er mjög fjölþætt vegna mikilla og margvíslegra umsvifa 

klaustursins. Miklar upplýsingar liggja nú fyrir og brýnt sem aldrei fyrr að forgangsraða 

sérverkefnum, þó svo að stefnan sé fyrst og fremst sú að ljúka við uppgröft á öllu 

rústasvæðinu til þess að ná megi fram heildarmynd af íslensku klaustri úr kaþólsku á 

Íslandi. Í ljós kom nú í sumar nýtt eldstæði sem breytir fyrri túlkunum á öðru rými sem 

einnig var talið vera nýtt til eldunar. Þessi fundur staðfestir jafnframt að nauðsynlegt er 

að ná fram sem flestum rýmum byggingarinnar með uppgrefti svo heildartúlkun á 

klaustrinu geti farið fram. 

  Á Skriðuklaustri hafa frá 2002 verið grafin fram átta mismunandi rými klausturhúsa, 

klausturkirkja og klausturgarður með brunni. Saman hafa þessir byggingarhlutar myndað 

þéttriðna húsaþyrpingu en innan hennar voru allar þær grunneiningar sem kaþólskt 

klaustur þurfti að búa yfir. Íburður klausturbyggingarinnar var mikill en leifar kirkjugripa 

og innréttinga, s.s. tröppur, eldstæði, leirker, ljósahöld og steindir gluggar, staðfesta þetta. 
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Unnið er sem stendur að greiningu skordýra, dýrabeina og mannabeina en vonast er til að 

þær varpi enn frekara ljósi á umsvif á Skriðuklaustri. 

   Innan klausturgarðsins á Skriðu, svo og utan sem innan kirkjunnar, hafa verið opnaðar 

grafir 83 einstaklinga sem flestir höfðu þjáðst í lifanda lífi vegna ýmis konar áverka, 

kvilla og sjúkdóma. Er þar helst að nefna beinbrot, tannígerðir og meðfædda fötlun, auk 

landlægra sjúkdóma þessa tíma á borð við sárasótt, berkla, sull og lungnabólgu. Einkum 

er um að ræða ungt fólk eða börn. Svo virðist sem að bæði hand- og lyflækningar hafi 

verið stundaðar á staðnum, samhliða tilbeiðslu og hefðbundnum rekstri klaustursins, en 

meðal þeirra gripa sem hafa fundist við uppgröftinn eru bíldar, skurðarhnífar og önnur vel 

þekkt læknisáhöld. Af frjókornagreiningum að dæma voru þar auk þess ræktaðar 

lækningajurtir í einhverjum mæli. Heilleg brot úr líkneski, sem fundust við uppgröftinn, 

benda einnig til þess að heilög Barbara hafi verið verndari klaustursins en hún tilheyrði 

sem kunnugt er hópi fjórtán annarra dýrlinga sem allir áttu að vera verndandi gegn 

ýmiskonar sjúkdómum og kvillum. Hópurinn var myndaður á 15. öld þegar mannskæðar 

farsóttir herjuðu endurtekið á íbúa Evrópu.   

   Leifarnar á Skriðuklaustri endurspegla í gegnum fornleifar á staðnum alþjóðlega 

heimsmynd menningar, sem og hlutverk kaþólskrar kirkju á miðöldum. Um leið og þær 

varpa frekara ljósi á hugmyndafræði umliggjandi samfélags og samtíma. 
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Jarðlagaskrá 2002-2007 
 
 

Dags/Date Nr/No Lýsing/Description Ath. / Nb 
 

25.06.2002 1 Gjóska úr Öskju 1874 / tepra from Askja 1874 (A 1874).  
 

25.06.2002 2 Gjóska úr Veiðivötnum 1477 / tepra from Veiðivötn 1477 
(Vv 1477). 

 

25.06.2002 3 Gjóska úr Öræfajökli 1362 / tepra from Öræfajökull 1362 
(Ö 1362). 

 

25.06.2002 4 Yfirborð / surface.  
25.06.2002 5 Reglulegt torf með Vv 1477 og Ö 1362 / irregular turf 

with Vv 1477 and Ö 1362. 
 

26.06. 2002 6 Flygsutorf með kolum / scattered turf with pieces of 
charcoals. 

 

27.06.2002 7 Hreyfður jarðvegur / disturbed soil.  
27.06.2002 8 Fokmold / undisturbed soil.  
28.06.2002 9 Öskulag bl. br. og óbr. beinum og kolum / Layer of ash, 

charcoals, burnt and unburnt bones.  
 

02.07.2002 10/14 Mold blönduð fínni möl / soil mixed with fine gravel. 
Sama og J 14. 

Veggjafylling / for 
insolation  

11.07.2002 11 Torf með A 1874 / turf with A 1874.   
16.07.2002 12 Blandað torf / mixed turf.  
16.07.2002 13 Torf með Landnámsgjósku / turf with Landnamstepra.  
22.07.2002 14/10 Blandaður jarðvegur með smásteinum og torfi / mixed soil 

with pebbles and turf. Sama og J 10. 
Innan veggja rústar 
/ inside the ruin. 

22.07.2002 15 Gjóska úr Veiðivötnum 1717 / tepra from Veiðivötn 1717 
(Vv 1717). 

 

22.07.2002 16 Stoðarhola ? / posthole ? Sjá einnig J 27. Teiknil. B5 /map 
B5 

22.07.2002 17 Stoðarhola ? / posthole ? Sjá einnig J 27. Teiknil. B5 /map 
B5 

24.07.2002 18 Móaska með kolum og br. beinum / peatash with 
charcoals and burnt bones. 

Svæði A /area A 

25.07.2002 19 Afm. svæði með kolum og br. beinum / Small spots with 
charcoals and burnt bones. 

Teiknil. A7 / map 
A7. 

29.07.2002 20 Seyður / cook pit. Svæði A /area A. 
29.07.2002 21 Gólflag, þunnt en þétt bl stráum / floorlayer, thin and 

compact, mixed with straws (hay). 
Svæði A / area A. 

30.07.2002 22 Þaktorf / roof-turf. Svæði D, J 5 í 
flekkjum. 
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30.07.2002 23 Óreglulegt torflag með mikilli koladreif, stórir kolamolar, 
bl Ö 1362 og Vv 1477 / irregular turf with large pieces of 
charcoals, mixed with Ö 1362 and Vv 1477. 

Teiknilag A8 / map 
A8. 

26.06.2003 24 Torf m/áberandi flekkjum lituðum mýrarrauða (Turf, 
coloured by dots of peatash). 

D 15 

01.07.2003 25 Sandur/sand. D16 
01.07.2003 26 Viður/wood. D 16 
03.07.2003 27 Stoðarhola/posthole. B 18 
09.07.2003 28 Gólflag með kolum/floor-layer with charcoals. C 12 
16.07.2003 29 Fitugt, dökkt gólflag/ Greasy, dark floor-layer. B, C, D, E, F 
30.07.2003 30 Bleiklitaður jarðvegur, laus í sér og kornóttur D 
07.08.2003 31 Fylling yfir gröfum/grave-fyll Grafir 
11.08.2003 32 Jökulleir, óhreyft/ Glacier soil, undisturbed.  
09.07.2004 33 Blanda af J 8 og J 12/Mixture of J 8 and J 12 M – kór kirkju 
11.08.2004 34 Möl/Gravel H 
18.08.2004 35 Mold yfir gólflagi/Earth over floorlayer I 
05.07.05 36 Mold undir gólflagi/Earth under floorlayer I 
13.07.05 37 Hola/Hole filled with turf I 
27.07.05 38 Torf m/miklu af Ö1362, engin Vv1477/Turf with Ö1362, 

no Vv1477. 
L 

27.07.05 39 LNL 870-950 L 
11.08.05 40 Dökkt kornótt moldarlag/Dark gravel R 
19.08.05 41 Ljóst lag, líkist morknum beinum/ In hearth H 
23.08.05 42 Fokmold m/1717 gjósku/Undisturbed soil with 1717 R 
28.6.07 43 Skurður undir veggjahleðslum/ditch under walls L, O 

24.07.07 44 Púkk/roadbed O 
24.0.07 45 Pyttir undir rústum/pits under ruins O 

 



 25

Fundaskrá 2007 



Dags Nr. Fundur Staðsetning 
X    Y    + 

Svæði 
T.lag 

J- 
lag 

Skráð 
af 

Ath Meðferð 
Greining 

Geymsla 

          
20.06.2007 2007-

36-0001 
Hnappur 83,84  60,57  

41,39 
Q 
1 

4 CB Úr silfri m/ 
blómamynstri. 

 Þjms 

20.06.2007 2007-
36-0002 

Gler 83,52  61,12  
41,39 

Q 
1 

4 CB Gult brot.  Þjms 

20.06.2007 2007-
36-0003 

Bein 84,31  60,35  
41,39 

Q 
1 

4 CB   Þjms 

20.06.2007 2007-
36-0004 

Bein 85,50  62,45  
41,39 

Q 
1 

4 CB Dýrabein?  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0005 

Bein 84,15  63,65  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0006 

Bein 84,33  64,25  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0007 

Bein 84,76  63,88  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0008 

Bein 86,03  62,98  
41,39 

Q 
1 

4 CB/DB
K 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0009 

Bein 82,48  64,15  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0010 

Bein 82,21  64,47  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0011 

Bein 81,95  84,25  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0012 

Bein 81,41  64,07  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0013 

Bein 80,90  63,39  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007- Bein 80,07  63,40  Q 4 CB/   Þjms 
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36-0014 41,39 1 DBK 
21.06.2007 2007-

36-0015 
Nagli 80,32  62,60  

41,39 
Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

Úr járni.  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0016 

Bein 79,62  62,35  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0017 

Gler 82,68  59,98  
41,39 

Q 
1 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

20.06.2007 2007-
36-0018 

Bein  O  ABK Beinasafn, 
samansafn úr 
V-sniði. 

 Þjms 

20.06.2007 2007-
36-0019 

Keramik 70,50  50,80  
40,13 

O 
16 

7 ABK Hvítt með 
glerung. 

 Þjms 

25.06.2007 2007-
36-0020 

Bein 63,54  88,28  
40,57 

S 
3 

4 RH Einkennilegt í 
laginu. 

 Þjms 

25.06.2007 2007-
36-0021 

Keramik 62,36  88,16  
40,57 

S 
3 

4 RH Hvítt m/ blárri 
skreytingu. 

 Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0022 

Málmur   31 DA Nál? 10 cm 
löng, oddmjó í 
annan endann. 
Fylling í gröf 2. 
Grafin 2006. 

 Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0023 

Nagli 69,98  89,26  
40,70 

T 
2 

7 AS   Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0024 

Tönn 68,05  88,44  
40,70 

T 
2 

12 AS Úr hundi? Dýrabein Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0025 

Keramik 68,07  87,80  
40,70 

T 
2 

12 AS   Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0026 

Bein 68,17  87,07  
40,70 

T 
2 

12 AS   Þjms 

21.06.2007 2007- Bein 83,67  59,85  Q 4 CB/   Þjms 
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36-0027 41,39 1 DBK 
21.06.2007 2007-

36-0028 
Nagli 68,50  91,85  

40,78 
T 
1 

4 RGG Úr járni  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0029 

Gler 67,95  89,95  
40,78   

T 
1 

4 RGG   Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0030 

Keramik 68,19  90,09  
40,78 

T 
1 

4 AS Tvö stk.  Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0031 

Vikursteinn 68,95  88,48  
40,78 

T 
1 

12 AS Tálgaður í 
ferhyrning. 4 
cm c.a. 

 Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0032 

Vikursteinn  N 31 DA Fannst í 
fyllingu í gröf 
74/71.  

 Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0033 

Steinn  N 31 DA Hrafntinna? Úr 
fyllingu í gröf 
74/71. 

 Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0034 

Gler 63,15  89,41  
40,61 

S 
2 

1 LLD   Þjms 

21.06.2007 2007-
36-0035 

Brýni 66,65  87,59  
40,70 

T 
2 

12/4 RGG Úr flögubergi.  Þjms 

22.06.2007 2007-
36-0036 

Nagli 66,63  87,30  
40,70 

T 
2 

12 AS   Þjms 

22.06.2007 2007-
36-0037 

Bein 66,30  89,03  
40,70 

T 
2 

12 AS   Þjms 

22.06.2007 2007-
36-0038 

Keramik 65,81  89,07  
40,70 

T 
2 

12 AS   Þjms 

22.06.2007 2007-
36-0039 

Keramik 65,51  87,29  
40,70 

T 
2 

1 AS   Þjms 

22.06.2007 2007-
36-0040 

Nagli 65,46  88,25  
40,70 

T 
2 

4 AS   Þjms 
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26.06.2007 2007-
36-0041 

Bein 67,16  87,47  
40,70 

T 
2 

12 AS   Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0042 

Nagli  T 
2 

 AS Lausafundur. 
Féll úr A-sniði. 

 Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0043 

Bein 68,60  86,34  
40,70 

T 
2 

4 AS Tvö stk.  Þjms 

26.06.2007 2007-
36-0044 

Bein 59,50  77,25  
40,73 

U 
3 

4 MV   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0045 

Steinn 79,95  51,10  
40,43 

L 
13 

19 KLS Hugsanlega brot 
úr sleggju. 
Brennt brot. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0046 

Viðarkol 79,72  51,80  
40,42 

L 
13 

7 KLS 2 stk, 4 cm að 
lengd. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0047 

Bein 79,25  51,45  
40,42 

L 
13 

12 KLS Tvö stk. Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0048 

Bein 79,29  51,97  
40,43 

L 
13 

12 KLS Lítið bein. Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0049 

Bein 78,57  50,73  
40,42 

L 
13 

12 KLS Kjálki með 
tönnum. 

Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0050 

Bein 78,30  85,59  
40,42 

L 
13 

12 KLS Hryggjarliður. Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0051 

Bein 77,96  51,19  
40,42 

L 
13 

12 KLS Brot úr kjálka 
með tönnum. 

Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0052 

Bein 78,74  51,94  
40,42 

L 
13 

12 KLS Tvö stk.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0053 

Viðarkol 78,52  52,04  
40,42 

L 
13 

12 KLS 4 stk, lítil brot.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0054 

Bein 78,24  51,60  
40,43 

L 
13 

12 KLS Scapula. Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007- Bein 78,38  51,76  L 12 KLS Út legg, 10 cm Dýrabein. Þjms 
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36-0055 40,43 13 langt brot. 
28.06.2007 2007-

36-0056 
Bein 77,94  51,80  

40,39 
L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0057 

Bein 77,75  50,21  
40,43 

L 
13 

12 KLS 2 bein og 1 
tönn. 

Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0058 

Bein 77,48  51,05  
40,43 

L 
13 

7 KLS 2 stk.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0059 

Bein 77,03  50,17  
40,43 

L 
13 

7 KLS Brot úr rifi., 11 
cm langt. 

Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0060 

Bein 77,05  51,05  
40,43 

L 
13 

7 KLS 11 cm langt 
brot. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0061 

Bein 76,18  50,62  
40,39 

L 
13 

7 KLS Kjálki með 
tönnum. 

Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0062 

Bein 76,80  51,40  
40,43 

L 
13 

7 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0063 

Viðarkol 77,00  51,24  
40,43 

L 
13 

7 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0064 

Viður 77,25  51,52  
40,43 

L 
13 

7 KLS Lítil brot.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0065 

Bein 77,28  51,41  
40,43 

L 
13 

7 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0066 

Bein 76,80  51,62  
40,43 

L 
13 

12 KLS >3 cm.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0067 

Viðarkol 77,10  51,80  
40,45 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0068 

Bein 77,42  52,09  
40,44 

L 
13 

12 KLS 10 cm langt 
brot. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0069 

Bein 77,50  52,12  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007- Viðarkol 77,42  52,08  L 12 KLS   Þjms 



 31

36-0070 40,43 13 
28.06.2007 2007-

36-0071 
Bein 77,60  52,20  

40,43 
L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0072 

Bein 77,62  52,17  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0073 

Bein 76,80  53,12  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0074 

Bein 76,90  54,88  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0075 

Viðarkol 78,02  52,22  
40,43 

L 
13 

12 KLS Litlir molar.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0076 

Nagli 78,00  52,34  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0077 

Bein 78,75  52,30  
40,43 

L 
13 

12 KLS 6,5 cm að 
lengd. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0078 

Tönn 78,77  52,52  
40,43 

L 
13 

18 KLS  Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0079 

Málmur 78,54  53,20  
40,43 

L 
13 

7 KLS Boginn nagli? 
Úr járni. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0080 

Viðarkol 80,09  53,80  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0081 

Bein 81,90  63,70  
41,32 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0082 

Nagli 81,34  64,16  
41,32 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

Úr járni.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0083 

Bein 82,82  64,10  
41,31 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0084 

Bein 82,42  64,34  
41,31 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007- Bein 80,08  63,64  Q 4 CB/   Þjms 
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36-0085 41,32 2 DBK 
28.06.2007 2007-

36-0086 
Nagli 79,48  64,28  

41,32 
Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0087 

Bein 79,14  63,08  
41,32 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0088 

Bein 79,02  62,25  
41,42 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.08.07 2007-
36-0089 

Líkkistunaglar   31 RGG Úr gröf 92.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0090 

Bein 79,25  62,15  
41,32 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0091 

Bein 79,50  62,42  
41,32 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0092 

Gler 79,70  62,44  
41,32 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0093 

Bein 79,71  62,22  
41,32 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

  Þjms 

08.08.07 2007-
36-0094 

Bein  M 31 RGG Beinasafn úr 
NA-sniði  í gröf 
64. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0095 

Löm 79,07  61,80  
41,32 

Q 
2 

7 CB/ 
DBK 

Úr blýi. 
Einhverskonar 
festing, gAS á 
öðrum enda 
fyrir nagla. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0096 

Bein 79,42  61,25  
41,32 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0097 

Bein 79,68   61,38  
41,32 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

Brennt. Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007- Bein 79,65  61,54 Q 12 CB/   Þjms 
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36-0098 2 DBK 
28.06.2007 2007-

36-0099 
Bein 80,01  61,66  

41,32 
Q 
2 

12 CB/ 
DBK 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0100 

Bein 79,06  60,32  
41,32 

Q 
2 

4 CB/ 
DBK 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0101 

Bein 58,81  79,39  
40,64 

U 
5 

22 JMD/ 
MV 

2 stk.  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0102 

Gler 58,51  78,55  
40,66 

U 
5 

22 JMD/ 
MV 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0103 

Bein 58,34  77,96  
40,63 

U 
5 

12 JMD/ 
MV 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0104 

Bein 59,57 77,72  
40,64 

U 
5 

22 JMD/ 
MV 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0105 

Bein 60,81  77,76  
40,65 

U 
5 

10 JMD/ 
MV 

  Þjms 

01.07.07 2007-
36-0106 

Bein  M 31 ÞP Gröf 36. 
Beinasafn úr 
fyllingu. 

Mannabein. Þjms 

01.07.07 2007-
36-0107 

Bein  S  RH Lausafundur. 
Fundinn á 
kirkjusvæðinu. 

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0108 

Keramik 79,90  53,80  
40,43 

L 
13 

12 KLS Merki um 
glerung.  

 Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0109 

Viðarkol 79,50  54,60  
40,43 

L 
13 

12 KLS   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0110 

Bein 78,20  60,00  
65,46 

L 
13 

 KLS Fannst í sniði.   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0111 

Vax  J/N 31 DA Vínrauður 
klumpur, fannst 
þétt við 

 Þjms 



 34

handlegg í 
fyllingu grafar 
17. 

29.06.2007 2007-
36-0112 

Sýni 80,50  54,90  
40,36-40,40 

L 
14 

21 KLS Gólflag.   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0113 

Bein 66,96  91,54  
40,65 

T 
3 

7 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0114 

Gler 66,76  89,17  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0115 

Bein 66,62  89,64  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0116 

Keramik 68,76  88,06  
40,65 

T 
3 

7 AS 2 stk.  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0117 

Bein 75,12  53,40  
40,06 

O 
17 

8 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0118 

Nagli 73,55  53,13  
40,04 

O 
17 

43 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0119 

Bein 72,68  55,15  
40,06 

O 
17 

8 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0120 

Tönn 70,39  54,54  
40,07 

O 
17 

7 ABK/B
B 

Nokkur stk. Dýrabein. Þjms 

02.07.07 2007-
36-0121 

Bein 69,33  54,93  
40,04 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0122 

Keramik 69,56  54,84  
40,06 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0123 

Nagli 69,01  54,81  
40,04 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0124 

Bein 69,50  54,63  
40,07 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007- Bein 69,58  54,37  O 7 ABK/B   Þjms 
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36-0125 40,10 17 B 
02.07.07 2007-

36-0126 
Bein 69,18  54,36  

40,06 
O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0127 

Bein 69,46  53,98  
40,06 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0128 

Bein 69,07  53,93  
40,04 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0129 

Nagli 69,66  53,60  
40,06 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0130 

Bein 70,16  53,60  
40,06 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0131 

Bein 69,77  53,17  
40,05 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0132 

Nagli 70,45  52,83  
40,08 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0133 

Keramik 69,49  51,45  
40,07 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0134 

Bein 70,19  50,95  
40,08 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

27.06.2007 2007-
36-0135 

Bein 63,50  91,54  
40,52 

S 
4 

7 LLD Hryggjarliður. Dýrabein. Þjms 

27.06.2007 2007-
36-0136 

Viður 63,63  85,60  
40,52 

S 
4 

12 LLD   Þjms 

27.06.2007 2007-
36-0137 

Bein 63,01  85,43  
40,52 

S 
4 

12 LLD   Þjms 

27.06.2007 2007-
36-0138 

Gler 62,79  85,45  
40,52 

S 
4 

12 LLD   Þjms 

27.06.2007 2007-
36-0139 

Viður 61,74  85,95  
40,52 

S 
4 

4 LLD   Þjms 

27.06.2007 2007- Gler 62,20  86,75  S 4 LLD 4 stk.  Þjms 
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36-0140 40,52 4 
27.06.2007 2007-

36-0141 
Bein 63,31  90,12   

40,52 
S 
4 

4 LLD   Þjms 

27.06.2007 2007-
36-0142 

Nagli 63,30  89,12  
40,52 

S 
4 

12 LLD   Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0143 

Bein 81,54  63,50  
41,32 

Q 
2 

4 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0144 

Bein 85,68  64,16  
41,34 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0145 

Nagli 85,30  64,02  
41,34 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

Úr járni.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0146 

Bein 86,05  63,20  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0147 

Bein 84,68  64,31  
41,32 

Q 
2 

4 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0148 

Nagli 84,30  61,45  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

Úr járni.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0149 

Bein 84,60  62,30  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0150 

Tönn 82,44  61,32  
41,32 

Q 
2 

6 CB/DB
K 

Caprine? Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0151 

Nagli 82,12  61,18  
41,32 

Q 
2 

6 CB/DB
K 

Úr járni.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0152 

Tönn 82,72  62,28  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

Bovine? Dýrabein. Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0153 

Bein 83,00  62,50  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0154 

Bein 82,92  62,70  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007- Bein 83,28  63,56  Q 12 CB/DB Brennt. Dýrabein. Þjms 
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36-0155 41,32 2 K 
28.06.2007 2007-

36-0156 
Nagli 82,84  63,52  

41,32 
Q 
2 

12 CB/DB
K 

Úr járni.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0157 

Bein 82,46  62,98  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0158 

Nagli 81,96  62,74  
41,32 

Q 
2 

12 CB/DB
K 

Haus? Úr járni.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-0159 

Líkkistunaglar   31 RGG Úr gröf 94.  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0160 

Bein 81,17  62,78  
41,32 

Q 
2 

7 CB/DB
K 

  Þjms 

28.06.2007 2007-
36-0161 

Nagli 81,58  63,48  
41,32 

Q 
2 

4 CB/DB
K 

Úr járni.  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0162 

Bein 66,06  89,44  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0163 

Bein 68,83  86,83  
40,65 

T 
3 

7 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0164 

Kopar 66,17  87,54  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0165 

Nagli 66,63  86,76  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0166 

Nagli 66,31  86,41  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0167 

Viður 65,71  85,71  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0168 

Tinna 65,60  85,45  
40,65 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0169 

Bein 66,26  85,68  
40,05 

T 
3 

6 AS   Þjms 

02.07.07 2007- Bein 67,23  86,32  T 5 AS 4 stk.  Þjms 
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36-0170 40,65 3 
02.07.07 2007-

36-0171 
Bein 71,93  51,10  

40,07 
O 
17 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0172 

Bein 71,45  52,72  
40,06 

O 
17 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0173 

Bein 71,03  52,34  
40,07 

O 
17 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0174 

Bein 72,17  51,86  
40,09 

O 
17 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0175 

Öngull 73,17  51,87  
40,08 

O 
17 

35 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0176 

Bein 72,86  51,57  
40,07 

O 
17 

35 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0177 

Bein 72,65  51,14  
40,06 

O 
17 

35 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0178 

Bein 72,98  50,82  
40,06 

O 
17 

35 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0179 

Bein 73,21  50,91  
40,05 

O 
17 

35 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0180 

Bein 73,18  50,45  
40,04 

O 
17 

35 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0181 

Bein 75,70  51,62  
40,09 

O 
17 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0182 

Bein 75,66  51,75  
40,08 

O 
17 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0183 

Bein 75,73  50,72  
40,07 

O 
17 

12 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007-
36-0184 

Bein 72,33  50,38  
40,07 

O 
17 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

02.07.07 2007- Bein 71,95  50,40  O 5 ABK/B   Þjms 
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36-0185 40,09 17 B 
02.07.07 2007-

36-0186 
Bein 71,80  50,68  

40,07 
O 
17 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0187 

Málmur   31 DA Grænt stykki, 
hugsanlega 
útfelling. Fannst 
í fyllingu grafar 
75.  

 Þjms 

05.07.07 2007-
36-0188 

Bein 60,34  79,89  
40,53 

U 
7 

5 MV   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0189 

Kopar 68,66  85,41  
40,65 

T 
3 

10 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0190 

Brýni 67,89  86,92  
40,65 

T 
3 

10 AS   Þjms 

02.07.07 2007-
36-0191 

Gler 64,75  86,35  
40,65 

T 
3 

4 AS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0192 

Bein 63,09  90,68  
40,48 

S 
5 

7 RH Úr kind. Dýrabein. Þjms 

03.07.07 2007-
36-0193 

Kopar 62,92  90,80  
40,48 

S 
5 

7 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0194 

Bein 63,44  89,08  
40,48 

S 
5 

7 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0195 

Bein 63,31  88,91  
40,48 

S 
5 

7 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0196 

Keramik 63,49  88,75  
40,48 

S 
5 

7 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0197 

Bein 63,44  88,16  
40,48 

S 
5 

7 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0198 

Viður 63,56  87,72   
40,18 

S 
5 

7 RH   Þjms 
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03.07.07 2007-
36-0199 

Viður 62,52  87,91  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0200 

Kopar 63,63  86,30  
40,48 

S 
5 

4 RH Lítið brot.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0201 

Viður 63,42  85,59  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0202 

Bein 63,51  85,50  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0203 

Nagli 63,46  85,35  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0204 

Brons/kopar 62,59  86,80  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0205 

Brons/kopar 62,42  86,79  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0206 

Gler 61,80  86,78  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0207 

Gler 61,68  86,32  
40,48 

S 
5 

4 RH Nokkur stk.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0208 

Bein 59,85  88,05  
40,48 

S 
5 

4 RH   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0209 

Bein 59,20  78,55  
40,58 

U 
6 

22 MV   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0210 

Bein 58,70  76,74  
40,58 

U 
6 

22 MV/JM
D 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0211 

Bein 58,90  76,10  
40,58 

U 
6 

22 MV/JM
D 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0212 

Bein 60,14  78,18  
40,58 

U 
6 

10 MV/JM
D 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0213 

Bein 60,92  79,40  
40,58 

U 
6 

5 MV/JM
D 

  Þjms 
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03.07.07 2007-
36-0214 

Bein 79,94  51,23  
40,86 

L 
14 

19 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0215 

Málmur 79,93  51,27  
40,36 

L 
14 

19 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0216 

Viðarkol 79,17  51,01  
40,35 

L 
14 

12 KLS 2 stk.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0217 

Bein 78,68  51,20  
40,36 

L 
14 

12 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0218 

Bein 78,85  50,30  
40,34 

L 
14 

12 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0219 

Viður 78,96  50,78  
40,33 

L 
14 

12 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0220 

Bein 78,35  50,82  
40,36 

L 
14 

12 KLS Brot úr rifi. Dýrabein. Þjms 

03.07.07 2007-
36-0221 

Viðarkol 79,35  51,89  
40,37 

L 
14 

12/9 KLS Safn úr tveimur 
jarðlögum. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0222 

Bein 78,75  51,62  
40,35 

L 
14 

12 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0223 

Nagli 79,20  52,35  
40,35 

L 
14 

12 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0224 

Viðarkol 78,31  51,51  
40,35 

L 
14 

 KLS   Þjms 

03.07.07 2007-
36-0225 

Bein 78,04  51,39  
40,35 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0226 

Beinhólkur 77,10  51,40  
40,37 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Tálgaður og 
unnin. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0227 

Bein 77,71  51,71  
40,35 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Brot.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0228 

Bein 77,71  51,29  
40,35 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Stórt brot, um 
10 cm. 

 Þjms 
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03.07.07 2007-
36-0229 

Bein 77,63  51,16  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Þykkt. Dýrabein Þjms 

03.07.07 2007-
36-0230 

Tönn 76,98  50,76  
40,33 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

 Dýrabein Þjms 

03.07.07 2007-
36-0231 

Viður 76,59  51,70  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0232 

Viður 76,39  50,68  
40,37 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Sýni úr stærri 
bút, á teikningu. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0233 

Bein 76,40  52,11  
40,35 

L 
14 

 KLS/ 
HBH 

Hjartalaga brot.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0234 

Bein 75,96  52,08  
40,37 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0235 

Viðarkol 76,50  52,25  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0236 

Bein 76,50  52,25  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0237 

Bein 75,95  53,67  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

14 cm langt.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0238 

Bein 75,95  53,29  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0239 

Bein 76,65  53,19  
40,34 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

2 lítil brot.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0240 

Bein 76,80  54,63  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Illa varðveitt.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0241 

Bein 77,05  55,11  
40,35 

L 
14 

6 KLS/ 
HBH 

Um 15 cm 
langt. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0242 

Viður 77,64  54,36  
40,36 

L 
14 

5 KLS/ 
HBH 

Ekki ná 
teikningu. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0243 

Málmur 78,14  54,46  
40,36 

L 
14 

5 KLS/ 
HBH 

2 brot.  Þjms 
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03.07.07 2007-
36-0244 

Bein 78,37  54,30  
40,36 

L 
14 

10 KLS/ 
HBH 

2 lítil bein.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0245 

Tönn 87,18  54,09  
40,37 

L 
14 

10 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0246 

Viðarkol 77,95  53,81  
40,38 

L 
14 

34 KLS/ 
HBH 

Fannst milli 
steina, 1 bútur. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0247 

Bein 77,85  53,26  
40,35 

L 
14 

34 KLS/ 
HBH 

2 lítil brot.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0248 

Bein 77,76  53,03  
40,33 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0249 

Tönn 78,17  53,12  
40,36 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

2 cm. Dýrabein. Þjms 

03.07.07 2007-
36-0250 

Tönn 78,23  53,94  
40,35 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

Lítil. Dýrabein. Þjms 

03.07.07 2007-
36-0251 

Bein 78,30  53,83  
40,35 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

Fuglabein?  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0252 

Nagli 78,48  53,08  
40,35 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0253 

Bein 78,53  52,99  
40,31 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

Lítið.  Þjms 

03.07.07 2007-
36-0254 

Málmur 78,47  53,85  
40,35 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

Nagli? Um 4 
cm. 

 Þjms 

03.07.07 2007-
36-0255 

Bein 78,68  52,85  
40,34 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

Brennd bein, 7 
stk. 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0256 

Bein 78,49  52,71  
40,35 

L 
14 

18 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0257 

Bein 78,16  52,47  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0258 

Bein 77,93  52,55  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Um 10 cm.  Þjms 
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04.07.07 2007-
36-0259 

Kopar 77,68  52,50  
40,36 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

Brot með holur 
fyrir nagla. 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0260 

Bein 77,75  52,34  
40,35 

L 
14 

12 KLS/ 
HBH 

2-3 stk.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0261 

Bein 79,78  54,32  
40,36 

L 
14 

5 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0262 

Viðarkol 80,61  53,67  
40,36 

L 
14 

5 KLS Með berki.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0263 

Bein 81,20  62,83  
41,33 

Q 
3 

12 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0264 

Bein 80,81  63,87   
40,31 

Q 
3 

22 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0265 

Dýrabein 80,89  63,25  
41,31 

Q 
3 

4 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0266 

Gler 81,30  63,54  
41,34 

Q 
3 

4 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0267 

Bein 81,46  63,15  
41,32 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0268 

Bein 81,34  64,38  
41,31 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0269 

Nagli 81,66  64,31  
41,32 

Q 
3 

6 CB Úr járni.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0270 

Tönn 81,80  60,23  
41,30 

Q 
3 

4 CB  Dýrabein. Þjms 

04.07.07 2007-
36-0271 

Bein 80,79  60,75  
41,33 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0272 

Tönn 80,06  60,26  
41,31 

Q 
3 

7 CB  Dýrabein. Þjms 

04.07.07 2007-
36-0278 

Bein 79,45  60,24  
41,28 

Q 
3 

7 CB 2 stk, annað 
brennt. 

Dýrabein. Þjms 
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04.07.07 2007-
36-0279 

Nagli 80,18  61,00  
41,32 

Q 
3 

7 CB Úr járni.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0280 

Bein 79,55  61,51  
41,32 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0281 

Tönn 79,84  61,67  
41,33 

Q 
3 

7 CB  Dýrabein. Þjms 

04.07.07 2007-
36-0282 

Keramik 80,22  61,67  
41,31 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0283 

Bein 80370  61,57  
41,31 

Q 
3 

1 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0284 

Tönn 80,80  61,66  
41,31 

Q 
3 

1 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0285 

Gler 80,93  61,54  
41,31 

Q 
3 

1 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0286 

Bein 81,01  61,88  
41,32 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0287 

Málmur 81,89  61,19  
41,33 

Q 
3 

7 CB Kúlulaga. 
Byssukúla. 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0288 

Gler 79,53  62,10  
41,32 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0289 

Bein 79,60  62,48  
41,31 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0290 

Bein 79,97  63,67  
41,32 

Q 
3 

22 CB Kjálki með 
tönnum. 

Dýrabein. Þjms 

04.07.07 2007-
36-0291 

Málmur 79,97  63,67  
41,31 

Q 
3 

22 CB Brot úr 
járnpotti? 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0292 

Tönn 80,57  64,61  
41,32 

Q 
3 

22 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0293 

Bein 81,62  64,16  
41,31 

Q 
3 

6 CB   Þjms 
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04.07.07 2007-
36-0294 

Bein 81,82  63,92  
41,30 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0295 

Gler 82,10  64,46  
41,31 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0296 

Bein 82,30  64,60   
41,31 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0297 

Bein 82,36  64,18  
41,28 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0298 

Bein 82,61  64,36  
41,30 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0299 

Bein 82,71  64,38  
41,32 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0300 

Bein 82,48  63,11  
41,32 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0301 

Bein 82,97  63,01  
41,33 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0302 

Bein 83,03  63,04  
41,33 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0303 

Bein 83,63  63,09  
41,32 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0304 

Bein 83,34  62,59  
41,31 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0305 

Bein 83,83  61,64  
41,32 

Q 
3 

7 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0306 

Kopar 83,89  61,94  
41,30 

Q 
3 

12 CB Nagli? 
Hugsanlega 
hluti af 
skreytingu. 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0307 

Bein 85,30  61,91  
41,30 

Q 
3 

12 CB   Þjms 
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04.07.07 2007-
36-0308 

Bein 84,46  62,50  
41,31 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0309 

Tönn 84,77  62,53  
41,32 

Q 
3 

10 CB  Dýrabein. Þjms 

04.07.07 2007-
36-0310 

Nagli 84,44  62,99  
41,32 

Q 
3 

10 CB Úr járni.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0311 

Bein 83,39  64,38  
41,30 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0312 

Bein 83,84  64,60  
41,28 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0313 

Bein 84,02  61,03  
41,31 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0314 

Nagli 83,90  63,90  
41,33 

Q 
3 

6 CB Úr járni.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0315 

Nagli 83,80  63,79  
41,32 

Q 
3 

6 CB Úr járni.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0316 

Nagli 84,15  63,81  
41,32 

Q 
3 

9 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0317 

Bein 84,06  63,63  
41,30 

Q 
3 

9 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0318 

Nagli 84,22  63,88  
41,32 

Q 
3 

9 CB Úr járni.  Þjms 

04.07.07 2007-
36-0319 

Bein 84,33  63,90  
41,31 

Q 
3 

9 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0320 

Járn 84,57  64,05  
41,32 

Q 
3 

9 CB Hugsanlega úr 
lás? 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0321 

Bein 84,54  63,67  
41,32 

Q 
3 

9 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0322 

Bein 84,59  63,90  
41,31 

Q 
3 

9 CB   Þjms 



 48

04.07.07 2007-
36-0323 

Steinn 84,40  64,26  
41,31 

Q 
3 

9 CB Unninn rauður 
steinn, 
hurðalóð? 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0324 

Bein 84,75  64,38  
41,32 

Q 
3 

6 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0325 

Bein 85,07  63,63  
41,33 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0326 

Bein 85,31  63,26  
41,31 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0327 

Bein 85,46  63,20  
41,31 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0328 

Bein 85,81  63,45  
41,33 

Q 
3 

10 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0329 

Viður 85,78  63,35  
41,31 

Q 
3 

10 DBK Spýta, líklega 
ekki mjög 
gömul! 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0330 

Bein 85,61  62,74  
41,31 

Q 
3 

12 CB   Þjms 

04.07.07 2007-
36-0331 

Bein 85,64  62,67  
41,31 

Q 
3 

12 CB   Þjms 

05.07.07 2007-
36-0332 

Bein 59,32  76,77  
40,53 

U 
7 

22 MV   Þjms 

05.07.07 2007-
36-0333 

Bein 58,29  76,25  
40,53 

U 
7 

22 MV   Þjms 

05.07.07 2007-
36-0334 

Viður 59,60  79,30  
40,53 

U 
7 

22 MV   Þjms 

05.07.07 2007-
36-0335 

Málmur   31 DA U.þ.b. 5 cm 
löng nál? Úr 
fyllingu í gröf 
17. 

 Þjms 
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06.07.07 2007-
36-0336 

Nagli 66,28  89,34  
40,60 

T 
4 

34 RGG Úr kopar. Lítill. 
Endinn brotinn 
af. 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0337 

Keramik 66,27  90,33  
40,60 

T 
4 

7 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0338 

Bein 66,77  91,83  
40,60 

T 
4 

7 RGG 2 stk.  Þjms 

06.07.07 2007-
36-0339 

Bein 66,90  91,83  
40,60 

T 
4 

7 RGG 2 stk.  Þjms 

06.07.07 2007-
36-0340 

Bein 68,30  91,44  
40,60 

T 
4 

7 RGG Tá- eða 
fingurbein. 
Mannabein? 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0341 

Viðarkol 67,57  90,32  
40,60 

T 
4 

12 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0342 

Tönn 68,22  90,05  
40,60 

T 
4 

31? RGG Úr stórgrip. Dýrabein. Þjms 

06.07.07 2007-
36-0343 

Tönn 68,19  89,30  
40,60 

T 
4 

7 RGG Úr stórgrip. Dýrabein. Þjms 

06.07.07 2007-
36-0344 

Tönn 68,30  87,31  
40,60 

T 
4 

6 RGG Úr kind? Dýrabein. Þjms 

06.07.07 2007-
36-0345 

Kopar 68,50  87,31  
40,60 

T 
4 

6 RGG Hugsanlega 
krækja. 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0346 

Viður 68,50  87,31  
40,60 

T 
4 

6 RGG Fannst á sama 
stað og síðustu 
tveir fundir. 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0347 

Glerflaska 80,06  63,35  
41,29 

Q 
3 

10 DBK/C
B 

Græn m/ kork-
tappa. Heil, frá 
19. öld? 

 Þjms 

04.07.07 2007-
36-0348 

Bein 80,67  61,11  
41,26 

Q 
3 

10 DBK/C
B 

  Þjms 
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09.07.07 2007-
36-0349 

Bein 62,14  91,76  
40,43 

S 
6 

7 LLD   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0350 

Gler 62,05  90,41  
40,43 

S 
6 

7 LLD 2 stk.  Þjms 

09.07.07 2007-
36-0351 

Brons/kopar 62,13  89,76  
40,43 

S 
6 

7 LLD   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0352 

Brons/kopar 62,76  86,58  
40,43 

S 
6 

7 LLD   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0353 

Keramik 60,01  89,02  
40,43 

S 
6 

12 LLD   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0354 

Bein 60,03  86,60  
40,43 

S 
6 

4 LLD   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0355 

Bein 59,90  86,55  
40,44 

S 
6 

 LLD Leggur. Dýrabein. Þjms 

06.07.07 2007-
36-0356 

Bein 66,39  88,53  
40,60 

T 
4 

6 RGG Nokkur stk, 
m.a. tönn. 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0357 

Bein 66,83  87,81  
40,60 

T 
4 

7 RGG  Dýrabein. Þjms 

06.07.07 2007-
36-0358 

Bein 68,00  87,35  
40,60 

T 
4 

10 RGG Hryggjarliður. Dýrabein. Þjms 

06.07.07 2007-
36-0359 

Járnskinna 68,15  85,68  
40,60 

T 
4 

6 RGG Lengja m/ 
þremur 
naglagötum. 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0360 

Kopar, viður 68,15  85,68  
40,60 

T 
4 

6 RGG Fannst með 
0359 og 0361. 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0361 

Nagli 68,15  85,68  
40,60 

T 
4 

6 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0362 

Tinna 65,87  86,48  
40,60 

T 
4 

6 RGG   Þjms 

06.07.07 2007- Gler 65,80  86,71  T 6 RGG Steint gler með  Þjms 
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36-0363 40,60 4 skreytingu. 
06.07.07 2007-

36-0364 
Kopar 65,64  86,87  

40,60 
T 
4 

6 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0365 

Gler 65,49  86,62  
40,60 

T 
4 

7 RGG Þykkt.  Þjms 

06.07.07 2007-
36-0366 

Nagli 65,57  86,21  
40,60 

T 
4 

7 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0367 

Nagli 65,57  86,21  
40,60 

T 
4 

7 RGG Haus af nagla.  Þjms 

06.07.07 2007-
36-0368 

Kopar, viður 65,44  85,74  
40,60 

T 
4 

7 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0369 

Gler 65,49  85,69  
40,60 

T 
4 

7 RGG Lítið brot.  Þjms 

06.07.07 2007-
36-0370 

Bein 65,28  85,83  
40,60 

T 
4 

7 RGG   Þjms 

06.07.07 2007-
36-0371 

Járn 65,32  85,63  
40,60 

T 
4 

7 RGG E-s konar 
hespa? 

 Þjms 

06.07.07 2007-
36-0372 

Viður 64,38  88,82  
40,60 

T 
4 

4 RGG   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0373 

Málmur   31 DA Fannst í 
fyllingu grafar 
34. 3 cm hlutur, 
kvíslaður að 
hluta. 

 Þjms 

09.07.07 2007-
36-0374 

Bein 75,20  52,90  
40,03 

O 
18 

29 BB Brennt. Dýrabein. Þjms 

09.07.07 2007-
36-0375 

Bein 59,55  79,88  
40,48 

U 
8 

22 MV   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0376 

Bein 58,29  79,51  
40,48 

U 
8 

31 MV   Þjms 
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09.07.07 2007-
36-0377 

Bein 58,55  79,00  
40,48 

U 
8 

31 MV 2 stk.  Þjms 

09.07.07 2007-
36-0378 

Tönn 58,95  75,95  
40,48 

U 
8 

22 MV  Dýrabein. Þjms 

09.07.07 2007-
36-0379 

Tönn 60,89  76,60  
40,48 

U 
8 

5 MV  Dýrabein. Þjms 

09.07.07 2007-
36-0380 

Bein 60,00  76,70  
40,48 

U 
8 

5 MV   Þjms 

07.07.07 2007-
36-0381 

Bein   31 ÞP Úr fyllingu 
grafar 5. 

Mannabein. Þjms 

07.07.07 2007-
36-0382 

Viðarkol  R 31 ÞP Fundust í hrúgu 
í fyllingu grafar 
27. 

 Þjms 

09.07.07 2007-
36-0383 

Viðarkol  R 31 ÞP Úr botni  grafar 
5. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-0384 

Viður   31 RGG Úr gröf 93.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0385 

Brons/kopar 63,93  88,95  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0386 

Brons/kopar 63,62  91,08  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0387 

Brons/kopar 62,24  88,67  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0388 

Viður 61,71  88,13  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0389 

Nagli 62,45  88,21  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0390 

Kopar/brons 63,28  88,31  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007- Viður 62,11  88,00  S 7 RH/LL   Þjms 
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36-0391 40,44 6 D 
09.07.07 2007-

36-0392 
Bein 69,88  55,02  

40,03 
O 
18 

7 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0393 

Bein 71,03  54,07  
40,03 

O 
18 

7 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0394 

Bein 69,29  54,15  
40,03 

O 
18 

7 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0395 

Keramik 69,33  53,76  
40,03 

O 
18 

7 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0396 

Nagli 68,94  52,78  
40,03 

O 
18 

7 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0397 

Málmþynnur 70,11  52,69  
40,02 

O 
18 

7 ABK Tvær.  Þjms 

09.07.07 2007-
36-0398 

Nagli 71,07  53,29  
40,04 

O 
18 

6 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0399 

Bein 71,27  52,81  
40,02 

O 
18 

5 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0400 

Nagli 71,77  53,07  
40,03 

O 
18 

6 ABK   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0401 

Bein 71,81  52,77  
40,03 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0402 

Steinn 71,96  52,54  
40,02 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0403 

Bein 72,75  52,38  
40,04 

O 
18 

6 BB Kjúka úr 
manni? 

 Þjms 

09.07.07 2007-
36-0404 

Keramik 72,85  52,50  
40,04 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0405 

Bein 72,40  52,57  
40,03 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007- Bein 72,17  51,68  O 6 BB   Þjms 
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36-0406 40,02 18 
09.07.07 2007-

36-0407 
Bein 71,68  51,90  

40,3 
O 
18 

5 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0408 

Bein 71,82  50,15  
40,02 

O 
18 

5 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0409 

Bein 72,30  50,55  
40,03 

O 
18 

5 BB Stórgripabein. Dýrabein. Þjms 

09.07.07 2007-
36-0410 

Bein 72,94  50,48  
40,03 

O 
18 

35 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0411 

Bein 72,57  51,12  
40,03 

O 
18 

35 BB Smábrot.  Þjms 

09.07.07 2007-
36-0412 

Bein 72,45  51,16  
40,04 

O 
18 

35 BB Hryggjarliður. Dýrabein. Þjms 

09.07.07 2007-
36-0413 

Bein 73,06  51,32  
40,03 

O 
18 

35 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0414 

Nagli 73,18  51,87  
40,03 

O 
18 

35 BB Lítill.  Þjms 

09.07.07 2007-
36-0415 

Bein 74,34  51,70  
40,03 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0416 

Viðarkol 75,66  52,58  
40,04 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0417 

Nagli 75,57  51,29  
40,00 

O 
18 

6 BB   Þjms 

09.07.07 2007-
36-0418 

Sýni 75,17  50,39  
40,02 

O 
18 

29 BB Gólflag.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0419 

Brons/kopar 62,16  87,92   
40,44 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0420 

Viður 62,35  87,97  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007- Gler 62,22  87,71  S 7 RH/LL   Þjms 
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36-0421 40,44 6 D 
10.07.07 2007-

36-0422 
Gler 62,28  87,62  

40,45 
S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0423 

Kopar/brons 62,01  87,56  
40,44 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0424 

Hnífur 62,65  87,81  
40,44 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0425 

Málmur 62,81  87,42  
40,45 

S 
6 

7 RH/LL
D 

Útfelling?  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0426 

Kopar/brons 63,48  87,74  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0427 

Nagli 63,37  87,62  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0428 

Nagli 63,38  87,51  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0429 

Bein 63,65  87,51  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0430 

Steinn 63,11  86,97  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

Reynt að bora 
holu? 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0431 

Málmur 63,32  86,54  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0432 

Bein 63,27  86,45  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0433 

Brons/kopar 63,29  86,24  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0434 

Brons/kopar 63,32  86,07  
40,40 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0435 

Nagli 63,79  86,04  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007- Nagli 63,81  85,53  S 7 RH/LL   Þjms 
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36-0436 40,44 6 D 
10.07.07 2007-

36-0437 
Nagli 63,46  85,69  

40,42 
S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0438 

Nagli 63,23  85,42  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0439 

Nagli 63,19  85,74  
40,41 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0440 

Nagli 63,02   86,13  
40,44 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0441 

Bein 62,99  86,02  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0442 

Brons/kopar 62,79  85,97  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0443 

Nagli 62,77  86,29  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0444 

Nagli 62,55  86,28  
40,42 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0445 

Keramik 62,26  86,28  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0446 

Brons/kopar 62,03  85,55  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0447 

Nagli 61,87  86,12  
40,41 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0448 

Gler 62,46  85,81  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0449 

Gler 61,39  86,67  
40,44 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0450 

Nagli 60,76  85,92  
40,43 

S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007- Málmur 62,21  87,24  S 7 RH/LL   Þjms 
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36-0451 40,44 6 D 
10.07.07 2007-

36-0452 
Gjall 63,43  87,51  

40,42 
S 
6 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0453 

Bein 80,35  53,76  
40,28 

L 
15 

10/ 
21 

KLS/ 
HBH 

3,5 cm.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0454 

Bein 79,20  54,69  
40,27 

L 
15 

6 KLS/ 
HBH 

10 cm.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0455 

Hnífur  J 31/5 DA 7-8 cm langur 
hnífur.  

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0456 

Bein  J 31/5 DA Brot úr kjálka, 
fannst í 
torfvegg í gröf. 

Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0457 

Bein 61,33  82,59  
39,95 

R 
17 

5 ÞP   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0458 

Nagli 62,10  81,84  
39,97 

R 
17 

5 ÞP   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0459 

Sýni 75,68  50,44  
39,97 

O 
19 

29 BB Gólflag.  Þjms 

11.07.07 2007-
36-0460 

Keramik  T 
5 

 RGG Lausafundur. 
DASt úr A-
sniði milli x 66-
67.  

 Þjms 

11.07.07 2007-
36-0461 

Tönn 64,50  41,72  
40,55 

T 
5 

7 AS Jaxl. Mannabein. Þjms 

11.07.07 2007-
36-0462 

Bein 65,49  91,83  
40,55 

T 
5 

31 AS   Þjms 

11.07.07 2007-
36-0463 

Nagli 65,81  91,30  
40,55 

T 
5 

31 AS   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0464 

Bein 85,06  60,94  
41,24 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 
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10.07.07 2007-
36-0465 

Nagli 85,01  60,88  
41,24 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0466 

Bein 84,90  60,79  
41,26 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0467 

Tönn 84,82  60,59  
41,25 

Q 
4 

4 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0468 

Tönn 84,46  60,42  
41,25 

Q 
4 

4 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0469 

Tönn 83,92  60,24  
41,26 

Q 
4 

4 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0470 

Tönn 84,09  60,53  
41,26 

Q 
4 

4 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0471 

Bein 84,10  60,61  
41,26 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0472 

Horn 84,26  60,78  
41,24 

Q 
4 

19 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0473 

Nagli 84,16  60,77  
41,24 

Q 
4 

19 EJ Úr kopar.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0474 

Bein 84,34  60,83  
41,24 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0475 

Bein 84,44  60,78  
41,24 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0476 

Steinn 84,35  60,87  
41,25 

Q 
4 

19 EJ Rauður.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0477 

Koparþynna 84,25  60,95  
41,24 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0478 

Koparþynna 84,35  61,01  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0479 

Tönn 84,08  60,84  
41,25 

Q 
4 

19 EJ  Dýrabein. Þjms 
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10.07.07 2007-
36-0480 

Bein 84,17  60,90  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0481 

Bein 84,09  60,87  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0482 

Bein 84,09  61,00  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0483 

Bein 84,14  61,04  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0484 

Bein 84,24  61,00  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0485 

Bein 84,03  61,26  
41,25 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0486 

Nagli 84,29  61,21  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0487 

Skeifa 84,30  61,13  
41,25 

Q 
4 

6 EJ Brotin.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0488 

Nagli 83,41  60,81  
41,25 

Q 
4 

4 EJ/DBK   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0489 

Bein 83,02  61,32  
41,26 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0490 

Kopar 83,43  61,79  
41,25 

Q 
4 

4 EJ Brot.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0491 

Bein 83,32  62,05  
41,26 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0492 

Bein 83,76  62,16  
41,24 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0493 

Kljásteinn 85,15  62,38  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0494 

Nagli 82,73  62,14  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 
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10.07.07 2007-
36-0495 

Bein 81,87  61,90  
41,27 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0496 

Bein 81,70  62,63  
41,27 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0497 

Bein 81,39  62,89  
41,25 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0498 

Bein 81,21  62,82  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0499 

Bein 81,14  62,69  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0500 

Bein 81,25  61,75  
41,27 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0501 

Bein 80,96  61,31  
41,26 

Q 
4 

1 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0502 

Bein 80,69  61,21  
41,26 

Q 
4 

1 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0503 

Bein 80,86  61,87  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0504 

Tönn 81,09  60,80  
41,27 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0505 

Bein 80,42  61,67  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0506 

Bein 80,22  61,55  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0507 

Nagli 80,21  61,01  
41,25 

Q 
4 

4 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0508 

Járnbútur 79,58  60,86  
41,26 

Q 
4 

22 EJ Nr. 572 lá við 
hlið þessa. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0509 

Viðarkol 79,08  54,08  
40,30 

L 
15 

6 KLS/ 
HBH 

  Þjms 
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10.07.07 2007-
36-0510 

Viður 77,76  54,58  
40,37 

L 
15 

6 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0511 

Gjall 77,43  54,84  
40,30 

L 
15 

6 KLS/ 
HBH 

Járn?  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0512 

Viður 77,33  54,33  
40,30 

L 
15 

6 KLS/ 
HBH 

Börkur.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0513 

Hnífur 77,96  53,49  
40,29 

L 
15 

10 KLS/ 
HBH 

Úr járni með 
viðarskafti. Um 
15 cm að lengd. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0514 

Viðarkol 78,31  52,71  
40,30 

L 
15 

7 KLS/ 
HBH 

Grein með 
berki. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0515 

Bein 79,49  51,33  
40,26 

L 
15 

14 KLS/ 
HBH 

Um 3 cm.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0516 

Bein 79,41  51,46  
40,25 

L 
15 

14/ 
12 

KLS/ 
HBH 

 Fiskibein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0517 

Bein 79,24  50,71  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0518 

Málmur 78,98  51,11  
4028 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Hugsanlega 
járnnagli. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0519 

Bein 78,80  51,03  
40,27 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0520 

Viðarkol 78,84  51,10  
40,27 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Mikið magn.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0521 

Viðarkol 79,04  51,27  
40,25 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0522 

Bein 78,57  51,25  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

2 stk.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-0523 

Bein 77,34  50,79  
39,95 

L 
22 

6 KLS Hryggjarliður  Þjms 

10.07.07 2007- Tönn 77,64  50,77  L 12 KLS/ 6 cm að lengd. Dýrabein. Þjms 
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36-0524 40,31 15 HBH 
10.07.07 2007-

36-0525 
Bein 77,69  50,64  

40,31 
L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0526 

Bein 77,80  51,20  
40,31 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

5,5 cm.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0527 

Nagli 78,35  51,83  
40,28 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Úr blýi, 2 cm að 
lengd. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0528 

Viðarkol 77,38  50,46  
40,31 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

2 stórir bitar.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0529 

Bein 77,27  50,39  
40,32 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0530 

Viður 76,50  51,33  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Mikið magn.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0531 

Viður 76,44  51,57  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Mikið magn.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0532 

Bein 76,83  50,30  
40,31 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

 Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0533 

Bein 76,95  51,36  
40,28 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0534 

Bein 77,25  51,63  
40,31 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Rif. Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0535 

Bein 77,76  53,44  
40,28 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0536 

Bein 76,54  51,55  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0537 

Tönn 77,73  52,87  
40,30 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0538 

Keramik 77,85  52,94  
40,28 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Með glerung. 
Virðist vera 
brennt. 

 Þjms 
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10.07.07 2007-
36-0539 

Málmur 78,07  52,59  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0540 

Málmur 78,30  52,70  
40,30 

L 
15 

14 KLS/ 
HBH 

3 cm nagli?  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0541 

Bein 76,18  52,73  
40,30 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Brotið.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0542 

Viðarkol 76,01  52,82  
40,28 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Stór moli.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0543 

Bein 75,99  52,92  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

10 cm langt.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0544 

Bein 76,36  52,83  
40,33 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

2 stk.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0545 

Viðarkol 76,27  53,44  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0546 

Bein 76,08  52,47  
40,29 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

MetASarsal.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0547 

Bein 79,31  55,15  
40,76 

L 
15 

12 HBH Í sniði.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0548 

Viður 77,50  52,20  
40,30 

L 
15 

12 KLS/ 
HBH 

Tekið úr 
brenndum bút. 
Er á teikningu. 

 Þjms 

11.07.07 2007-
36-0549 

Bein 58,00  75,46  
40,43 

U 
9 

22 MV   Þjms 

11.07.07 2007-
36-0550 

Bein 57,16  78,84  
40,43 

U 
9 

31 MV   Þjms 

11.07.07 2007-
36-0551 

Bein 58,00  79,74  
40,43 

U 
9 

22 MV   Þjms 

11.07.07 2007-
36-0552 

Bein 59,70  79,14  
40,43 

U 
9 

22 MV   Þjms 

11.07.07 2007- Viður 60,80  77,42  U 5 MV   Þjms 



 64

36-0553 40,43 9 
10.07.07 2007-

36-0554 
Bein 84,49  63,94  

41,26 
Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0555 

Bein 84,53  63,84  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0556 

Bein 84,54  63,78  
41,28 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0557 

Nagli 84,48  63,70  
41,28 

Q 
4 

19 EJ Úr járni, 
naglahaus. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0558 

Bein 85,55  62,63  
41,26 

Q 
4 

5 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0559 

Bein 85,53  61,94  
41,24 

Q 
4 

5 EJ   Þjms 

11.07.07 2007-
36-0560 

Sýni 79,20  81,70  
40,30 

L 
15 

 KLS/ 
HBH 

Jarðvegssýni. 
Tekið úr 
unninni holu á 
steini. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0561 

Viður 65,30  87,50  
40,55 

T 
5 

6 RGG Stór, á 
teikningu. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0562 

Bein  R 31 ÞP Úr fyllingu í 
gröf 35. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0563 

Bein 66,24  91,97  
40,55 

T 
5 

7 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0564 

Brons  R 31 ÞP Lítill bronsbiti, 
fannst við háls 
beinagrindar í 
gröf 27. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0565 

Naglar  R 31 ÞP Líkkistunaglar 
úr gröf 27. 

 Þjms 

12.07.07 2007- Sýni  R 31 ÞP Svartleitt efni  Þjms 
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36-0566 blandað hvítum 
kalkkenndum 
molum. 
Afmarkað 
svæði við brjóst 
/ hol. Úr gröf 
27. 

12.07.07 2007-
36-0567 

Viður  R 31 ÞP Úr líkkistu ígröf 
27. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0568 

Bein 67,29  89,58  
40,55 

T 
5 

7 AS 2 stk.  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0569 

Bein 66,03  90,15  
40,55 

T 
5 

7 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0570 

Kopar 65,30  90,33  
40,55 

T 
5 

7 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0571 

Bein 65,09  90,41  
40,55 

T 
5 

7 AS 3 stk.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0572 

Járnbútur 79,73  60,88  
41,26 

Q 
4 

22 EJ Lá við hliðina á 
járnbút nr. 508. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0573 

Dýrabein 79,76  60,61  
41,24 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0574 

Dýrabein 79,52  60,31  
41,25 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0575 

Tönn 79,57  61,85  
41,26 

Q 
4 

22 22EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0576 

Tennur 79,77  61,99  
41,27 

Q 
4 

22 EJ Tanngarður. Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0577 

Bein 80,09  62,36  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007- Bein 79,53  62,48  Q 22 EJ   Þjms 
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36-0578 41,27 4 
10.07.07 2007-

36-0579 
Bein 79,01  63,07  

41,27 
Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0580 

Bein 79,65  63,25  
41,27 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0581 

Nagli 79,72  63,31  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0582 

Bein 80,63  63,61  
41,24 

Q 
4 

1 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0583 

Steinn 80,54  63,08  
41,25 

Q 
4 

22 EJ Rauður.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0584 

Nagli 81,18  63,88  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0585 

Bein 81,30  64,04  
41,25 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0586 

Nagli 81,51  64,04  
41,27 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0587 

Bein 81,57  64,04  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0588 

Bein 81,23  64,27  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0589 

Tönn 81,30  64,22  
41,26 

Q 
4 

22 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0590 

Nagli 81,42  64,27  
41,25 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0591 

Nagli 81,84  64,36  
41,26 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0592 

Bein 82,03  64,37  
41,25 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007- Bein 82,42  64,19  Q 6 EJ   Þjms 
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36-0593 41,26 4 
10.07.07 2007-

36-0594 
Tönn 82,71  64,34  

41,26 
Q 
4 

6 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0595 

Bein 82,88  64,55  
41,26 

Q 
4 

6 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0596 

Bein 82,90  64,21  
41,27 

Q 
4 

22 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0597 

Bein 82,36  63,94  
41,23 

Q 
4 

10 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0598 

Bein 82,72  63,89  
41,25 

Q 
4 

10 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0599 

Kopar 83,34  63,36  
41,26 

Q 
4 

10 EJ Mjór með oddi.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0600 

Bein 83,91  63,49  
41,25 

Q 
4 

10 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0601 

Bein 85,33  63,48  
41,25 

Q 
4 

10 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0602 

Bein 83,20  64,38  
41,26 

Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0603 

Bein 83,34  64,22  
41,27 

Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0604 

Nagli 83,49  64,00  
41,27 

Q 
4 

9 EJ Úr járni. Hluti 
úr nagla. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0605 

Bein 83,34  63,98  
41,26 

Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0606 

Bein 83,66  64,56  
41,27 

Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0607 

Bein 83,77  64,49  
41,26 

Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007- Bein 83,85  64,63  Q 9 EJ   Þjms 
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36-0608 41,24 4 
10.07.07 2007-

36-0609 
Bein 84,28  64,64  

41,26 
Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0610 

Tönn 84,79  64,78  
41,26 

Q 
4 

9 EJ  Dýrabein. Þjms 

10.07.07 2007-
36-0611 

Bein 84,81  64,49  
41,25 

Q 
4 

9 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0612 

Bein 83,96  64,31  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0613 

Nagli 84,17  64,39  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0614 

Koparþynna 84,33  64,50  
41,25 

Q 
4 

19 EJ Haus af nagla 
fastur í 
þynnunni. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-0615 

Bein 84,70  64,50  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0616 

Bein 84,71  64,40  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0617 

Koparþynna 84,51  64,33  
41,26 

Q 
4 

19 EJ Með gASi.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0618 

Dýrabein 84,10  64,14  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0619 

Koparbrot 83,96  64,17  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0620 

Gjall 83,97  64,08  
41,24 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0621 

Bein 83,99  63,89  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0622 

Nagli 84,11  63,96  
41,26 

Q 
4 

19 EJ Rónagli.  Þjms 
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10.07.07 2007-
36-0623 

Keramik 84,06  63,86  
41,26 

Q 
4 

19 EJ 2 brot.  Þjms 

10.07.07 2007-
36-0624 

Bein 84,27  64,04  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0625 

Dýrabein 84,23  63,86  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0626 

Kopar 84,18  63,82  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0627 

Bein 84,31  63,92  
41,27 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0628 

Tennur 84,54  64,19  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0629 

Bein 84,67  64,31  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0630 

Bein 84,62  64,27  
41,24 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0631 

Bein 84,75  64,24  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0632 

Bein 84,64  64,16  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0633 

Steinn 84,67  64,05  
41,25 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

10.07.07 2007-
36-0634 

Bein 84,45  64,03  
41,26 

Q 
4 

19 EJ   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0635 

Kopar / viður 65,64  90,83  
40,55 

T 
5 

31? AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0636 

Kopar 66,26  90,81  
40,55 

T 
5 

31? AS Lítið brot.  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0637 

Bein 66,33  90,99  
40,55 

T 
5 

7 AS Hryggjarliður.  Þjms 
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12.07.07 2007-
36-0638 

Bein 66,66  91,30  
40,55 

T 
5 

31? AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0639 

Bein 68,44  88,70  
40,55 

T 
5 

10/ 
12 

AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0640 

Bein 68,62  87,90  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0641 

Kopar 68,14  87,17  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0642 

Bein 68,18  87,11  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0643 

Tönn 68,63  86,34  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0644 

Bein 68,17  86,19  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0645 

Kopar / Viður 68,74  85,78  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0646 

Viður 68,68  85,43  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0647 

Bein 67,61  85,78  
40,55 

T 
5 

12 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0648 

Tönn 66,71  86,77  
40,55 

T 
5 

5 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0649 

Tönn 66,33  88,42  
40,55 

T 
5 

10 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0650 

Viður 65,22  87,70  
40,55 

T 
5 

 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0651 

Nagli 64,42  85,77  
40,55 

T 
5 

9 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0652 

Viður 65,06  85,52  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 
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12.07.07 2007-
36-0653 

Keramik 65,65  86,81  
40,55 

T 
5 

6 AS Glerungur á 
innri hlið. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0654 

Gler 65,69  86,69  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0655 

Bein 65,48  86,57  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0656 

Dýrabein 65,11  85,68  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0657 

Kopar 65,52  85,67  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0658 

Bein 65,79  85,90  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0659 

Tinna 65,95  86,14  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0660 

Kopar / viður 65,80  86,14  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0661 

Viður 65,58  86,95  
40,55 

T 
5 

6 AS   Þjms 

12.07.07 2007-
36-0662 

Bein 64,34  54,60  
39,98 

O 
19 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0663 

Bein 69,81  54,91  
39,96 

O 
19 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0664 

Tönn 70,54  52,62  
39,98 

O 
19 

12 ABK/B
B 

 Dýrabein. Þjms 

12.07.07 2007-
36-0665 

Bein 70,51  53,67  
39,99 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0666 

Bein 71,13  53,34  
39,99 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0667 

Bein 70,93  53,91  
39,98 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 
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12.07.07 2007-
36-0668 

Bein 70,81  53,40  
39,98 

O 
19 

6 ABK/B
B 

Brotið 
leggjarbein. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0669 

Bein 70,91  53,81  
39,98 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0670 

Lás 71,26  53,25  
39,98 

O 
19 

6 ABK/B
B 

Ferkantaður, 5 x 
3 cm. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0671 

Nagli 72,99  52,73  
39,97 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0672 

Bein 71,94  53,20  
39,98 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0673 

Bein 71,26  50,61  
39,97 

O 
19 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0674 

Steinn 72,09  50,34  
40,02 

O 
19 

5 ABK/B
B 

2 brot. Mögu-
lega skreyttur. 

 Þjms 

12.07.07 2007-
36-0675 

Bein 71,36  50,65  
39,98 

O 
19 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0676 

Bein 72,19  51,07  
40,01 

O 
19 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0677 

Bein 71,27  51,89  
39,97 

O 
19 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

12.07.07 2007-
36-0678 

Bein 75,61  51,31  
39,97 

O 
19 

 ABK/B
B 

Gæsaleggur?   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0679 

Bein 80,33  53,35  
40,27 

L 
16 

7 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0680 

Málmur 79,75  53,43  
40,26 

L 
16 

7 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0681 

Bein 79,77  54,21  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0682 

Viðarkol 79,39  54,52  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 
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13.07.07 2007-
36-0683 

Keramik 78,81  54,33  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS 2 cm ferningur 
m/ glerung. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0684 

Viður 78,85  54,28  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0685 

Málmur 78,72  54,21  
40,26 

L 
16 

12 KLS/LS 3 stk.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0686 

Viðarkol 79,12  54,06  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS Litlir bitar.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0687 

Bein 78,22  54,17  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS 10 cm brot.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0688 

Viður 77,83  54,43  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0689 

Bein 76,10  63,31  
40,24 

L 
16 

10/ 
21 

KLS/LS Brot úr 
mjaðmagrind. 

Dýrabein. Þjms 

13.07.07 2007-
36-0690 

Tönn 76,11  53,15  
40,24 

L 
16 

10/ 
21 

KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0691 

Bein 77,53  52,45  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS 2 lítil fuglabein.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0692 

Viður 77,30  51,74  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0693 

Bein 77,17  51,62  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS 15 cm langt 
brot. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0694 

Viður 76,73  51,21  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0695 

Bein 76,61  50,68  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS 4 stk.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0696 

Bein 77,38  50,44  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0697 

Bein 77,97  50,23  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 
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13.07.07 2007-
36-0698 

Bein 77,72  51,12  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0699 

Tönn 77,38  51,32  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0700 

Viðarkol 77,80  51,52  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS Nokkur stk.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0701 

Keramik 78,09  51,78  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS Með dökkum 
glerung. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0702 

Tönn 78,20  51,85  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0703 

Bein 78,11  51,94  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0704 

Bein 78,03  51,95  
40,24 

L 
16 

12 KLS/LS 2 stk.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0705 

Viður 77,88  51,90  
40,26 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0706 

Bein 77,83  52,03  
40,26 

L 
16 

12 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0707 

Kola 78,02  52,03  
40,25 

L 
16 

 KLS/LS Úr járni. Í 4 
bútum. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0708 

Bein 78,54  52,76  
40,24 

L 
16 

 KLS/LS Safn af 
brenndum 
beinum. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0709 

Bein 78,50  51,70  
40,24 

L 
16 

 KLS/LS Stórt bein.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0710 

Viðarkol 78,60  51,67  
40,25 

L 
16 

 KLS/LS 2 bitar.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0711 

Bein 78,76  51,62  
40,24 

L 
16 

 KLS/LS Hryggjarliður.  Þjms 

13.07.07 2007- Viðarkol 78,77  51,14  L  KLS/LS Mikið magn.  Þjms 
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36-0712 40,24 16 
13.07.07 2007-

36-0713 
Bein 78,56  50,82  

40,25 
L 
16 

 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0714 

Viðarkol 78,47  50,80  
40,25 

L 
16 

 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0715 

Bein 78,47  50,76  
40,25 

L 
16 

 KLS/LS   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0716 

Viður  J 31 ÞP Sýni úr kistu-
botni. Gröf 34. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0717 

Naglar  J 31 ÞP Líkkistunaglar 
úr gröf 34. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0718 

Brons / kopar 63,64  91,10  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0719 

Brons / kopar 63,55  90,53  
40,39 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0720 

Brons / kopar 63,13  90,31  
40,37 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0721 

Brons / kopar 62,51  90,47  
40,40 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0722 

Bein 62,14  90,30  
40,40 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0723 

Bein 60,89  90,48  
40,37 

S 
7 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0724 

Nagli 62,03  90,10  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0725 

Bein 62,03  89,91  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0726 

Brons / kopar 61,86  89,61  
40,37 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007- Bein 60,91  89,85  S 7 RH/LL   Þjms 
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36-0727 40,38 7 D 
13.07.07 2007-

36-0728 
Málmur 61,30  89,42  

40,38 
S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0729 

Keramik 61,53  88,97  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0730 

Bein 62,20  89,07  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0731 

Keramik 62,62  89,32  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0732 

Nagli 62,82  89,09  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0733 

Nagli 62,99  89,46  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0734 

Kopar / brons 63,09  89,08  
40,39 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0735 

Gler 63,30  89,77  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0736 

Kopar / brons 63,61  89,36  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0737 

Keramik 63,70  89,04  
40,38 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0738 

Tönn 62,01  88,24  
40,39 

S 
7 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0739 

Keramik 61,90  81,10  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0740 

Kopar / brons 61,89  87,86  
40,42 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0741 

Tönn 61,94  87,84  
40,40 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Hrossatönn? Dýrabein. Þjms 

13.07.07 2007- Keramik 62,25  87,90  S 12 RH/LL   Þjms 
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36-0742 40,41 7 D 
13.07.07 2007-

36-0743 
Bein 62,28  87,67  

40,40 
S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0744 

Kopar / brons 62,11  87,68  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0745 

Kopar / brons 61,96  87,61  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0746 

Viður 62,07  87,46  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0747 

Brons / kopar 61,92  87,22  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0748 

Viðarkol 62,56  87,80  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0749 

Viður 62,54  87,62  
40,41 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0750 

Gler 62,61  87,50  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0751 

Brons / kopar 62,83  87,72  
40,48 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0752 

Nagli 79,14  50,51  
40,25 

L 
16 

12 KLS/LS 6 cm.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0753 

Viður  J 31 ÞP Sýni úr kistu-
botni. Gröf 34. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0754 

Bein  J 31 RGG Beinasafn úr 
fyllingu grafar 
34. 

 Þjms 

16.07.07 2007-
36-0755 

Bein 60,69  79,95  
40,38 

U 
10 

12 JD/MV   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0756 

Viður 60,70  76,05  
40,38 

U 
10 

5 JD/MV   Þjms 
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16.07.07 2007-
36-0757 

Viður 60,89  75,59  
40,38 

U 
10 

12 JD/MV   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0758 

Bein 58,05  76,78  
40,38 

U 
10 

12 JD/MV   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0759 

Bein 57,75  77,01  
40,38 

U 
10 

12 JD/MV   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0760 

Bein 85,55  64,57  
41,31 

Q 
5 

10 DBK   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0761 

Brons / kopar 62,86  87,22  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Bókarspensl?  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0762 

Viður 62,75  87,69  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0763 

Viður 62,90  87,85  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0764 

Brons / kopar 63,00  87,82  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Mikið af við 
umhverfis 
brotið. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0765 

Bein 62,99  87,58  
40,37 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður í kring.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0766 

Viður 63,10  87,66  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0767 

Bein 63,25  87,66  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0768 

Viður 63,11  87,43  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0769 

Bein 63,21  87,47  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0770 

Kopar / brons 63,32  87,60  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007- Kopar / brons 63,11  86,76  S 12 RH/LL   Þjms 
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36-0771 40,39 7 D 
13.07.07 2007-

36-0772 
Viður 63,64  87,46  

40,37 
S 
7 

12  RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0773 

Viður 63,84  87,74  
40,37 

S 
7 

 12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0774 

Keramik 63,50  88,10  
40,49 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0775 

Viðarkol 62,30  87,06  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0776 

Brons / kopar 62,60  87,00  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0777 

Brons / kopar 62,33  86,96  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0778 

Brons / kopar / 
viður 

63,50  86,97  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0779 

Viður 62,55  86,98  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Leður? Bók?  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0780 

Bein 62,26  86,71  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0781 

Bein 62,37  86,67  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0782 

Viður 62,71  86,88  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0783 

Brons / kopar 62,95  86,63  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður 
umhverfis. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0784 

Brons / kopar 63,21  86,65  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður í kring.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0785 

Brons / kopar 63,01  86,62  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður í kring.  Þjms 

13.07.07 2007- Brons / kopar 63,01  86,48  S 12 RH/LL Viður  Þjms 
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36-0786 40,40 7 D umhverfis. 
13.07.07 2007-

36-0787 
Nagli 63,11  86,54  

40,40 
S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður 
umhverfis. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0788 

Brons / kopar 63,11  86,42  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0789 

Brons / kopar / 
viður 

63,22  86,55  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0790 

Nagli 63,29  86,52  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður 
umhverfis. 

 Þjms 

13.07.07 2007-
36-0791 

Nagli 63,52  83,53  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður í kring.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0792 

Brons / kopar 63,13  86,36  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður í kring.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0793 

Nagli 63,31  86,36  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

Viður umhvefis.  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0794 

Viður 63,10  86,37  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0795 

Viður 62,22  85,82  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0796 

Kopar / brons 63,44  85,31  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0797 

Viður 62,95  85,68  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0798 

Gler 62,39  85,82  
40,39 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0799 

Kopar / brons 60,37  87,99  
40,39 

S 
7 

5 RH/LL
D 

  Þjms 

13.07.07 2007-
36-0800 

Gler 63,54  85,53  
40,38 

S 
7 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

16.07.07 2007- Bein 84,81  64,49  Q 19 DBK Dýrabeinasafn. Dýrabein. Þjms 
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36-0801 41,19 5 
16.07.07 2007-

36-0802 
Bein 84,82  64,66  

41,17 
Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0803 

Tönn 84,69  64,44  
41,19 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0804 

Járn 84,69  69,69  
41,18 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0805 

Bein 84,67  64,62  
41,18 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0806 

Bein 84,64  64,45  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0807 

Keramik 89,70  64,30  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0808 

Nagli 89,53  64,45  
41,20 

Q 
5 

19 DBK Úr járni.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-0809 

Gjall 79,30  51,60  
39,92 

L 
22 

19 KLS 3 stórir molar.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0810 

Keramik 84,63  64,20  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0811 

Bein 84,77  64,18  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

02.08.07 2007-
36-0812 

Gjall 78,50  50,35  
39,94 

L 
22 

21 KLS   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0813 

Bein 84,48  64,34  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0814 

Koparþynna 84,54  64,02 
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0815 

Koparþynna 84,66  64,18  
41,18 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007- Nagli 84,55  64,20  Q 19 DBK Úr járni.  Þjms 
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36-0816 41,20 5 
16.07.07 2007-

36-0817 
Bein 84,08  64,65  

41,20 
Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0818 

Keramik 84,28  64,53  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0819 

Bein 84,26  64,38  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0820 

Bein 84,35  64,23  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0821 

Bein 84,46  64,07  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0822 

Nagli 83,95  64,56  
41,20 

Q 
5 

19 DBK Úr járni.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0823 

Nagli 84,02  64,47  
41,20 

Q 
5 

19 DBK Úr járni.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0824 

Koparþynna 84,09  64,42  
41,19 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0825 

Bein 84,21  64,29  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0826 

Bein 84,28  64,11  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0827 

Nagli 84,18  64,21  
41,20 

Q 
5 

19 DBK Úr járni.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0828 

Nagli 84,06  64,15  
41,21 

Q 
5 

19 DBK Úr járni.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0829 

Járn 84,14  64,16  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

13.07.07 2007-
36-0830 

Keramik 84,08  64,09  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007- Tönn 84,29  63,98  Q 19 DBK   Þjms 
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36-0831 41,22 5 
16.07.07 2007-

36-0832 
Bein 84,49  63,90  

41,22 
Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0833 

Bein 84,41  63,79  
41,22 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0834 

Járn 84,27  63,85  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0835 

Nagli 84,23  63,83  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0836 

Bein 84,19 63,93  
41,21 

Q 
5 

6 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0837 

Bein 83,36  64,34  
41,21 

Q 
5 

6 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0838 

Hámerarbein 83,94  64,20  
41,20 

Q 
5 

6 DBK  Fiskibein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-0839 

Bein 83,34  64,15  
41,19 

Q 
5 

6 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0840 

Bein 83,18  64,24  
41,20 

Q 
5 

6 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0841 

Tennur 82,64  64,32  
41,22 

Q 
5 

6 DBK  Dýrabein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-0842 

Bein 82,53  64,29  
41,20 

Q 
5 

6 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0843 

Járn 82,09  64,36  
41,18 

Q 
5 

6 DBK Hnífur?  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0844 

Bein 81,45  63,93  
41,20 

Q 
5 

22 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0845 

Horn 81,21  63,98  
41,20 

Q 
5 

22 DBK  Dýrabein. Þjms 

16.07.07 2007- Bein 81,20  63,69  Q 22 DBK   Þjms 
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36-0846 41,21 5 
16.07.07 2007-

36-0847 
Tennur 81,25   63,44  

41,20 
Q 
5 

22 DBK  Dýrabein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-0848 

Viður 80,88  63,14  
41,20 

Q 
5 

22 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0849 

Járn 80,49  63,06  
41,21 

Q 
5 

22 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0850 

Bein 79,80  63,09  
41,22 

Q 
5 

22 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0851 

Bein 79,30  63,11  
41,20 

Q 
5 

22 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0852 

Bein 79,29  62,86  
41,23 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0853 

Bein 79,55  62,32  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0854 

Koparþynna 79,17  62,20  
41,21 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

23.07.07 2007-
36-0855 

Sýni 80,12  53,43  
40,14 

L 
18 

8 KLS Jarðvegur og 
viður úr 
hugsanlegri 
stoðarholu. 

 Þjms 

16.07.07 2007-
36-0856 

Bein 79,29  62,12  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0857 

Keramik 79,47  61,78  
41,21 

Q 
5 

 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0858 

Bein 79,39  61,60  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0859 

Bein 79,91  61,84  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007- Bein 80,26  61,77  Q 7 DBK   Þjms 
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36-0860 41,21 5 
16.07.07 2007-

36-0861 
Bein 81,03  62,61  

41,23 
Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0862 

Bein 81,50  62,91  
41,21 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0863 

Bein 81,96  63,42  
41,21 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0864 

Bein 86,13  62,50  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0865 

Tennur 81,88  61,91  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0866 

Nagli 79,87  60,61  
41,21 

Q 
5 

1 DBK Úr járni.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0867 

Járn 79,39  60,43  
41,78 

Q 
5 

1 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0868 

Bein 82,58  61,54  
41,21 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0869 

Tönn 82,30  60,90  
41,21 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0870 

Bein 83,22  61,35  
41,22 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0871 

Bein 83,16  61,60  
41,20 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0872 

Bein 83,28  62,45  
41,18 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0873 

Bein 83,67  61,60  
41,20 

Q 
5 

7 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0874 

Bein 84,28  61,67  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007- Bein 84,38  61,99  Q 19 DBK   Þjms 
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36-0875 41,20 5 
16.07.07 2007-

36-0876 
Nagli 84,32  61,99  

41,19 
Q 
5 

19 DBK Úr járni.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-0877 

Bein 84,31  61,09  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0878 

Bein 84,12  60,97  
41,22 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0879 

Bein 84,15  60,91  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0880 

Bein 84,06  60,81  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0881 

Koparþynna 84,37  60,82  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0882 

Nagli 84,35  60,41  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0883 

Tönn 84,42  60,30  
41,21 

Q 
5 

19 DBK  Dýrabein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-0884 

Bein 84,77  60,98  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0885 

Kopar 84,71  61,08  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0886 

Bein 84,99  61,48  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0887 

Járn 85,04  61,57  
41,21 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0888 

Bein 84,93  61,75  
41,20 

Q 
5 

19 DBK   Þjms 

16.07.07 2007-
36-0889 

Tennur 85,65  62,51  
41,25 

Q 
5 

12 DBK Tanngarður 
með. 

Dýrabein. Þjms 

16.07.07 2007- Bein 85,65  62,66  Q 12 DBK   Þjms 
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36-0890 41,21 5 
16.07.07 2007-

36-0891 
Nagli 79,58  64,42  

41,22 
Q 
5 

22 EJ Úr járni.  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0892 

Kopar 65,60  85,08  
40,50 

T 
6 

5 RGG   Þjms 

17.07.07 2007-
36-0893 

Keramik 65,79  85,93  
40,50 

T 
6 

5 RGG Steinleir frá 
Beauvais. 

 Þjms 

17.07.07 2007-
36-0894 

Nagli 64,17  85,56  
40,50 

T 
6 

7 RGG   Þjms 

17.07.07 2007-
36-0895 

Gler 65,00  85,92  
40,50 

T 
6 

6 RGG Steint.  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0896 

Kopar / viður 64,69  85,41  
40,50 

T 
6 

7 RGG   Þjms 

17.07.07 2007-
36-0897 

Hnífur 62,15  87,44  
40,32 

S 
8 

 LLD Skaft úr tré, 
skreytt m/ 
kopar. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-0898 

Nagli 65,23  88,04  
40,50 

T 
6 

6 RGG Blindingi?  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0899 

Gler 65,43  89,11  
40,50 

T 
6 

7 RGG Steint.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0900 

Bein 65,64  89,39  
40,50 

T 
6 

7 RGG   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0901 

Bein 65,87  89,38  
40,50 

T 
6 

7 RGG 2 stk.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0902 

Nagli 65,73  90,09  
40,50 

T 
6 

7 RGG   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0903 

Kopar 65,12  90,36  
40,50 

T 
6 

31? RGG   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0904 

Bein 65,57  91,08  
40,50 

T 
6 

7 RGG Frekar langt, 
brot úr legg? 

 Þjms 
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18.07.07 2007-
36-0905 

Kopar 64,46  90,82  
40,50 

T 
6 

7 RGG   Þjms 

17.07.07 2007-
36-0906 

Bein 69,43  54,60  
39,92 

O 
20 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0907 

Bein 69,63  54,89  
39,92 

O 
20 

7 ABK/B
B 

3 stk.  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0908 

Bein 71,72  53,27  
39,97 

O 
20 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0909 

Bein 71,02  52,77  
39,94 

O 
20 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0910 

Bein 72,23  52,81  
39,99 

O 
20 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0911 

Bein 72,63  52,06  
39,95 

O 
20 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0912 

Bein 72,97  51,73  
39,94 

O 
20 

12 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0913 

Keramik 71,88  50,86  
39,92 

O 
20 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0914 

Tennur 72,08  50,91  
39,93 

O 
20 

7 ABK/B
B 

2 stk.  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0915 

Bein 72,19  50,91  
39,93 

O 
20 

7 ABK/B
B 

Hluti af 
hauskúpu auk 
annarra brota. 

Dýrabein. Þjms 

17.07.07 2007-
36-0916 

Keramik 74,99  51,28  
39,93 

O 
20 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

17.07.07 2007-
36-0917 

Bein 74,93  51,93  
39,90 

O 
20 

6 BB/AB
K 

Úr stórgrip. Dýrabein. Þjms 

17.07.07 2007-
36-0918 

Kopar 74,81  52,19  
39,90 

O 
20 

6 ABK/B
B 

  Þjms 

18.07.07 2007- Bein 67,67  89,48  T 7 RGG   Þjms 
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36-0919 40,50 6 
18.07.07 2007-

36-0920 
Keramik 67,05  90,20  

40,50 
T 
6 

7 RGG Brot úr skegg-
karlskönnu. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-0921 

Bein 67,37  91,03  
40,50 

T 
6 

7/12 RGG   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0922 

Bein 67,41  91,38  
40,50 

T 
6 

7/12 RGG 3 stk.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0923 

Stimpillakk 67,83  91,41  
40,50 

T 
6 

7/12 RGG 4 molar.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0924 

Bein 68,22  91,15  
40,50 

T 
6 

7/12 RGG   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0925 

Bein 67,83  91,73  
40,50 

T 
6 

7/12 RGG   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0926 

Hrosskjálki 63,70  91,66  
40,32 

S 
8 

31 LLD  Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-0927 

Bein 63,44  90,68  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0928 

Bein 61,98  90,33  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0929 

Kopar 61,52  90,30  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0930 

Bein 60,64  90,14  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0931 

Kopar 62,56  89,23  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0932 

Kopar 62,32  88,89  
40,32 

S 
8 

7 LLD Með við.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0933 

Kopar 62,80  88,96  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007- Bein 62,77  88,84  S 7 LLD   Þjms 
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36-0934 40,32 8 
18.07.07 2007-

36-0935 
Kopar 63,41  89,03  

40,32 
S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0936 

Kopar 63,98  89,01  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0937 

Kopar 63,98  88,68  
40,32 

S 
8 

7 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0938 

Keramik 62,06  88,09  
40,32 

S 
8 

5 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0939 

Bein 62,39  87,99  
40,32 

S 
8 

5 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0940 

Bein 62,38  89,96  
40,32 

S 
8 

5 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0941 

Kopar 62,63  87,85  
40,32 

S 
8 

5 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0942 

Kopar 62,68  87,71  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0943 

Brýni 62,74  87,62  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0944 

Bein 62,90  87,80  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0945 

Bein 62,59  87,53  
40,32 

S 
8 

5 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0946 

Koparþynna 62,90  87,50  
40,32 

S 
8 

25 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0947 

Bein 62,73  87,52  
40,32 

S 
8 

25 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0948 

Kopar 62,70  87,39  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007- Kopar 63,62  87,63  S 5 LLD   Þjms 
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36-0949 40,32 8 
18.07.07 2007-

36-0950 
Nagli 63,54  87,47  

40,32 
S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0951 

Viður 63,65  87,48  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0952 

Kopar 63,59  87,29  
40,32 

S 
8 

25 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0953 

Nagli 62,36  87,45  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0954 

Kopar 62,40  86,89  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0955 

Málmur 62,46  86,88  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0956 

Kopar 62,40  86,80  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0957 

Viðarkol 62,48  86,77  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0958 

Bein 62,62  86,84  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0959 

Kopar 62,66  86,80  
40,32 

S 
8 

12 LLD Gat í miðjunni 
og festing? 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-0960 

Kopar 62,90  86,44  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0961 

Nagli 62,97  86,56  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0962 

Gler 62,42  86,48  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0963 

Nagli 62,22  86,18  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007- Bein 61,57  86,00  S 5 LLD   Þjms 
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36-0964 40,32 8 
18.07.07 2007-

36-0965 
Viðarkol 61,86  86,78  

40,32 
S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0966 

Viðarkol 61,66  86,87  
40,32 

S 
8 

5 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0967 

Keramik 63,54  86,48  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0968 

Gjall 63,76  86,08  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0969 

Kopar 63,59  86,07  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0970 

Bein 63,56  85,60  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0971 

Nagli 63,90  91,89  
40,32 

S 
8 

12 LLD   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0972 

Bein 59,28  85,80  
40,37 

S 
8 

4 RH   Þjms 

23.07.07 2007-
36-0973 

Bein 64,22  90,07  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-0974 

Keramik 65,09  90,68  
40,45 

S 
8 

31 AS 4 lítil brot. 
Rauð skreyting. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-0975 

Bein 65,14  90,54  
40,45 

S 
8 

31 AS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-0976 

Bein 65,21  89,73  
40,45 

T 
7 

31 AS 4 brot.  Þjms 

23.07.07 2007-
36-0977 

Kopar / viður 66,05  89,00  
40,45 

S 
8 

7 AS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0978 

Járn 78,94  60,52  
40,33 

U 
11 

12 JD/MV Steinn?  Þjms 

18.07.07 2007- Tönn 60,36  75,46  U 12 JD/MV  Dýrabein. Þjms 
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36-0979 40,33 11 
18.07.07 2007-

36-0980 
Bein 58,50  79,31  

40,33 
U 
11 

12 JD/MV Hola í beininu. Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-0981 

Bein 55,70  78,26  
40,33 

U 
11 

12 JD/MV   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0982 

Bein  J 31 ÞP Beinasafn úr 
gröf 55. 2 
pokar. 

 Þjms 

19.07.07 2007-
36-0983 

Hnífur 85,77  63,26  
41,17 

Q 
6 

 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-0984 

Málmur 84,44  60,75  
41,17 

Q 
6 

7 RGG   Þjms 

23.07.07 2007-
36-0985 

Hauskúpa 77,32  52,18  
40,06 

L 
18 

29/ 
12 

HBH Úr hrossi, 3 
brot. Efri kjálki 
ásamt tönnum. 

Dýrabein. Þjms 

23.07.07 2007-
36-0986 

Bein 65,05  41,55  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0987 

Bein 79,15  51,28  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0988 

Viðarkol 78,38  50,86  
40,19 

L 
17 

29 KLS Tekið úr brunnu 
svæði. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-0989 

Viðarkol 78,32  50,74  
40,18 

L 
17 

29 KLS Tekið nálægt 
brunnum stein. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-0990 

Bein 78,26  80,82  
40,19 

L 
17 

29 KLS Töluvert magn. Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-0991 

Gler 78,13  50,97  
40,19 

L 
17 

29 KLS Rúðugler?  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0992 

Bein 77,03  50,92  
40,18 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007- Bein 78,03  50,25  L 29 KLS 2 stk.  Þjms 
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36-0993 40,19 17 
18.07.07 2007-

36-0994 
Bein 78,09  50,42  

40,18 
L 
17 

29 KLS 2 stk.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0995 

Bein 77,93  50,58  
40,19 

L 
17 

29 KLS Mörg brot.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0996 

Bein 77,81  50,67  
40,17 

L 
17 

29 KLS Nokkur stk, 
m.a. mjaðma-
grind. 

Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-0997 

Bein 77,65  50,57  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-0998 

Bein 77,64  50,66  
40,19 

L 
17 

29 KLS Nokkur stk.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-0999 

Bein 77,51  50,63  
40,20 

L 
17 

29 KLS Nokkur stk.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1000 

Bein 77,63  50,74  
40,18 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1001 

Viðarkol 77,74  50,78  
40,18 

L 
17 

29 KLS Litlir bitar.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1002 

Bein 77,72  51,00  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1003 

Bein 77,82  51,09  
40,18 

L 
17 

29 KLS Um 15 cm.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1004 

Bein 77,82  51,09  
40,18 

L 
17 

29 KLS 3 brot.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1005 

Bein 77,17  50,59  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1006 

Viðarkol 77,06  50,66  
40,20 

L 
17 

29 KLS Litlir bitar.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1007 

Málmur 77,06  50,66  
40,20 

L 
17 

29 KLS Nagli og 
krókur. 

 Þjms 
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18.07.07 2007-
36-1008 

Bein 77,36  50,39  
40,18 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1009 

Viðarkol 77,35  50,46  
40,18 

L 
17 

29 KLS Litlir bitar.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1010 

Bein 76,65  50,63  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1011 

Bein 76,70  50,73  
40,21 

L 
17 

29 KLS Bein og tennur. Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-1012 

Viðarkol 76,78  50,88  
40,21 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1013 

Bein 76,78  50,88  
40,21 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1014 

Bein 76,18  50,66  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1015 

Nagli 75,87  51,44  
40,19 

L 
17 

29 KLS Um 7 cm.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1016 

Bein 75,93  51,44  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1017 

Viður 77,04  51,58  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1018 

Bein 77,07  51,41  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1019 

Bein 76,95  51,26  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1020 

Bein 77,23  51,46  
40,19 

L 
17 

29 KLS Rif um 10 cm 
langt. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-1021 

Bein 77,08  51,91  
40,21 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1022 

Bein 76,93  51,93  
40,23 

L 
17 

29 KLS   Þjms 
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18.07.07 2007-
36-1023 

Bein 77,35  51,49  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1024 

Nagli 77,33  51,65  
40,21 

L 
17 

29 KLS 6 cm.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1025 

Viðarkol 77,44  52,59  
40,21 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1026 

Bein 77,57  52,56  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1027 

Bein 77,51  52,70  
40,21 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1028 

Keramik 77,74  52,36  
40,19 

L 
17 

29 KLS Brot úr íláti, 
grænn 
glerungur. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-1029 

Málmur 77,90  52,32  
40,21 

L 
17 

29 KLS 8 cm langt brot.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1030 

Sýni 78,50  51,30  
39,95 

L 
22 

21 KLS Jarðvegsýni. 
Aska ofan á 
steini. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-1031 

Bein 75,83  52,32  
40,17 

L 
17 

12 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1032 

Málmur 76,12  52,21  
40,18 

L 
17 

12 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1033 

Bein 77,68  51,90  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1034 

Bein 77,66  51,65  
40,18 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1035 

Krókur 77,76  51,78  
40,20 

L 
17 

29 KLS Úr málmi.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1036 

Bein 77,55  51,56  
40,16 

L 
17 

29 KLS   Þjms 
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18.07.07 2007-
36-1037 

Bein 77,77  51,57  
40,18 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1038 

Bein 77,95  52,05  
40,22 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1039 

Bein 77,96  51,87  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1040 

Viðarkol 77,96  51,87  
40,19 

L 
17 

29 KLS Lítið safn.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1041 

Nagli 78,59  52,17  
40,20 

L 
17 

29 KLS Um 5 cm.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1042 

Sýni 79,00  51,9  
40,22 

L 
17 

29 KLS Jarðvegssýni. Í 
kringum stein 
með holu. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-1043 

Tönn 78,38  52,10  
40,19 

L 
17 

29 KLS 2 stk. Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-1044 

Bein 78,43  51,93  
40,20 

L 
17 

29 KLS 8 cm brot.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1045 

Bein  Q 
8 

 EJ Útskorið 
herðablað. 

Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-1046 

Bein 78,49  51,74  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1047 

Bein 78,89  51,65  
40,18 

L 
17 

29 KLS 2 brot.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1048 

Nagli 78,83  51,50  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1049 

Bein 78,65  51,31  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1050 

Viðarkol 78,43  51,16  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007- Bein 78,34  51,45  L 29 KLS Fiski- og Dýrabein. Þjms 
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36-1051 40,19 17 dýrabein. 
18.07.07 2007-

36-1052 
Bein 78,27  51,52  

40,20 
L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1053 

Viðarkol 78,12  51,45  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1054 

Málmur 77,94  51,26  
40,18 

L 
17 

29 KLS Kopar? E-s 
konar pinni. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-1055 

Bein 77,92  51,61  
40,19 

L 
17 

29 KLS Fiskibein?  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1056 

Viður 77,93  51,56  
40,17 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1057 

Bein 77,93  51,50  
40,17 

L 
17 

29 KLS Mörg brot, m.a. 
úr kjálka. 

Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-1058 

Málmur 78,23  51,77  
40,20 

L 
17 

29 KLS Flatt stykki, um 
7 cm að lengd. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-1059 

Viðarkol 78,19  51,67  
40,20 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1060 

Bein 77,69  51,33  
40,18 

L 
17 

29 KLS Bein og  tennur. Dýrabein. Þjms 

18.07.07 2007-
36-1061 

Sýni 77,61  54,33  
40,19 

L 
17 

7 KLS Gólflag. 1 poki.  Þjms 

18.07.07 2007-
36-1062 

Viðarkol 78,04  54,51  
40,20 

L 
17 

7 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1063 

Bein 79,37  53,93  
40,19 

L 
17 

21 KLS   Þjms 

18.07.07 2007-
36-1064 

Bein 57,61  54,63  
40,19 

L 
17 

21 KLS   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1065 

Bein 77,07  51,01  
40,19 

L 
17 

29 KLS   Þjms 

19.07.07 2007- Steinn  L 12 KLS Með gati.  Þjms 
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36-1066 17 
19.07.07 2007-

36-1067 
Beinasafn  M 31 ÞP Úr yfirborði á 

svæði M. Dýra- 
og manna bein. 

 Þjms 

19.07.07 2007-
36-1068 

Járn 84,26  64,63  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1069 

Járn 83,97  64,46  
41,14 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1070 

Nagli 83,61  64,59  
41,19 

Q 
6 

9 EJ Úr járni.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1071 

Nagli 83,51  64,54  
41,14 

Q 
6 

9 EJ Úr járni.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1072 

Koparþynna 84,19  63,98  
41,16     

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1073 

Nagli 84,13  63,93  
41,17 

Q 
6 

9 EJ Úr járni.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1074 

Nagli 83,52  64,14  
40,14 

Q 
6 

9 EJ Úr járni.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1075 

Andlitsbrot 81,30  62,71  
41,16 

Q 
6 

19 EJ Úr líkneski.   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1076 

Koparpinni 64,28  89,92  
40,45 

T 
7 

7 RGG Klæðisprjónn?  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1077 

Kopar 64,63  89,66  
40,45 

T 
7 

12 RGG 2 stk, viður 
með. 

 Þjms 

19.07.07 2007-
36-1078 

Koparklumpur 64,89  89,94  
40,45 

T 
7 

12 RGG Stór.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1079 

Kopar 65,04  89,57  
40,45 

T 
7 

12 RGG 2 stk.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1080 

Kopar 65,20  90,00  
40,45 

T 
7 

7 RGG Ílangt stykki.  Þjms 
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19.07.07 2007-
36-1081 

Kopar 65,49  89,39  
40,45 

T 
7 

7 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1082 

Kopar 64,87  91,07  
40,45 

T 
7 

7 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1083 

Nagli  T 
7 

 RGG Lausafundur, 
datt úr sniði 
milli x 67-68 og 
y 90-91. Stór. 

 Þjms 

19.07.07 2007-
36-1084 

Hringur 81,15  62,95  
41,17 

Q 
6 

19 RGG Úr málmi.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1085 

Nagli 82,62  60,89  
41,17 

Q 
6 

7 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1086 

Bein 69,59  55,03  
39,91 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1087 

Nagli 69,17  53,16  
39,91 

O 
21 

7 ABK/B
B 

Án hauss.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1088 

Keramik 71,04  50,64  
39,87 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1089 

Öngull 71,72  50,70  
39,88 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1090 

Bein 72,55  50,40  
39,89 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1091 

Bein 73,24  51,68  
39,87 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1092 

Bein 74,38  51,83  
39,90 

O 
21 

7 ABK/B
B 

3 stk.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1093 

Koparþynna 74,77  51,38  
39,68 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1094 

Keramik 74,90  51,38  
39,88 

O 
21 

7 ABK/B
B 

2 stk.  Þjms 
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19.07.07 2007-
36-1095 

Dýrabein  O 
21 

 ABK/B
B 

Hluti af kjálka, 
fannst í sniði 
milli svæða O 
og L. 

Dýrabein. Þjms 

20.07.07 2007-
36-1096 

Nagli 71,45  53,09  
39,83 

O 
21 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

23.07.07 2007-
36-1097 

Nagli 60,20  77,20  
40,28 

U 
12 

10 JD/MV   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1098 

Bein 77,34  77,20  
40,28 

U 
12 

31 JD/MV   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1099 

Tönn 52,54  79,84  
40,28 

U 
12 

31 JD/MV  Dýrabein. Þjms 

23.07.07 2007-
36-1100 

Bein 56,44  78,51  
40,28 

U 
12 

12 JD/MV   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1101 

Bein  R 31 CB Fannst í 
fyllingu í gröf 
59.  

Mannsbein. Þjms 

23.07.07 2007-
36-1102 

Sýni 80,00  52,97  
40,14 

L 
18 

8 KLS Jarðvegssýni úr 
mögulegum 
stoðarholum. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1103 

Sýni 80,13  52,92  
40,17 

L 
18 

8 KLS Jarðvegssýni úr 
hugsanlegri 
stoðarholu. 

 Þjms 

19.07.07 2007-
36-1104 

Kopar 82,24  62,29  
41,17 

Q 
6 

19 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1105 

Kopar 82,34  62,34  
41,17 

Q 
6 

19 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1106 

Koparþynna 83,73  61,18  
41,17 

Q 
6 

7 RGG Stór m/ þremur 
nöglum. 

 Þjms 

19.07.07 2007- Kopar 84,33  60,66  Q 19 RGG   Þjms 
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36-1107 41,17 6 
19.07.07 2007-

36-1108 
Koparhringur 84,09  62,15  

41,17 
Q 
6 

19 RGG Kúptur.   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1109 

Koparnál 84,55  61,58  
41,17 

Q 
6 

7 RGG   Þjms 

19.07.07 2007-
36-1110 

Krókur 84,84  61,50  
41,17 

Q 
6 

 RGG Öngull?  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1111 

Hnappur 84,80  62,05  
41,14 

Q 
6 

7 RGG Úr kopar.  Þjms 

19.07.07 2007-
36-1112 

Kopar 84,90  62,03  
41,17 

Q 
6 

7 RGG   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1113 

Bein 79,31  54,31  
40,15 

L 
18 

21 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1114 

Bein 78,57  54,41  
40,15 

L 
18 

12 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1115 

Málmur 79,10  51,86  
40,14 

L 
18 

10 KLS Lítill biti.  Þjms 

23.07.07 2007-
36-1116 

Málmur 79,51  52,26  
40,15 

L 
18 

10 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1117 

Bein 78,12  51,08  
40,14 

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1118 

Málmur 77,90  50,93  
40,16 

L 
18 

29 KLS Smá bútur úr 
leðri fastur við. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1119 

Bein 77,61  50,75  
40,15 

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1120 

Bein 77,40  50,63  
40,14 

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1121 

Bein 77,43  50,76  
40,15   

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007- Bein 77,20  50,78  L 29 KLS   Þjms 
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36-1122 0,14 18 
23.07.07 2007-

36-1123 
Tönn 76,70  50,75  

40,13  
L 
18 

19 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1124 

Viðarkol 76,70  50,75  
40,13 

L 
18 

19 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1125 

Bein 76,76  50,92  
40,15 

L 
18 

19 KLS Brennd bein. Dýrabein. Þjms 

23.07.07 2007-
36-1126 

Málmur 76,99  51,07  
40,16 

L 
18 

29 KLS Hringlaga 3 cm 
langt brot. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1127 

Bein 76,84  51,11  
40,15 

L 
18 

29 KLS Fuglabein?  Þjms 

23.07.07 2007-
36-1128 

Bein 76,63  51,07  
40,16 

L 
18 

29 KLS Rif.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1129 

Sýni 79,20  51,80  
39,90 

L 
22 

19 KLS Málmkennt úr 
öskulagi. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1130 

Málmur 76,15  51,63  
40,15 

L 
18 

6 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1131 

Bein 76,70  51,63  
40,16 

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1132 

Bein 77,21  51,89  
40,14 

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1133 

Viðarkol 77,30  51,26  
40,15 

L 
18 

29 KLS Tekið úr 
öskulagi. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1134 

Bein 77,41  51,46  
40,15 

L 
18 

29 KLS   Þjms 

23.07.07 2007-
36-1135 

Málmur 77,32  51,33  
40,16 

L 
18 

29 KLS Lítill biti. 
Kopar? 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1136 

Bein 77,65  51,59  
40,14 

L 
18 

29 KLS Brennd bein.  Þjms 

23.07.07 2007- Sleggja 79,06  54,40  L 21 KLS Brotin í tvennt.  Þjms 
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36-1137 40,15 18 Úr stein. 
24.07.07 2007-

36-1138 
Hámerarbein 84,69  64,73  

41,15 
Q 
6 

19 EJ  Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1139 

Bein 64,71  86,36  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1140 

Nagli 64,31  85,88  
40,45 

T 
7 

7 AS Brotinn í tvennt.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1141 

Kopar 64,23  85,69  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1142 

Bein 64,02  85,87  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1143 

Nagli 64,16  85,66  
40,45 

T 
7 

7 AS Í 4 hlutum.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1144 

Kopar 64,40  85,61  
40,45 

T 
7 

7 AS 2 stk.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1145 

Nagli 64,54  85,72  
40,45 

T 
7 

7 AS Bara haus.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1146 

Kopar 64,57  85,57  
40,45 

T 
7 

7 AS Flatt stykki og 
bogið. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1147 

Kopar 64,56  85,36  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1148 

Bein 84,66  64,66  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1149 

Keramik 84,69  64,55  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1150 

Bein 84,42  64,40  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1151 

Bein 84,19  64,47  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007- Bein 84,18  64,12  Q 19 EJ   Þjms 
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36-1152 41,16 6 
24.07.07 2007-

36-1153 
Bein 83,98  64,20  

41,14 
Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1154 

Keramik 84,07  64,08  
41,17 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1155 

Keramik 84,12  63,98  
41,17 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1156 

Bein 84,39  63,79  
41,15 

Q 
6 

19 EJ Beinasafn.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1157 

Bein 66,26  89,02  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1158 

Bein 66,92  89,58  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1159 

Bein 66,68  40,26  
40,45 

T 
7 

31 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1160 

Bein 66,53  90,56  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1161 

Keramik 66,83  90,58  
40,45 

T 
7 

31 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1162 

Viður 66,81  90,61  
40,45 

T 
7 

31 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1163 

Keramik 66,29  91,61  
40,45 

T 
7 

31 AS 2 lítil brot.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1164 

Bein 66,93  91,88  
40,45 

T 
7 

31 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1165 

Bein 65,09  88,41  
40,45 

T 
7 

7 AS 3 stór stk.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1166 

Kopar 64,11  88,94  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007- Kopar 64,59  88,65  T 7 AS Líkt og sveppur  Þjms 
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36-1167 40,45 7 í laginu. 
24.07.07 2007-

36-1168 
Gler 64,85  87,99  

40,45 
T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1169 

Bein 64,93  87,67  
40,45 

T 
7 

7 AS 3 stór stykki.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1170 

Viður 64,36  87,98  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1171 

Gler 65,45  86,61  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1172 

Kopar 65,38  86,58  
40,4 

T 
7 

7 AS Flatt stykki.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1173 

Járnplata 65,12  86,47  
40,45 

T 
7 

7 AS Með nagla-
götum. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1174 

Nagli 64,64  86,37  
40,45 

T 
7 

7 AS   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1175 

Bein 84,26  63,81  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1176 

Bein 83,70  64,17  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1177 

Keramik 83,47  64,58  
41,14 

Q 
6 

6 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1178 

Bein 82,50  64,44  
41,16 

Q 
6 

21 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1179 

Bein 82,17  64,48  
41,16 

Q 
6 

18 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1180 

Viður 81,53  64,19  
41,15 

Q 
6 

6 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1181 

Bein 84,17  63,39  
41,16 

Q 
6 

10 EJ   Þjms 

24.07.07 2007- Bein  81,60  63,82  Q 6 EJ   Þjms 
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36-1182 41,14 6 
24.07.07 2007-

36-1183 
Bein 81,52  63,27  

41,14 
Q 
6 

6 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1184 

Viður 80,87  63,55  
41,15 

Q 
6 

6 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1185 

Bein 80,21  62,96  
41,16 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1186 

Viður 80,26  62,99  
41,15 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1187 

Tennur 80,23  62,62  
41,16 

Q 
6 

7 EJ  Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1188 

Gler 80,31  62,66  
41,17 

Q 
6 

7 EJ Með skreytingu.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1189 

Járn 80,08  62,27  
41,17 

Q 
6 

7 EJ Sylgja?  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1190 

Bein 79,25  62,29  
41,16 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1191 

Nagli 80,51  62,54  
41,18 

Q 
6 

7 EJ Úr járni.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1192 

Bein 80,58  62,39  
41,18 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1193 

Bein 80,76  62,61  
41,16 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1194 

Nagli 80,82  62,63  
41,16 

Q 
6 

7 EJ Úr járni.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1195 

Bein 80,82  62,38  
41,17 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1196 

Bókarspensl 80,87  62,24  
41,16 

Q 
6 

7 EJ Úr kopar.  Þjms 

24.07.07 2007- Bein 81,16  62,17  Q 7 EJ   Þjms 
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36-1197 41,16 6 
24.07.07 2007-

36-1198 
Koparþynna 80,19  61,50  

41,17 
Q 
6 

22 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1199 

Bein 80,27  61,42  
41,16 

Q 
6 

22 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1200 

Tönn 79,40  61,20  
41,15 

Q 
6 

22 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1201 

Nagli 79,92  60,51  
41,17 

Q 
6 

22 EJ Úr járni.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1202 

Bein 79,91  60,80  
41,17 

Q 
6 

22 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1203 

Bein 80,21  60,78  
41,15 

Q 
6 

22 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1204 

Nagli 80,24  60,47  
41,16 

Q 
6 

22 EJ Úr járni.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1205 

Nagli 80,40  60,75  
41,16 

Q 
6 

22 EJ Úr járni.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1206 

Tönn 80,63  61,11  
41,16 

Q 
6 

22 EJ  Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1207 

Tönn 81,30  61,35  
41,16 

Q 
6 

7 EJ  Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1208 

Bein 81,14  61,68  
41,16 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1209 

Koparþynna 82,03  60,56  
41,16 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1210 

Gler 82,14  60,96  
41,15 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1211 

Bein 82,18  61,22  
41,16 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007- Bein 81,89  61,46  Q 7 EJ   Þjms 
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36-1212 41,15 6 
24.07.07 2007-

36-1213 
Nagli 81,81  62,06  

41,16 
Q 
6 

7 EJ Úr járni.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1214 

Bein 81,59   62,24  
41,14 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1215 

Járn 81,56  62,57  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1216 

Bein 81,77  61,46  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1217 

Bein 82,08  62,19  
41,16 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1218 

Bein 82,27  62,13  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1219 

Járn 82,12  62,48  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1220 

Bein 81,82  62,85  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1221 

Steinn 82,09  62,73  
41,16 

Q 
6 

19 EJ Rauður.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1222 

Bein 82,24  62,63  
41,17 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1223 

Bein 82,66  62,68  
41,14 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1224 

Bein 82,62  62,91  
41,14 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1225 

Bein 82,94  62,54  
41,15 

Q 
6 

19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1226 

Bein 82,93  61,55  
41,15 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007- Bein 83,03  61,52  Q 7 EJ   Þjms 
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36-1227 41,15 6 
24.07.07 2007-

36-1228 
Bein 82,93  61,35  

41,16 
Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1229 

Gjall 72,42  52,37  
39,84 

Q 
6 

44 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1230 

Kopar 74,48  51,93  
39,82 

O 
22 

8 ABK/B
B 

Lífrænar leifar á 
brotinu. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1231 

Bein 84,75  60,28  
41,16 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1232 

Tönn 85,75  60,82  
41,15 

Q 
6 

6 EJ  Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1233 

Bein 85,79  60,95  
41,15 

Q 
6 

6 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1234 

Viður 85,66  62,52  
41,15 

Q 
6 

20 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1235 

Bein 85,52  62,52  
41,17 

Q 
6 

20 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1236 

Bein 85,70  63,10  
41,18 

Q 
6 

20 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1237 

Kopar 65,29  85,33  
40,45 

T 
7 

7 AS Flatur, 
hringlaga bútur. 

 Þjms 

19.07.07 2007-
36-1238 

Bein  M 31 DA Fannst í 
fyllingu grafar 
64. 

Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1239 

Viður  M 31 DA Sýni úr líkkistu. 
Lok, gafl og 
botn. Gröf 64. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1240 

Hnífur 65,21  85,93  
40,45 

T 
7 

7 AS Skreytt 
beinskaft. 

 Þjms 

24.07.07 2007- Líkkistunaglar  M 31 DA Úr gröf 64. 2  Þjms 
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36-1241 pokar. 
24.07.07 2007-

36-1242 
Málmur  M 31 DA 2-3 cm langur 

biti. Fannst við 
yfirborðs-
hreinsun. 

 Þjms 

25.07.07 2007-
36-1243 

Bein 60,12  75,74  
40,23 

U 
13 

5 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1244 

Kopar 59,02  76,02  
40,23 

U 
13 

7 MV Með litlum 
viðarbút. 

 Þjms 

25.07.07 2007-
36-1245 

Járn 58,92  76,57  
40,23 

U 
13 

7 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1246 

Tönn 58,06  76,32  
40,23 

U 
13 

12 MV   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1247 

Bein 83,43  61,38  
41,14 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1248 

Bein 83,67  61,89  
41,14 

Q 
6 

7 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1249 

Bein 84,11  61,77  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1250 

Steinn 84,11  61,59  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ Rauður.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1251 

Bein 83,94  61,15  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1252 

Nagli 83,33  60,43  
41,15 

Q 
6 

7 EJ Járn.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1253 

Tennur 83,68  60,76  
41,14 

Q 
6 

6/19 EJ  Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1254 

Bein 83,91  60,69  
41,13 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007- Bein 84,16  60,83  Q 6/19 EJ Beinasafn.  Þjms 
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36-1255 41,15 6 
24.07.07 2007-

36-1256 
Bein 84,14  61,12  

41,16 
Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1257 

Bein 84,31  61,21  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1258 

Bein 84,51  61,44  
41,16 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1259 

Bein 84,52  61,97  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1260 

Bein 84,53  61,68  
41,16 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1261 

Bein 84,61  61,58  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1262 

Brýni 84,62  61,37  
41,16 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1263 

Bein 84,78  61,66  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1264 

Bein 84,86  61,55  
41,16 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1265 

Bein 84,46  61,00  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1266 

Skel 84,54  60,98  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1267 

Bein 84,50  60,96  
41,15 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1268 

Bein 84,74  61,08  
41,14 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1269 

Bein 84,46  60,66  
41,16 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007- Tönn 84,72  60,75  Q 6/19 EJ   Þjms 
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36-1270 41,16 6 
24.07.07 2007-

36-1271 
Bein 84,79  60,91  

41,16 
Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1272 

Bein 84,93  60,83  
41,14 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1273 

Bein 84,74  60,47  
41,17 

Q 
6 

6/19 EJ   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1274 

Viðarkol 63,60  91,95  
40,28 

S 
8 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1275 

Bein 61,93  91,01  
40,28 

S 
9 

31 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1276 

Viðarkol 61,99  90,78  
40,29 

S 
9 

31 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1277 

Nagli 61,18  90,47  
40,28 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1278 

Krækja 61,03  90,46  
40,28 

S 
9 

12 RH Af klæðnaði.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1279 

Viður 58,98  90,25  
40,27 

S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1280 

Tönn 61,42  89,50  
40,28 

S 
9 

 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1281 

Kopar / brons 63,17  90,40  
40,36 

S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1282 

Viðarkol 63,16  90,47  
40,38 

S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1283 

Viðarkol 63,24  90,02  
40,30 

S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1284 

Bein 63,28  90,02  
40,31 

S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007- Kopar / brons 62,51  89,25  S 7 RH   Þjms 
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36-1285 40,30 9 
24.07.07 2007-

36-1286 
Kopar / brons 63,36  89,07  

40,28 
S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1287 

Bein 62,38  88,95  
40,28 

S 
9 

7 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1288 

Bein 63,10  88,28  
40,28 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1289 

Nagli 63,49  87,92  
40,27 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1290 

Kopar / brons 63,50  87,89  
40,28 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1291 

Viðarkol 63,82  87,61  
40,29 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1292 

Kopar / brons  63,86  87,64  
40,29 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1293 

Nagli 63,90  87,69  
40,30 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1294 

Kopar / brons 63,56  87,26  
40,29 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1295 

Viður 63,89  87,51  
40,32 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1296 

Bein 62,87  87,50  
40,28 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1297 

Viðarkol 62,93   87,60  
40,28 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1298 

Bein 62,88  87,57  
40,29 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1299 

Steinar 62,91  87,52  
40,28 

S 
9 

25 RH Sléttir steinar 
sem fundust rétt 
hjá hvor öðrum. 

 Þjms 
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24.07.07 2007-
36-1300 

Tönn 63,46  87,25  
40,28 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1301 

Nagli 63,02  87,21  
40,30 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1302 

Bein 62,96  87,20  
40,28 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1303 

Viður 62,92  87,05  
40,30 

S 
9 

25 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1304 

Viður 62,15  87,57  
40,31 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1305 

Viður 62,36  86,69  
40,29 

S 
9 

5 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1306 

Kopar / brons 67,79  86,84  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1307 

Kopar / brons 62,81  86,80  
40,29 

S 
9 

12 RH Fannst undir nr. 
1309. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1308 

Viðarkol 62,86  86,87  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1309 

Tönn 62,91  86,83  
40,29 

S 
9 

12 RH Úr hrossi. Dýrabein. Þjms 

24.07.07 2007-
36-1310 

Kopar / brons 62,98  86,83  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1311 

Nagli 62,98  86,83  
40,31 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1312 

Bein 62,84  86,71  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

28.08.07 2007-
36-1313 

Viður   31 RGG Úr gröf 94.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1314 

Keramik 62,96  86,64  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 



 116

28.08.07 2007-
36-1315 

Viður   31 RGG Úr gröf 92.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1316 

Nagli 63,11  86,72  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1317 

Kopar / brons 63,23  86,74  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1318 

Málmur 63,14  86,50  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1319 

Gler 63,01  86,65  
40,30 

S 
9 

12 RH Yfirborð 
pússað. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1320 

Viður 63,13  86,87  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1321 

Viður 63,37  86,72  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1322 

Viðarkol 63,38  86,55  
40,30 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1323 

Járn 63,82  86,44  
40,63 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1324 

Kopar / brons 63,46  86,36  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1325 

Koparlengja 63,40  86,26  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1326 

Viður 63,48  86,24  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1327 

Kopar / brons 63,57  86,21  
40,29 

S 
9 

12 RH   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1328 

Kopar 63,76  86,11  
40,27 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1329 

Keramik 63,64  86,08  
40,27 

S 
9 

12 LLD Fótur af litlu 
íláti. 

 Þjms 
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24.07.07 2007-
36-1330 

Keramik 63,64  8608  
40,27 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1331 

Kopar 63,48  85,83  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1332 

Nagli 63,63  85,70  
40,27 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1333 

Nagli 63,60  85,54  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1334 

Tönn 63,46  85,43  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1335 

Nagli 63,36  85,29  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1336 

Málmur 63,28  85,25  
40,29 

S 
9 

12 LLD Stór hálf-
hringur, 
skreyttur.  

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1337 

Perla 80,47  62,57  
41,17 

Q 
6 

7 EJ Úr talnabandi?  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1338 

Bein 71,96  53,48  
39,58 

O 
23 

45 ABK/B
B 

  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1339 

Keramik 71,96  53,48  
39,58 

O 
23 

45 ABK/B
B 

5 brot.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1340 

Gjall 79,10  52,20  
40,01 

L 
21 

7 KLS Stór biti.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1341 

Gjall 72,66  51,63  
39,69 

O 
23 

44 ABK/B
B 

  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1342 

Brons / textíll  M 31 ÞP Bronskrækja og 
textíll, aftast á 
hryggjarliðnum 
úr gröf 50. Á 
teikningu. 

 Þjms 
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24.07.07 2007-
36-1343 

Bein  M 31 ÞP Úr gröfum 50, 
31 & 36. 
Beinasafn. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1344 

Járnþynna  V 
0 

4 ABK/B
B 

Úr yfirborði.  Þjms 

24.07.07 2007-
36-1345 

Bein  V 
0 

4 ABK/B
B 

Safn af beinum 
úr yfirborði. 

 Þjms 

24.07.07 2007-
36-1346 

Bein 63,09  85,44  
40,29 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1347 

Tönn 62,86  85,85  
40,29 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1348 

Málmur 62,84  85,91  
40,29 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1349 

Bein 62,87  86,14  
40,29 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1350 

Bein 62,90  86,27  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1351 

Kopar 62,67  86,29  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1352 

Viður 63,15  85,23  
40,29 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1353 

Bein 62,76  86,32  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1354 

Viðarkol 62,77  86,45  
40,28 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1355 

Kopar 63,76  89,11   
40,27 

S 
9 

7 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1356 

Málmur 63,92  88,78  
40,27 

S 
9 

7 LLD   Þjms 
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24.07.07 2007-
36-1357 

Bein 62,93  86,89  
40,29 

S 
9 

12 LLD   Þjms 

24.07.07 2007-
36-1358 

Gler 63,32  86,06  
40,28 

S 
9 

12 LLD 2 stk.  Þjms 

25.07.07 2007-
36-1359 

Steinn  M 31 ÞP Grænn. E.t.v. 
litunarsteinn en 
þó frekar 
harður. Í gröf 
36. 

 Þjms 

25.07.07 2007-
36-1360 

Bein  M 31 ÞP Beinasafn úr 
gröfum 31, 36 
& 37. 

Mannabein. Þjms 

25.07.07 2007-
36-1361 

Líkkistunaglar  M 31 CB Úr kistu í gröf 
76. 

 Þjms 

25.07.07 2007-
36-1362 

Viður  M 31 CB Úr kistu í gröf 
76. 

 Þjms 

25.07.07 2007-
36-1363 

Viður  M 31 CB Úr kistu í gröf 
77. 

 Þjms 

25.07.07 2007-
36-1364 

Bein 58,70  76,81  
40,23 

U 
13 

7 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1365 

Bein 57,39  76,41  
40,23 

U 
13 

7 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1366 

Nagli 57,08  76,37  
40,23 

U 
13 

5 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1367 

Bein 58,18  78,02  
40,23 

U 
13 

7 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1368 

Bein 57,93  78,00  
40,23 

U 
13 

7 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1369 

Bein 57,47  77,93  
40,23 

U 
13 

12 MV   Þjms 
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25.07.07 2007-
36-1370 

Bein 56,93  78,67  
40,23 

U 
13 

12 MV   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1371 

Viður 56,97  79,10  
40,23 

U 
13 

12 MV   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1372 

Gler 64,27  89,54  
40,40 

T 
8 

7 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1373 

Viðarkol 80,97  53,94  
40,08 

L 
19 

44 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1374 

Viðarkol 80,78  53,68  
40,09 

L 
19 

44 KLS Poki með litlum 
molum. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1375 

Sýni 79,50  54,27  
40,10 

L 
19 

8 KLS Jarðvegssýni úr 
öskulagi. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1376 

Málmur 79,39  52,10  
40,10 

L 
19 

21 KLS Frekar rúnaður 
lítill biti. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1377 

Málmur 79,20  52,20  
40,08 

L 
19 

19 KLS 3 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1378 

Málmur 78,89  52,11  
40,08 

L 
19 

12 KLS 2 brot.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1379 

Málmur 79,28  51,39  
40,10 

L 
19 

19 KLS Töluvert magn 
af brotum. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1380 

Bein 79,22  51,39  
40,10 

L 
19 

19 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1381 

Bein 77,89  51,00  
40,10 

L 
19 

29 KLS Heill poki af 
beinum. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1382 

Viður 78,40  50,91  
40,11 

L 
19 

6/18 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1383 

Bein 78,04  50,68  
40,10 

L 
19 

6 KLS 2 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1384 

Bein 77,36  50,33  
40,12 

L 
19 

6 KLS Bein og tennur. Dýrabein. Þjms 



 121

26.07.07 2007-
36-1385 

Bein 77,93  52,16  
40,09 

L 
19 

12 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1386 

Viðarkol 77,55  51,56  
40,10 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1387 

Bein 77,66  51,42  
40,11 

L 
19 

29 KLS Bein og tennur. Dýrabein. Þjms 

26.07.07 2007-
36-1388 

Bein 77,32  51,23  
40,11 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1389 

Bein 77,32  51,23  
40,11 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1390 

Bein 77,22  51,85  
40,11 

L 
19 

29 KLS Brot úr 
hryggjarlið. 

Dýrabein. Þjms 

26.07.07 2007-
36-1391 

Bein 76,84  51,76  
40,11 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1392 

Viðarkol 76,84  51,50  
40,11 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1393 

Bein 76,46  51,31  
40,10 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1394 

Viðarkol 76,41  51,24  
40,09 

L 
19 

29 KLS Stórt safn.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1395 

Bein 76,91  51,12  
40,09 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1396 

Bein 76,82  51,13  
40,10 

L 
19 

29 KLS Brennt.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1397 

Bein 76,88  50,87 
40,11 

L 
19 

29 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1398 

Bein 76,65  51,10  
40,10 

L 
19 

29 KLS 2 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1399 

Málmur 76,25  51,26  
40,10 

L 
19 

21 KLS Hugsanlega 
hnífsblað. 

 Þjms 
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26.07.07 2007-
36-1400 

Viður 76,29  51,37  
40,10 

L 
19 

21 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1401 

Bein 76,24  51,49  
40,10 

L 
19 

21 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1402 

Bein 76,12  53,27  
40,09 

L 
19 

12 KLS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1403 

Kopar 65,10  41,84  
40,90 

T 
8 

5 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1404 

Bein 64,85  91,08  
40,40 

T 
8 

5 AS Brot úr 
hryggjarlið. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1405 

Kopar / viður 64,98  90,75  
40,40 

T 
8 

5 AS 2 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1406 

Stimpillakk 65,79  90,53  
40,40 

T 
8 

31 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1407 

Kopar 65,29  89,98  
40,40 

T 
8 

31 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1408 

Kopar 65,75  89,74  
40,40 

T 
8 

5 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1409 

Kopar 66,27  89,79  
40,40 

T 
8 

7 AS 2 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1410 

Bein 64,92  89,44  
40,40 

T 
8 

7 AS 3 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1411 

Bein 65,36  89,49  
40,40 

T 
8 

5 AS 3 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1412 

Kopar 65,22  89,41  
40,40 

T 
8 

5 AS 3 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1413 

Málmur 64,61  89,17  
40,40 

T 
8 

5 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1414 

Bein 64,87  89,17  
40,40 

T 
8 

5 AS 2 stk.  Þjms 
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26.07.07 2007-
36-1415 

Bein 65,51  89,12  
40,40 

T 
8 

5 AS 2 stk.  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1416 

Nagli 64,10  88,96  
40,40 

T 
8 

7 AS   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1417 

Bein 66,17  88,26  
40,40 

T 
8 

5 RGG   Þjms 

26.07.07 2007-
36-1418 

Tönn 60,29  77,69  
40,18 

U 
14 

10 JMD/M
V 

 Dýrabein. Þjms 

26.07.07 2007-
36-1419 

Bein 59,07  78,07  
40,18 

U 
14 

10 JMD/M
V 

  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1420 

Tönn 58,98  76,63  
40,18 

U 
14 

7 JMD/M
V 

 Dýrabein. Þjms 

26.07.07 2007-
36-1421 

Bein 58,20  79,07  
40,18 

U 
14 

7 JMD/M
V 

  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1422 

Tönn 57,49  76,84  
40,18 

U 
14 

7 JMD/M
V 

  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1423 

Bein 57,11  79,32  
40,18 

U 
14 

12 JMD/M
V 

  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1424 

Bein 56,69  77,94  
40,18 

U 
14 

31 JMD/M
V 

  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1425 

Bein 56,60  79,07  
40,18 

U 
14 

12 JMD/M
V 

  Þjms 

26.07.07 2007-
36-1426 

Bein 55,45  74,80  
40,18 

U 
14 

12 JMD/M
V 

  Þjms 

14.08.07 2007-
36-1427 

Sýni   31 RGG Sýni við 
höfuðlag. Gröf 
37. 

 Þjms 

26.07.07 2007-
36-1428 

Keramik 65,09  87,94  
40,40 

T 
8 

5 RGG Steinn?  Þjms 

26.07.07 2007- Bein 64,97  87,64  T 5 RGG Heil Dýrabein. Þjms 
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36-1429 40,40 8 leggjarbein. 
27.07.07 2007-

36-1430 
Bein 64,43  87,57  

40,40 
T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1431 

Kopar 64,59  87,48  
40,40 

T 
8 

7/12 AS Pinni eða nagli.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1432 

Bein 64,41  87,22  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1433 

Tönn 64,90  86,99  
40,40 

T 
8 

7/12 AS Jaxl. Mannsbein. Þjms 

27.07.07 2007-
36-1434 

Viður 64,91  86,89  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1435 

Hnífur 65,11  84,49  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1436 

Nagli 64,35  86,54  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1437 

Kopar 64,14  84,79  
40,40 

T 
8 

7/12 AS 2 stk.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1438 

Viður 64,19  85,83  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1439 

Bein 64,21  85,78  
40,40 

T 
8 

7/17 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1440 

Nagli 64,44  85,57  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1441 

Viður 65,09  85,49  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1442 

Kopar 65,34  85,78  
40,40 

T 
8 

7/12 AS Hattaprjónn?  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1443 

Viður 65,19  85,86  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007- Nagli 65,07  85386  T 7/12 AS   Þjms 
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36-1444 40,40 8 
27.07.07 2007-

36-1445 
Kopar 65,08  86,00  

40,40 
T 
8 

7/12 AS   Þjms 

25.07.07 2007-
36-1446 

Líkkistunaglar  M 31 CB Úr gröf 77.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1447 

Tönn 91,91  63,52  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1448 

Kopar 63,24  89,63  
40,24 

S 
10 

7 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1449 

Nagli 62,22  89,98  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1450 

Bein 62,10  90,02  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1451 

Koparlengja 61,83  89,44  
20,24 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1452 

Kopar 62,37  89,24  
20,24 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1453 

Viður 58,97  90,24  
40,22 

S 
10 

7 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1454 

Bein 59,52  88,82  
40,23 

S 
10 

10 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1455 

Viðarkol 62,47  87,82  
40,23 

S 
10 

5 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1456 

Viðarkol 62,65  87,57  
40,23 

S 
10 

5 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1457 

Bein 63,60  87,56  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1458 

Kopar 63,68  87,50  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007- Bein 63,83  87,34  S 12 LLD 2 stk, leggur og Dýrabein. Þjms 
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36-1459 40,25 10 e-ð annað. 
27.07.07 2007-

36-1460 
Bein 63,80  87,41  

40,23 
S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1461 

Viður 63,80  87,41  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1462 

Bein 63,32  87,26  
40,24 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1463 

Koparþynna 63,47  87,21  
40,23 

S 
10 

12 LLD Hálf með gati í 
öðrum enda, 
mynstri og/eða 
rúnum. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1464 

Viður 63,42  86,93  
40,26 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1465 

Bein 63,15  86,80  
40,27 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1466 

Kopar 62,92  86,90  
40,22 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1467 

Bein 62,91  86,82  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1468 

Bein 62,93  86,75  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1469 

Steinn 62,91  86,55  
40,24 

S 
10 

12 LLD Búið að rista 
línur í steininn. 
Brotinn. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1470 

Bein 62,99  86,68  
40,25 

S 
10 

12 LLD Tálgaður 
beinoddur. 
Greinlegt að 
brotnað hefur 
neðan af 
honum. 

 Þjms 
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27.07.07 2007-
36-1471 

Kopar 62,99  86,52  
40,26 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1472 

Kopar 63,11  86,56  
40,26 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1473 

Koparþynna 63,26  86,66  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1474 

Keramik 63,42  86,58  
40,24 

S 
10 

12 LLD Stórt brúnleitt 
brot. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1475 

Bein 63,63  85,99  
40,22 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1476 

Viður 63,36  85,91  
40,22 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1477 

Bein 63,81  85,74  
40,22 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1478 

Kopar 63,58  85,33  
40,22 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1479 

Bein 63,01  86,18  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1480 

Viður 62,20  86,78  
40,23 

S 
10 

12 LLD   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1481 

Sýni   31 RGG Sýni við hægri 
síðu. Gröf 82. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1482 

Bein 85,68  60,18  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1483 

Bein 85,53  60,90  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1484 

Bein 85,24  60,53  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1485 

Bein 85,17  60,59  
41,12 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 
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27.07.07 2007-
36-1486 

Bein 85,02  60,77  
41,12 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1487 

Steinn 85,00  60,98  
41,10 

Q 
7 

7 DBK Rauður.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1488 

Bein 84,52  60,54  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1489 

Bein 84,62  60,70  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1490 

Bein 84,66  60,73  
41,12 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1491 

Viður 65,13  86,31  
40,40 

T 
8 

7/12 AS   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1492 

Bein 84,92  58,91  
41,15 

V 
1 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1493 

Bein 84,82  59,69  
41,15 

V 
1 

7 BB/AB
K 

Beinasafn.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1494 

Bein 84,37  59,63  
41,15 

V 
1 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1495 

Bein 84,15  59,36  
41,15 

V 
1 

7 BB/AB
K 

2 stk.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1496 

Bein 84,19  59,51  
41,15 

V 
1 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1497 

Bein 84,15  59,61  
41,16 

V 
1 

7 BB/AB
K 

Beinasafn.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1498 

Bein 84,05  59,70  
41,16 

V 
1 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1499 

Málmur 84,47  60,07  
41,16 

V 
1 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1500 

Kopar 84,02  58,92  
41,17 

V 
1 

5 BB/AB
K 

  Þjms 
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27.07.07 2007-
36-1501 

Nagli 84,06  58,50  
41,18 

V 
1 

5 BB/AB
K 

Úr járni.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1502 

Nagli 84,99  56,89  
41,14 

V 
1 

 BB/AB
K 

Úr járni.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1503 

Bein 85,22  58,17  
41,13 

V 
1 

5 BB/AB
K 

Beinasafn  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1504 

Nagli 83,40  58,70  
41,15 

V 
1 

5 BB/AB
K 

Úr kopar.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1505 

Bein 82,94  59,88  
41,14 

V 
1 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1506 

Bein 80,15  59,14  
41,14 

V 
1 

4 BB/AB
K 

Beinasafn. Fullt 
af brotnum 
beinum. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1507 

Málmur 83,73  59,92  
41,15 

V 
1 

7 BB/AB
K 

5 cm langt brot. 
Nagli? 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1508 

Viður  M 31 ÞP Sýni úr kistu í 
gröf 49. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1509 

Bein 84,10  60,93  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1510 

Bein 83,91  60,97  
41,11 

Q 
7 

7 DBK Beinasafn.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1511 

Járn 84,48  61,17  
41,12 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1512 

Bein 84,62  61,55  
41,11 

Q 
7 

7 DBK Beinasafn  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1513 

Járn 84,62  61,55  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1514 

Kopar 84,72  61,54  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007- Bein 84,73  61,74  Q 7 DBK   Þjms 
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36-1515 41,10 7 
27.07.07 2007-

36-1516 
Kopar 83,93  62,06  

41,10 
Q 
7 

19 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1517 

Bein 84,93  61,51  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1518 

Bein 85,10  61,53  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1519 

Nagli 85,10  61,69  
41,11 

Q 
7 

7 DBK Úr járni.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1520 

Kopar 85,73  61,80  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1521 

Bein 85,64  61,98  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1522 

Bein 85,68  62,20  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1523 

Steinn 85,24  62,05  
41,10 

Q 
7 

7 DBK Slípaður og 
grænn. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1524 

Tennur 83,23  61,22  
41,10 

Q 
7 

 DBK  Dýrabein. Þjms 

27.07.07 2007-
36-1525 

Kopar 83,06   61,26  
41,00 

Q 
7 

7 DBK Stykki með 
mold inni í. 

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1526 

Nagli 82,73  61,98  
41,10 

Q 
7 

7 DBK Úr kopar með 
ró sem hægt er 
að hreyfa.  

 Þjms 

27.07.07 2007-
36-1527 

Nagli 82,48  61,58  
41,11 

Q 
7 

7 DBK Úr járni.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1528 

Kopar 82,39  61,64  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1529 

Nagli 82,42  61,78  
41,10 

Q 
7 

 DBK Úr járni.  Þjms 
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27.07.07 2007-
36-1530 

Bein 82,71  62,72  
41,10 

Q 
7 

19 DBK Beinasafn  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1531 

Bein 81,99  63,34  
41,10 

Q 
7 

19 DBK Beinasafn.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1532 

Bein 82,06  62,68  
41,11 

Q 
7 

19 DBK Beinasafn.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1533 

Járn 81,39  63,11  
41,08 

Q 
7 

19 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1534 

Bein 81,71  62,47  
41,11 

Q 
7 

19 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1535 

Steinn 81,37  62,21  
41,11 

Q 
7 

19 DBK Rauður.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1536 

Bein 81,15  62,35  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1537 

Bein 81,17  61,84  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1538 

Bein 81,96  61,62  
41,12 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

27.07.07 2007-
36-1539 

Járn 81,77  61,54  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1540 

Bein 81,72  61,40  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1541 

Bein 81,32  60,75  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1542 

Gler 89,50  60,57  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1543 

Bein 82,01  60,57  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1544 

Bein 82,20  60,64  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 
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30.07.07 2007-
36-1545 

Bein 82,49  60,43  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1546 

Bein 82,36  60,28  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1547 

Bein 80,66  60,28  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1548 

Tönn 80,42  60,38  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1549 

Bein 79,51  61,19  
41,12 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1550 

Keramik 79,75  61,80  
41,10 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1551 

Kopar 80,67  61,68  
41,12 

Q 
7 

22 DBK Hluti af 
kertaskreytingu. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1552 

Bein 80,86  62,14  
41,12 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1553 

Nagli 80,17  62,45  
41,11 

Q 
7 

22 DBK Úr járni.  Þjms 

27.07.07 2007-
36-1554 

Sýni  M 31 ÞP Svart flögu-
kennt efni sem 
lá eins og lak 
yfirneðri hluta 
beina-grindar í 
gröf 49. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1555 

Dýrabein 79,20  50,41  
40,05 

L 
20 

6 KLS Fiskibein?  Þjms 

30.07.07 2007-
36-1556 

Öngull 78,42  51,26  
40,05 

L 
20 

6 KLS Úr málmi.   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1557 

Bein 77,20  51,31  
40,05 

L 
20 

6 KLS Beinasafn  Þjms 
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30.07.07 2007-
36-1558 

Bein 76,85  51,83  
40,05 

L 
20 

6 KLS   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1559 

Bein 76,66  50,56  
40,04 

L 
20 

19 KLS   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1560 

Bein 76,81  51,54  
40,05 

L 
20 

19 KLS   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1561 

Bein 76,06  51,35  
40,06 

L 
20 

19 KLS   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1562 

Viðarkol 76,66  53,43  
40,05 

L 
20 

7 KLS   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1563 

Viður 80,07  53,50  
39,96 

L 
20 

7 KLS Tekin úr holu.  Þjms 

30.07.07 2007-
36-1564 

Sýni 76,95  54,17  
40,05 

L 
20 

7 KLS Jarðvegssýni. 
Aska 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1565 

Líkkistunaglar  M 31 CB Úr grafar-
fyllingu í 
gröfum 76, 77 
& 78. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1566 

Viður  M 31 CB Úr líkkistu. Í 
gröfum 76, 77 
& 78. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1567 

Sýni 76,00  52,55  
40,00 

L 
20 

21 KLS Gólflag.  Þjms 

30.07.07 2007-
36-1568 

Sýni 76,60  52,40  
40,00 

L 
20 

21 KLS Gólflag.  Þjms 

30.07.07 2007-
36-1569 

Nagli  M 31 DA Viðarnagli um 
10 cm að lengd. 
Úr kistu í gröf 
48. 

 Þjms 

26.07.07 2007- Perla  M 31 DA Glær perla, úr   Þjms 
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36-1570 gleri eða 
bergkristal. 
Fannst í gröf 
48. 

30.07.07 2007-
36-1571 

Perla  M 31 DA Glær perla úr 
gleri eða 
bergkristal. 
Fannst í gröf 
48. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1572 

Bein 80,67  62,60  
41,12 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1573 

Bein 80,37  62,68  
41,11 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1574 

Bein 80,37  61,19  
41,11  

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1575 

Bein 80,04  63,14  
41,11 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1576 

Nagli 80,21  61,93  
41,11 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1577 

Tönn 79,47  63,27  
41,11 

Q 
7 

22 DBK  Dýrabein. Þjms 

30.07.07 2007-
36-1578 

Bein 81,70  64,22  
41,10 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1579 

Kopar 81,74  63,75  
41,10 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1580 

Bein 82,74  64,63  
41,10 

Q 
7 

21 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1581 

Bein 83,55  64,41  
41,08 

Q 
7 

19 DBK   Þjms 

30.07.07 2007- Bein 83,69  64,51  Q 19 DBK   Þjms 
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36-1582 41,08 7 
30.07.07 2007-

36-1583 
Keramik 83,64  64,11  

41,10 
Q 
7 

19 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1584 

Bein 83,77  64,32  
41,10 

Q 
7 

19 DBK Fiskibein.  Þjms 

30.07.07 2007-
36-1585 

Keramik 84,02  64,74  
41,11 

Q 
7 

19 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1586 

Bein 84,18  64,28  
41,10 

Q 
7 

19 DBK Beinasafn.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1587 

Sleggja                       
41,06 

Q 
8 

 EJ   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1588 

Keramik 84,72  65,04  
41,10 

Q 
7 

19 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1589 

Bein 84,47  64,09  
41,11 

Q 
7 

6 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1590 

Bein 84,34  63,86  
41,11 

Q 
7 

6 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1591 

Tennur 80,34  61,28  
41,11 

Q 
7 

7 DBK  Dýrabein. Þjms 

30.07.07 2007-
36-1592 

Bein 81,77  61,05  
41,11 

Q 
7 

7 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1593 

Nagli 81,91  62,25  
41,11 

Q 
7 

 DBK Úr járni.  Þjms 

30.07.07 2007-
36-1594 

Bein 80,86  62,94  
41,11 

Q 
7 

22 DBK   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1595 

Bein 78,20  51,60  
40,00 

L 
21 

6 KLS Kjálki úr hrossi. Dýrabein. Þjms 

30.07.07 2007-
36-1596 

Sýni 76,60  52,40  
40,00 

L 
21 

6/21 KLS/ 
HBH 

Gólflag.  Þjms 

30.07.07 2007- Bein  M 31 CB Í grafarfyllingu Mannabein. Þjms 
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36-1597  76, 77 & 78. 
31.07.07 2007-

36-1598 
Nagli 60,48  76,73  

40,13 
U 
15 

10 MV   Þjms 

30.07.07 2007-
36-1599 

Bein  M 31 ÞP Beinasafn úr 
fyllingum í 
gröfum 31, 36 
& 49. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1600 

Naglar  M 31 ÞP Úr líkkistu í 
gröf 49. 

 Þjms 

30.07.07 2007-
36-1601 

Sleggja 76,56  50,60  
40,05 

L 
20 

 KLS Úr steini.  Þjms 

16.07.07 2007-
36-1602 

Bein  J 31 DA Úr fyllingu 
grafar 54. 

 Þjms 

16.07.07 2007-
36-1603 

Bein  M 31 DA Laus bein úr 
fyllingu grafar 
34. 

Mannabein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-1604 

Bein  J 31 DA Laus bein úr 
fyllingu grafar 
54. 

Mannabein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-1605 

Bein  J/N 31 DA Úr fyllingu 
grafar 2 sem var 
grafin 2006. 
Grafið í fyllingu 
fyrir mistök 
2007. 

Mannabein. Þjms 

16.07.07 2007-
36-1606 

Bein  M 31 DA Laus mannabein 
í fyllingu grafar 
48. 

Mannabein. Þjms 

31.07.07 2007-
36-1607 

Nagli 58,71  75,72  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 
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31.07.07 2007-
36-1608 

Bein 58,21  75,55  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1609 

Bein 58,96  76,41  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1610 

Viður 58,20  76,78  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1611 

Tönn 57,17  75,48  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1612 

Málmur 56,46  75,69  
40,13 

U 
15 

7 MV Blár 
málmbútur. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1613 

Bein 56,48  76,21  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1614 

Bein 56,87  76,30  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1615 

Bein 56,43  77,05  
40,13 

U 
15 

31 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1616 

Bein 56,28  77,73  
40,13 

U 
15 

31 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1617 

Bein 55,84  78,38  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1618 

Bein 56,71  78,50  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1619 

Bein 57,04  78,75  
40,13 

U 
15 

7 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1620 

Bein 57,05  78,41  
40,13 

U 
15 

31 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1621 

Bein 57,16  78,30  
40,13 

U 
15 

31 MV   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1622 

Bein 56,74  78,10  
40,13 

U 
15 

31 MV   Þjms 
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31.07.07 2007-
36-1623 

Viður  M 
 

31 DA Sýni úr kistu í 
gröf 48. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1624 

Líkkistunaglar  M 
 

31 DA Úr kistu í gröf 
48. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1625 

Bein  M 
 

31 DA Laus bein undir 
kistubotni. 

Mannabein. Þjms 

31.07.07 2007-
36-1626 

Bein 83,90  58,80  
41,10 

V 
2 

7 BB/AB
K 

Mörg bein.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1627 

Bein 84,07  59,72  
41,12 

V 
2 

7 BB/AB
K 

2 stk.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1628 

Bein 83,92  59,86  
41,11 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1629 

Bein 83,74  59,99  
41,10 

V 
2 

7 BB/AB
K 

Brennd bein.   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1630 

Kopar 83,82  59,64  
41,09 

V 
2 

12 BB/AB
K 

Þynna.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1631 

Kopar 83,31  59,09  
41,10 

V 
2 

12 BB/AB
K 

Þynna.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1632 

Bein 83,02  58,13  
41,10 

V 
2 

12 BB/AB
K 

Úr járni.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1633 

Nagli 82,43  59,80  
41,08 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1634 

Bein 82,02  59,76  
41,09 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1635 

Nagli 81,44  59,93  
41,10 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1636 

Bein 81,39  59,84  
41,10 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1637 

Bein 80,90  58,74  
41,10 

V 
2 

5 BB/AB
K 

Fullur poki.  Þjms 
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31.07.07 2007-
36-1638 

Hnífur 79,86  59,04  
41,09 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1639 

Bein 79,96  59,19  
41,09 

V 
2 

5 BB/AB
K 

Rör? Gæsar- 
eða álftarleggur.

Dýrabein. Þjms 

31.07.07 2007-
36-1640 

Bein 79,63  59,19  
41,08 

V 
2 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1641 

Bein 65,00  91,61  
40,35 

T 
9 

5 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1642 

Bein 64,06  90,82  
40,35 

T 
9 

5 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1643 

Bein 64,84  89,64  
40,35 

T 
9 

5 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1644 

Kopar 64,82  89,45  
90,35 

T 
9 

5 AS 3 stk.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1645 

Bein 66,34  90,37  
40,35 

T 
9 

12 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1646 

Bein 66,56  89,89  
40,35 

T 
9 

12 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1647 

Járn 66,75  89,56  
40,35 

T 
9 

12 AS Lítill hringlaga 
biti. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1648 

Kopar 65,74  88,88  
40,35 

T 
9 

5 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1649 

Nagli 64,29  87,80  
40,35 

T 
9 

5 AS Brotinn.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1650 

Viður 64,04  87,15  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1651 

Steinar 64,08  87,48  
40,35 

T 
9 

6 AS Nokkrir steinar, 
svipaðir og 
fundust á svæði 
S. 

 Þjms 
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31.07.07 2007-
36-1652 

Kopar 64,45  87,26  
40,35 

T 
9 

6 AS Hattaprjónn?  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1653 

Kopar 64,95  86,53  
40,35 

T 
9 

6 AS 3 stk.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1654 

Nagli 64,33  87,29  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1655 

Bein 64,83  87,14  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1656 

Perla 64,87  87,15  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1657 

Gler 64,94  87,12  
40,55 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1658 

Kopar 64,88  87,07  
40,35 

T 
9 

6 AS Hattaprjónn?  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1659 

Kopar 64,74  86,94  
40,35 

T 
9 

6 AS Hattaprjónn?  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1660 

Keramik 64,92  86,88  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1661 

Kopar 64,85  86,77  
40,35 

T 
9 

6 AS Hluti af hnapp?  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1662 

Kopar 64,95  86,53  
40,35 

T 
9 

6 AS 3 lítil brot.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1663 

Viður 65,17  86,32  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1664 

Gler 64,57  86,64  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1665 

Kopar 64,57  86,65  
40,35 

T 
9 

6 AS Flöt þynna.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1666 

Blý 64,33  86,64  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 
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31.07.07 2007-
36-1667 

Gler 64,42  86,75  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1668 

Bein 64,25  86,09  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1669 

Tönn 60,50  75,45  
40,08 

U 
16 

10 MV/JM
D 

  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1670 

Bein 58,21  76,60  
40,08 

U 
16 

7 MV/JM
D 

  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1671 

Sýni 76,80  52,20  
40,05 

L 
20 

6/21 HBH Gólflag úr 
steinhring.  

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1672 

Viðarkol 80,62  54,09  
39,89 

L 
21 

45 KLS Úr holu.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1673 

Bein 80,70  54,08  
39,80 

L 
21 

45 KLS 2 stk.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1674 

Bein 75,90  54,21  
40,12 

L 
21 

45 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1675 

Viðarkol 74,96  54,14  
40,03 

L 
21 

45 KLS Úr holu.  Þjms 

31.07.07 2007-
36-1676 

Bein 80,72  53,69  
39,83 

L 
21 

45 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1677 

Nagli 78,33  54,02  
40,02 

L 
21 

45 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1678 

Málmur 77,80  52,40  
40,02 

L 
21 

6/7 KLS Þynna úr kopar 
m/ þremur 
naglagötum. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1679 

Viðarkol 76,47  53,41  
39,98 

L 
21 

6/7 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1680 

Viðarkol 76,09  53,04  
39,97 

L 
21 

21 KLS   Þjms 

31.07.07 2007- Bein 76,13  52,51  L 21 KLS   Þjms 
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36-1681 39,99 21 
31.07.07 2007-

36-1682 
Bein 76,37  52,40  

39,98 
L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1683 

Bein 76,55  51,92  
40,00 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1684 

Bein 76,73  51,90  
40,01 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1685 

Bein 77,10  51,74  
39,99 

L 
21 

 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1686 

Bein 76,97  51,34  
39,97 

L 
21 

6 KLS Fiskibeinasafn. Fiskibein. Þjms 

31.07.07 2007-
36-1687 

Bein 76,69  50,95  
39,98 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1688 

Bein 77,21  51,12  
39,99 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1689 

Málmur 77,06  50,67  
39,99 

L 
21 

6 KLS Upprúllaður 
bútur. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1690 

Gjall 77,51  51,04  
40,00 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1691 

Nagli 77,57  50,85  
39,98 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1692 

Gjall 78,46  51,49  
40,00 

L 
21 

6 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1693 

Málmur 78,75  72,05  
40,00 

L 
21 

21/ 
29 

KLS Líklega 
koparþynna sem 
er brotin saman. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-1694 

Viðarkol 79,27  51,82  
40,00 

L 
21 

29 KLS   Þjms 

31.07.07 2007-
36-1695 

Sýni 80,85  53,81  
39,87 

L 
21 

45 KLS Jarðvegssýni úr 
holu. 

 Þjms 
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26.07.07 2007-
36-1696 

Steinn  M 31 DA Teningslaga, 
fannst í gröf 48. 

 Þjms 

01.08.07 2007-
36-1697 

Bein  M 31 ÞP Beinasafn úr 
gröf 36. 2 
pokar. 

Mannabein. Þjms 

31.07.07 2007-
36-1698 

Trénaglar  M 31 DA 2 naglar og 1 
tappi? Fundust í 
kistu í gröf 48. 

 Þjms 

23.07.07 2007-
36-1699 

Brons.    RGG Úr fyllingu í 
gröf 31.  

 Þjms 

01.08.07 2007-
36-1700 

Beinskaft 84,18  64,28  
41,10 

Q 
7 

19 RGG Fannst í 
beinasafni nr. 
1586. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1701 

Bein 56,27  76,45  
40,08 

U 
16 

31 MV/JM
D 

  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1702 

Bein 56,45  76,54  
40,08 

U 
16 

31 MV/JM
D 

  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1703 

Brons 56,24  75,74  
40,08 

U 
16 

31 MV/JM
D 

  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1704 

Bein 56,47  79,51  
40,08 

U 
16 

7 MV/JM
D 

  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1705 

Bein 57,96  79,41  
40,08 

U 
16 

7 MV/JM
D 

  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1706 

Trébörkur 59,12  78,96  
40,08 

U 
16 

7 MV/JM
D 

  Þjms 

01.08.07 2007-
36-1707 

Bein 61,78  91,38  
40,18 

S 
11 

12/ 
31 

RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1708 

Bein 61,46  91,32  
40,19 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007- Kopar / brons 60,96  90,20  S 12 RH   Þjms 
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36-1709 40,19 11 
01.08.07 2007-

36-1710 
Viður 61,12  90,43  

40,18 
S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1711 

Bein 61,20  90,45  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1712 

Kopar / brons 61,19  90,31  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1713 

Kopar / brons 61,29  90,34  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1714 

Bein 61,48  90,13  
40,20 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1715 

Kopar / brons 61,62  90,16  
40,19 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1716 

Kopar / brons 60,21  89,55  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1717 

Bein 61,99  89,98  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1718 

Bein 62,17  89,87  
40,19 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1719 

Kopar / brons 62,22  89,89  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1720 

Kopar / brons 62,29  89,90  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1721 

Kopar / brons 62,27  90,01  
40,17 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1722 

Kopar / brons 61,28  89,63  
40,17 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1723 

Gler 61,46  89,62  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007- Viðarkol 61,51  88,97  S 12 RH   Þjms 
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36-1724 40,19 11 
01.08.07 2007-

36-1725 
Bein 61,95  88,86  

40,18 
S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1726 

Bein 62,85  88,73  
40,19 

S 
11 

12 RH  Mannabein. Þjms 

01.08.07 2007-
36-1727 

Bein 63,64  87,52  
40,20 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1728 

Bein 63,72  87,51  
40,20 

S 
11 

12 RH Bein og tönn.  Þjms 

01.08.07 2007-
36-1729 

Kopar / brons 63,71  87,41  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1730 

Bein 63,69  87,45  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1731 

Bein 63,68  87,31  
40,19 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1732 

Tönn 63,80  87,35  
40,18 

S 
11 

1 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1733 

Bein 63,87  87,35  
40,19 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1734 

Tönn 63,90  87,32  
40,19 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1735 

Nagli 63,34  87,04  
40,23 

S 
11 

 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1736 

Ljóshald 63,26  86,46  
40,21 

S 
11 

 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1737 

Kopar / brons 63,65  86,64  
40,20 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007-
36-1738 

Kopar / brons 63,51  86,25  
40,18 

S 
11 

12 RH   Þjms 

01.08.07 2007- Viður 63,51  86,25  S 12 RH Fannst með nr.  Þjms 
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36-1739 40,18 11 1738. 
01.08.07 2007-

36-1740 
Bein 59,59  81,26  

39,93 
R 
18 

5 CB  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1741 

Tönn 76,94  51,22  
39,95 

L 
22 

6 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1742 

Bein 76,92  51,92  
39,95 

L 
22 

6 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1743 

Nagli 79,80  61,49  
41,05 

Q 
8 

7 EJ Úr járni.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1744 

Tinna 79,86  61,74  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1745 

Bein 79,86  62,65  
41,05 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1746 

Bein 80,03  62,24  
41,06 

Q 
8 

12 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1747 

Nagli 80,10  62,76  
41,05 

Q 
8 

12 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1748 

Járn 80,37  62,94  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1749 

Nagli 80,21  63,64  
41,05 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1750 

Keramik 80,51  63,88  
41,05 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1751 

Járn 80,89  63,67  
41,05 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1752 

Bein 81,45  64,08  
41,05 

Q 
8 

12 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1753 

Bein 82,57  64,26  
41,06 

Q 
8 

12 EJ   Þjms 

02.08.07 2007- Bein 82,73  64,69  Q 18 EJ   Þjms 
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36-1754 41,05 8 
02.08.07 2007-

36-1755 
Hnífur 83,54  64,42  

41,04 
Q 
8 

12 EJ Úr járni.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1756 

Bein 83,74  64,00  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1757 

Keramik 84,10  64,51  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1758 

Bein 84,45  64,33  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1759 

Keramik 84,16  64,29  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1760 

Koparþynna 80,06  61,17  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1761 

Tennur 80,13  60,81  
41,06 

Q 
8 

22 EJ  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1762 

Nagli 80,49  60,85  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1763 

Járn 81,57  60,58  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1764 

Bein 81,67  60,80  
41,06 

Q 
8 

19 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1765 

Nagli 81,58  61,10  
41,06 

Q 
8 

19 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1766 

Hnífur 81,37  61,15  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1767 

Bein 80,94  61,50  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1768 

Tennur 80,84  61,94  
41,06 

Q 
8 

12 EJ  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007- Bein 80,70  62,00  Q 12 EJ   Þjms 
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36-1769 41,06 8 
02.08.07 2007-

36-1770 
Koparþynna 81,08  62,78  

41,06 
Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1771 

Kopar 81,20  63,04  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1772 

Bein 81,10  63,36  
41,06 

Q 
8 

22 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1773 

Koparpinni 81,50  62,95  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1774 

Bein 81,65  63,16  
41,06 

Q 
8 

7 EJ Beinasafn.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1775 

Járn 81,71  62,64  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1776 

Koparpinni 81,79  62,75  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1777 

Brýni 81,86  62,75  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1778 

Nagli 81,86  62,79  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1779 

Koparþynna 81,90  62,89  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1780 

Nagli 81,91  62,75  
41,06 

Q 
8 

18 EJ Úr járni.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1781 

Bein 82,01  62,61  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1782 

Bein 82,09  62,06  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1783 

Nagli 82,20  62,24  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007- Brýni 82,28  62,40  Q 7 EJ   Þjms 
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36-1784 41,06 8 
02.08.07 2007-

36-1785 
Járn 82,30  62,48  

41,06 
Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1786 

Bein 82,22  62,52  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1787 

Bein 82,42  62,90  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1788 

Nagli 82,49  61,86  
41,06 

Q 
8 

20 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1789 

Bein 82,51  61,52  
41,06 

Q 
8 

20 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1790 

Nagli 82,42  61,44  
41,06 

Q 
8 

20 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1791 

Nagli 82,43  61,44  
41,06 

Q 
8 

7 EJ Úr járni.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1792 

Bein 82,14  61,38  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1793 

Málmur 82,82  62,06  
41,06 

Q 
8 

18 EJ Ferhyrningur 
líklega af belti. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1794 

Bein 83,08  61,97  
41,06 

Q 
8 

18 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1795 

Bein 83,84  61,66  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1796 

Horn 84,24  61,91   
41,06 

Q 
8 

7 EJ  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1797 

Bein 84,54  61,77  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1798 

Bein 85,28  61,70  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007- Kopar 85,66  61,90  Q 7 EJ   Þjms 



 150

36-1799 41,06 8 
02.08.07 2007-

36-1800 
Bein 85,74  63,00  

41,06 
Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1801 

Nagli 85,25  62,82  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1802 

Bein 85,80  63,31  
41,06 

Q 
8 

7 EJ Útskorið. Dýrabein Þjms 

02.08.07 2007-
36-1803 

Tönn 85,68  64,22  
41,06 

Q 
8 

10 EJ  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1804 

Bein 85,82  61,20  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1805 

Bein 85,80  60,94  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1806 

Tönn 85,56  61,20  
41,06 

Q 
8 

7 EJ  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1807 

Kopar 85,56  61,09  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1808 

Bein 84,58   61,05  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1809 

Bein 84,37  61,09  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1810 

Bein 84,46  60,63  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1811 

Koparþynna 84,17  60,67  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1812 

Bein 83,83  60,96  
41,06 

Q 
8 

7 EJ Beinasafn.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1813 

Tinna 83,43  60,81  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007- Nagli 83,31  60,63  Q 7 EJ   Þjms 
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36-1814 41,08 8 
02.08.07 2007-

36-1815 
Bein 59,17  80,70  

39,88 
Q 
8 

31 EJ Mannabein?  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1816 

Bein 58,82  81,47  
39,88 

Q 
8 

31 EJ Mannabein?  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1817 

Nagli 83,21  60,66  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1818 

Nagli 83,17  60,52  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1819 

Bein 82,05  60,50  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1820 

Nagli 82,83  60,59  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1821 

Bein 82,04  60,69  
41,06 

Q 
8 

7 EJ   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1822 

Járn 59,74  77,90  
40,03 

U 
17 

5 MV   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1823 

Viður 63,92  89,51  
40,30 

T 
10 

12 RGG   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1824 

Sýni  M 31 ÞP Svart efni sem 
umlukti leggi 
og mjaðma-
svæði beina-
grindur í gröf 
36. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1825 

Viður  M 31 ÞP Úr líkkistuloki í 
gröf 36. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1826 

Sýni  M 31 ÞP Svart efni sem 
umlukti beina-
grind í gröf 36. 

 Þjms 
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02.08.07 2007-
36-1827 

Kopar / brons 61,18  90,53  
40,14 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1828 

Bein 61,29  89,71  
40,12 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1829 

Kopar / brons 61,50  89,79  
40,13 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1830 

Viður 61,23  90,31  
40,14 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1831 

Kopar / brons 62,24  90,06  
40,13 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1832 

Nagli 62,23  90,02  
40,15 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1833 

Viðarkol 68,40  88,36  
40,31 

T 
10 

6 RGG 3 stk.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1834 

Viður 68,32  85,01  
40,30 

T 
10 

12 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1835 

Vax 67,15  91,22  
40,30 

T 
10 

31 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1836 

Hámerarbein 66,09  90,45  
40,30 

T 
10 

12 AS 2 stk. Fiskibein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1837 

Nagli 66,00  89,45  
40,30 

T 
10 

12 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1838 

Bein 64,11  88,70  
40,50 

T 
10 

12 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1839 

Hnífur 64,00  87,38  
40,30 

T 
10 

7/12 AS Koparhandfang.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1840 

Bein 64,96  87,16  
40,30 

T 
10 

12 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1841 

Viður 64,17  86,95  
40,30 

T 
10 

7/12 AS   Þjms 
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02.08.07 2007-
36-1842 

Bein 64,17  86,95  
40,50 

T 
10 

7/12 AS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1843 

Nagli 79,07  51,50  
39,90 

L 
23 

19 KLS Um 4 cm.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1844 

Gjall 79,20  51,80  
39,90 

L 
23 

19 KLS Litlir bitar.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1845 

Bein 79,05  51,08  
39,90 

L 
23 

8/19 KLS Hryggjarliður. Fiskibein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1846 

Bein 79,00  51,93  
39,90 

L 
23 

8/19 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1847 

Gjall 79,39  51,90  
39,90 

L 
23 

14 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1848 

Bein 78,00  52,00  
39,90 

L 
23 

19 K1LS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1849 

Gjall 78,05  51,43  
39,90 

L 
23 

19 KLS Lítill bútur.  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1850 

Bein 77,52  50,09  
39,90 

L 
23 

6 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1851 

Kopar / brons 62,03  90,09  
40,15 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1852 

Bein 62,10  89,92  
40,16 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1853 

Kopar / brons 60,03  90,22  
40,13 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1854 

Kopar / brons 60,08  89,90  
40,13 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1855 

Bein 59,51  90,02  
40,14 

S 
12 

12 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1856 

Kopar / brons 59,05  90,34  
40,13 

S 
12 

7 RH   Þjms 
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02.08.07 2007-
36-1857 

Bein 58,99  90,06  
40,14 

S 
12 

7 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1858 

Bein 51,12  89,69  
40,13 

S  
12 

7 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1859 

Kopar / brons 59,20  87,84  
40,14 

S 
12 

7 RH   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1860 

Kopar / brons 59,09  87,61  
40,13 

S 
12 

7 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1861 

Kopar / brons 59,28  87,45  
40,13 

S 
12 

7 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1862 

Bein 61,44  87,81  
40,14 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1863 

Kopar / brons 63,75  87,49  
40,13 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1864 

Tönn 63,81  87,48  
40,15 

S 
12 

12 LLD  Dýrabein. Þjms 

02.08.07 2007-
36-1865 

Viður 63,45  87,07  
40,15 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1866 

Bein 63,48  86,95  
40,15 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1867 

Gler 63,52  87,10  
40,14 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1868 

Kopar / brons 63,53  87,03  
40,13 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1869 

Viður 63,86  86,90  
40,20 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1870 

Steinn 63,47  86,57  
40,15 

S 
12 

12 LLD Ljós hringlóttur 
steinn. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1871 

Viður 63,22  87,05  
40,17 

S 
12 

12 LLD   Þjms 
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02.08.07 2007-
36-1872 

Bein 63,14  87,04  
40,18 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1873 

Viður 64,39  85,46  
40,30 

T 
10 

12 RGG   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1874 

Kopar 64,56  85,96  
40,30 

T 
10 

12 RGG E-s konar oddur 
eða pinni. 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1875 

Nagli 64,09  85,95  
40,30 

T 
10 

12 RGG Úr járni.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1876 

Tönn 64,07  86,21  
40,30 

T 
10 

12 RGG Úr kind? Dýrabein. Þjms 

07.08.07 2007-
36-1877 

Kopar 63,94  86,20  
40,30 

T 
10 

12 RGG Hugsanlega úr 
hurð. Frekar 
stórt stykki. 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1878 

Bein 64,08  86,82  
40,30 

T 
10 

12 RGG Hryggjarliður úr 
kind? 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1879 

Kopar 64,12  86,63  
40,30 

T 
10 

12 RGG 3 stk.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1880 

Naglar 64,28  86,70  
40,30 

T 
10 

12 RGG 3 stk, úr járni.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1881 

Viðarkol 64,26  86,55  
40,30 

T 
10 

12 RGG Brot af grein.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1882 

Gler 64,24  86,50  
40,30 

T 
10 

12 RGG Steint.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1883 

Koparhringur 64,44  86,50  
40,30 

T 
10 

12 RGG Með rúnum? 
Gæti verið af 
hníf. 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1884 

Perla 64,48  86,65  
40,30 

T 
10 

12 RGG Úr rafi. Brotin 
og svört.  

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1885 

Koparstykki 64,42  86,72  
40,30 

T 
10 

12 RGG   Þjms 
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07.08.07 2007-
36-1886 

Koparstykki 64,67  86,47  
40,30 

T 
10 

12 RGG E-s konar 
þynna. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1887 

Sleggja 77,03  51,57  
39,90 

L 
23 

21 KLS Kljásteinn?  Þjms 

02.08.07 2007-
36-1888 

Nagli 76,25  50,25  
39,90 

L 
23 

21 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1889 

Tönn 76,27  50,64  
39,90 

L 
23 

21 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1890 

Bein 76,90  52,90  
39,90 

L 
23 

7 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1891 

Viðarkol 76,50  53,50  
39,90 

L 
23 

7 KLS   Þjms 

02.08.07 2007-
36-1892 

Gjall 76,50  53,50  
39,90 

L 
23 

7 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1893 

Sýni  M 
23 

31 ÞP Meira af kalk-
kenndu efni úr 
gröf 36. Sullur? 
Annað box með 
sýni þegar 
tekið.  

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1894 

Naglar / viður  M 
 

31 ÞP Úr líkkistu í 
gröf 36. Báðar 
langhliðar og 
gaflar. 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1895 

Málmur  M 31 DA Líklega brons. 
Fannst í 
fyllingu grafar 
37.  

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1896 

Kopar 64,19  87,21  
40,50 

T 
10 

12 AS Þynna með 
naglagati. 

 Þjms 
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02.08.07 2007-
36-1897 

Kopar 64,28  87,23  
40,30 

T 
10 

12 AS Lítill hringlaga 
biti. 

 Þjms 

02.08.07 2007-
36-1898 

Kopar 64,89  86,59  
40,30 

T 
10 

12 AS Flatt stykki.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1899 

Nagli 67,67  87,14  
40,30 

T 
10 

12 RGG   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1900 

Viður  M 31 ÞP Úr kistubotni í 
gröf 36. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1901 

Bein 78,97  51,72  
39,51 

L 
25 

19/ 
45 

KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1902 

Gjall 78,97  51,72  
39,51 

L 
25 

19/ 
45 

KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1903 

Kopar 78,97  51,72  
39,51 

L 
25 

19/ 
45 

KLS Þynna.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1904 

Nagli 78,97  51,72  
39,51 

L 
25 

19/ 
45 

KLS 10 cm langur. 
Með haus. 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1905 

Gjall 79,23  51,82  
39,83 

L 
24 

19 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1906 

Gjall 79,19   51,92  
89,86 

L 
24 

19 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1907 

Viðarkol 79,99  52,14  
39,86 

L 
24 

19 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1908 

Nagli 78,89  51,72  
39,80 

L 
24 

19 KLS Um 5 cm.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1909 

Bein 79,10  51,71  
39,76 

L 
24 

19 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1910 

Málmur 79,27  51,59  
39,77 

L 
24 

19 KLS Brons- / kopar-
plata. Með 
götum. 

 Þjms 

07.08.07 2007- Viðarkol 78,84  51,97  L 19 KLS   Þjms 
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36-1911 39,81 24 
07.08.07 2007-

36-1912 
Gjall 78,78  51,55  

39,80 
L 
24 

19 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1913 

Gjall 78,22  51,98  
39,79 

L 
24 

45/8 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1914 

Bein 78,37  51,51  
39,86 

L 
24 

19 KLS Brennt.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1915 

Bein 78,52  51,22  
39,85 

L 
24 

21 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1916 

Málmur 78,64  51,10  
39,86 

L 
24 

21 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1917 

Bein 78,47  50,70  
39,82 

L 
24 

21 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1918 

Bein 77,67  51,45  
39,85 

L 
24 

21 KLS Rif.  Þjms 

07.08.07 2007-
36-1919 

Viður 77,03  51,13  
39,84 

L 
24 

21 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1920 

Gjall 79,19  51,73  
39,72 

L 
24 

19 KLS   Þjms 

07.08.07 2007-
36-1921 

Sleggja 77,16  51,24  
39,82 

L 
24 

21 KLS Fiskisleggja úr 
stein. 

 Þjms 

07.08.07 2007-
36-1922 

Kopar / brons 61,90  90,20  
40,13 

S 
12 

12 LLD   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1923 

Bein 84,82  58,96  
41,04 

V 
3 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1924 

Bein 84,10  59,76  
41,05 

V 
3 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1925 

Bein 84,10  60,00  
41,03 

V 
3 

7 ABK/B
B 

Brennt. Dýrabein. Þjms 

08.08.07 2007- Bein 83,51  54,49  V 5 ABK/B Beinasafn.  Þjms 
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36-1926 40,04 3 B 
08.08.07 2007-

36-1927 
Bein 83,32  58,80  

41,05 
V 
3 

5 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1928 

Nagli 83,71  60,00  
41,04 

V 
3 

7 ABK/B
B 

2 stk.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1929 

Málmur 83,25  54,58  
41,04 

V 
3 

5 ABK/B
B 

5-7 cm langt og 
mjótt stykki. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1930 

Bein 83,20  58,10  
41,05 

V 
3 

7 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1931 

Bein 82,15  58,46  
41,05 

V 
3 

12 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1932 

Nagli 82,75  54,44  
41,05 

V 
3 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1933 

Málmþynna 82,56  59,76  
41,04 

V 
3 

5 ABK/B
B 

Með gati í 
miðjunni. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1934 

Bein 80,63  58,03  
41,03 

V 
3 

34 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1935 

Bein 80,19  58,84  
41,05 

V 
3 

19 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1936 

Bein 80,40  58,90  
41,04 

V 
3 

19 ABK/B
B 

Brennd.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1937 

Keramik 80,21  59,05  
41,05 

V 
3 

19 ABK/B
B 

2 stk.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1938 

Steinn 80,10  59,10  
41,04 

V 
3 

19 ABK/B
B 

Sleggja?  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1939 

Málmþynna 79,83  59,84  
41,06 

V 
3 

20 ABK/B
B 

  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1940 

Nagli 78,83  57,87  
41,05 

V 
3 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

08.08.07 2007- Viðarkol 78,97  51,72  L 19/ KLS Töluvert magn  Þjms 
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36-1941 39,51 25 45 úr holu. 
08.08.07 2007-

36-1942 
Viður 78,97  51,72  

39,51 
L 
25 

45 KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1943 

Bein 78,97  51,72  
39,51 

L 
25 

45/ 
19 

KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1944 

Gjall 78,75  51,24  
39,70 

L 
25 

45/1
9 

KLS Úr holu, nokkur 
stk. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1945 

Viðarkol 78,75  51,24  
39,70 

L 
25 

45/ 
19 

KLS Á sumum 
molanna er 
börkur. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1946 

Málmur 78,75  51,24  
39,70 

L 
25 

45 KLS Þynna með 2 
holum. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1947 

Bein 78,75  51,24  
39,70 

L 
25 

45/ 
19 

KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1948 

Bein 78,37  50,74  
39,79 

L 
25 

21 KLS Brennd og 
óbrennd bein. 

Dýrabein. Þjms 

08.08.07 2007-
36-1949 

Bein 78,35  51,01  
39,80 

L 
25 

21 KLS 2 stk.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1950 

Bein 78,07  50,90  
59,80 

L 
25 

21 KLS Tönn líka.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1951 

Bein 77,58  51,06  
39,81 

L 
25 

21 KLS Brot úr 
hryggjarlið. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1952 

Sýni 77,42  50,81  
39,80 

L 
25 

21 KLS Gólflag.   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1953 

Bein 77,30  50,43  
39,81 

L 
25 

21 KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1954 

Bein 76,90  50,86  
39,79 

L 
25 

21 KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1955 

Gjall 76,33  52,98  
39,57 

L 
25 

45 KLS   Þjms 



 161

08.08.07 2007-
36-1956 

Keramik 76,33  52,98  
39,57 

L 
25 

45 KLS Með glerung.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1957 

Viðarkol 76,33  52,98  
39,57 

L 
25 

45 KLS Börkur á 
sumum 
molanna. 

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-1958 

Sýni 77,36  50,45  
39,66 

L 
25 

19 KLS Öskulag.  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1959 

Bein 77,01  50,94  
36,76 

L 
25 

8 KLS   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1960 

Bein 60,02  78,69  
39,88 

U 
20 

5 MV 11 stk.   Þjms 

08.08.07 2007-
36-1961 

Viður  M 31 ÞP Stakur gafl úr 
kistu. Fundinn í 
V-sniði grafar 
48. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-1962 

Málmur 59,36  81,62  
39,72 

R 
21 

5 KLS/CE
B 

Gjall?  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1963 

Steinn 59,44  81,08  
39,78 

R 
21 

5 KLS/CE
B 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1964 

Viður 61,23  91,05  
40,08 

S 
13 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1965 

Kopar / brons 62,01  90,22  
40,08 

S 
13 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1966 

Kopar / brons 61,66  90,06  
40,12 

S 
13 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1967 

Kopar / brons 62,01  90,04  
40,08 

S 
13 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

08.08.07 2007-
36-1968 

Nagli 78,64  58,17  
41,05 

V 
3 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

08.08.07 2007- Líkkistunagli    DA Fannst í  Þjms 
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36-1969 klausturgarði á 
yfirborði. E.t.v. 
úr gröf 36. 

09.08.07 2007-
36-1970 

Viður  M 31 DA Líkkistugaflar 
úr gröf 82. 
Áfastir naglar. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-1971 

Líkkistunaglar  M 31 DA Úr gröf 82.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1972 

Viður  M 31 DA Úr líkkistu. 
Sýni úr hliðum, 
loki og borni. 
Gröf 82, 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-1973 

Bronslykkja  M 31 DA Um 2 cm að 
lengd. Fannst í 
fyllingu grafar 
37 rétt ofan við 
fótagafl. 

 Þjms 

13.08.07 2007-
36-1974 

Nagli  M 31 ÞP Fannst með 
viði, beinum og 
hauskúpu í NV-
sniði grafar 48. 

 Þjms 

13.08.07 2007-
36-1975 

Viður  M 31 ÞP Úr kistuleifum í 
NV-sniði grafar 
48. 

 Þjms 

13.08.07 2007-
36-1976 

Málmþynna 84,78  58,32  
40,99 

V 
4 

7 ABK/B
B 

Flöt.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1977 

Skæri 84,78  64,75  
41,01 

Q 
9 

6 DBK Annar 
helmingur.  

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-1978 

Bein 84,20  64,64  
41,01   

Q 
9 

6 DBK Beinasafn.  Þjms 
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09.08.07 2007-
36-1979 

Bein 81,85  64,82  
41,01 

Q 
9 

7 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1980 

Bein 80,91  64,42  
41,01 

Q 
9 

7 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1981 

Bein 81,19  62,87  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1982 

Bein 82,14  62,66  
41,01 

Q 
9 

12 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1983 

Bein 82,19  62,08  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1984 

Bein 83,17  61,84  
41,01 

Q 
9 

19 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1985 

Bein 83,99  62,18  
41,01 

Q 
9 

12 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1986 

Bein 84,39  61,83  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1987 

Bein 84,45  61,06  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1988 

Nagli 84,28  61,46  
41,01 

Q 
9 

22 DBK Úr járni.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1989 

Bein 84,15  60,63  
41,01 

Q 
9 

19 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1990 

Bein 83,88  60,87  
41,01 

Q 
9 

19 DBK Beinasafn.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1991 

Brýni 83,84  60,69  
41,01 

Q 
9 

19 DBK Með gati.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-1992 

Bein 83,79  60,62  
41,01 

Q 
9 

19 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1993 

Bein 83,06  61,23  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 
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09.08.07 2007-
36-1994 

Bein 82,53  61,26  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1995 

Koparþynna 82,54  61,04  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1996 

Bein 82,19  60,93  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1997 

Bein 81,52  60,66  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1998 

Bein 81,35  61,36  
41,01 

Q 
9 

 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-1999 

Bein 80,58  61,20  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2000 

Járn 80,43  60,85  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2001 

Bein 80,16  61,83  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2002 

Bein 80,14  61,52  
41,01 

Q 
9 

 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2003 

Tennur 79,71  61,53  
41,01 

Q 
9 

22 DBK   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2004 

Kopar / brons 62,12  90,00  
40,08 

S 
13 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2005 

Kopar / brons 62,17  90,07  
40,08 

S 
13 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2006 

Viður 62,23  90,13  
40,08 

S 
13 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2007 

Viðarkol 62,24  90,04  
40,08 

S 
13 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2008 

Bein 63,07  88,41  
40,08 

S 
13 

5 RH/LL
D 

  Þjms 
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09.08.07 2007-
36-2009 

Viðarkol 63,07  88,41  
40,08 

S 
13 

5 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2010 

Viðarkol 62,92  87,91  
40,07 

S 
13 

5/10 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2011 

Viðarkol 63,39  87,79  
40,08 

S 
13 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2012 

Viður 63,29  87,40  
40,08 

S 
13 

 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2013 

Viðarkol 63,87  86,90  
40,08 

S 
13 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2014 

Perla 63,92  86,85  
40,17 

S 
13 

 RH/LL
D 

Fannst í sniði 
milli svæða T 
og S. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-2015 

Bein 63,70  86,70  
40,08 

S 
13 

5 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2016 

Tönn 63,59  86,63  
40,07 

S 
13 

5 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2017 

Keramik 63,51  86,54  
40,07 

S 
13 

5 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2018 

Bein 61,13  85,35  
40,10 

S 
13 

5 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2019 

Bein 59,12  85,27  
40,09 

S 
13 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2020 

Bein 59,02  85,95  
40,00 

S 
13 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2021 

Bein 59,28  87,51  
40,09 

S 
13 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2022 

Bein 59,26  87,81  
40,08 

S 
12 

7 RH/LL
D 

  Þjms 

09.08.07 2007- Kopar 64,64  88,87  T 12 AS   Þjms 
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36-2023 40,25 11 
09.08.07 2007-

36-2024 
Bein 64,64  88,90  

40,25 
T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2025 

Bein 65,99  89,02  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2026 

Nagli 64,05  87,87  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2027 

Kopar 63,98  87,42  
40,25 

T 
11 

12 AS Líkt nál í 
laginu. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-2028 

Bein 64,15  87,02  
40,25 

T 
11 

12 AS 3 stk.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2029 

Bein 64,01  87,21  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2030 

Kopar / brons 64,45  68,88  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2031 

Steinn 64,43  86,84  
40,25 

T 
11 

12 AS Hringlaga og 
rauður. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-2032 

Nagli 64,40  86,76  
40,25 

T 
11 

12 AS Brotinn.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2033 

Bein 64,18  86,78  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2034 

Kopar / viður 64,32  86,68  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2035 

Viður 64,35  86,63  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2036 

Bein 64,52  86,49  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2037 

Kopar / brons 64,70  86,58  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007- Viður 64,77  86,35  T 12 AS 2 stk.  Þjms 
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36-2038 40,25 11 
09.08.07 2007-

36-2039 
Gler 64,90  86,47  

40,25 
T 
11 

12 AS Þríhyrningslaga.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2040 

Kopar 64,15  86,59  
40,25 

T 
11 

12 AS Langt og mjótt 
stykki. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-2041 

Kopar 64,21  86,46  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2042 

Perla 64,29  86,47  
40,25 

T 
11 

12 AS Rauð á litinn.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2043 

Ljósahald 64,34  86,45  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2044 

Viður 64,31  86,44  
40,25 

T 
11 

12 AS Dularfullur 
hlutur?? 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-2045 

Kopar 64,42  86,37  
40,25 

T 
11 

12 AS 2 stk.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2046 

Vikursteinn 64,42  86,37  
40,25 

T 
11 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2047 

Gler 63,93  86,65  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2048 

Nagli 63,91  86,55  
40,25 

T 
11 

6 AS Úr kopar.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2049 

Viðarkol 64,05  86,51  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2050 

Járn 63,93  86,45  
40,25 

T 
11 

6 AS Hringur eða 
lykkja. 

 Þjms 

09.08.07 2007-
36-2051 

Kopar 63,97  86,30  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2052 

Bein 64,10  86,30  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007- Kopar 64,06  86,14  T 6 AS Þynna með  Þjms 
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36-2053 40,25 11 naglagötum. 
09.08.07 2007-

36-2054 
Kopar 64,11  86,15  

40,25 
T 
11 

6 AS 2 stk.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2055 

Viður 64,22  86,12  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2056 

Viður 64,30  86,07  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2057 

Bein 63,89  85,99 T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2058 

Bein 63,29  85,80  
40,25 

T 
11 

6 AS 6 stk.  Þjms 

09.08.07 2007-
36-2059 

Viður 63,85  85,73  
40,25 

T 
11 

6 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2060 

Bein 59,60  84,23  
39,71 

R 
23 

8 CB   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2061 

Bein 58,95  84,76  
39,97 

R 
23 

 CB   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2062 

Bein 58,21  84,90  
39,99 

R 
23 

 CB   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2063 

Viðarkol 57,55  84,92  
39,99 

R 
23 

 CB   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2064 

Nagli 57,33  84,87  
39,99 

R 
23 

 CB   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2065 

Bein 56,31  84,68  
39,97 

R 
23 

 CB   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2066 

Bein 55,75  84,02  
39,98 

R 
23 

 CB   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2067 

Nagli 84,26  58,62  
41,01 

V 
4 

22 ABK/B
B 

Boginn.  Þjms 

13.08.07 2007- Bein 82,86  59,10  V 5 ABK/B Beinasafn.  Þjms 
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36-2068 40,98 4 B 
13.08.07 2007-

36-2069 
Koparþynna 82,47  59,83  

41,00 
V 
4 

5 ABK/B
B 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2070 

Horn 82,16  59,81  
40,98 

V 
4 

5 ABK/B
B 

 Dýrabein. Þjms 

13.08.07 2007-
36-2071 

Bein 82,12  57,38  
41,02 

V 
4 

5 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2072 

Nagli 80,47  68,55  
41,00 

V 
4 

19 ABK/B
B 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2073 

Nagli 80,01  68,24  
40,99 

V 
4 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2074 

Nagli 79,74  68,42  
40,99 

V 
4 

7 ABK/B
B 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2075 

Koparþynna 80,01  69,32  
40,98 

V 
4 

22 ABK/B
B 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2076 

Bein 80,08  68,76  
41,00 

V 
4 

19 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2077 

Bein 78,12  68,89  
40,98 

V 
4 

7 ABK/B
B 

Beinasafn.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2078 

Vax 66,78  91,61  
40,20 

T 
13 

31 AS   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2079 

Kopar / brons 62,15  90,01  
40,02 

S 
14 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2080 

Nagli 65,20  87,97  
40,20 

T 
13 

12 AS   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2081 

Kopar 64,30  86,90  
40,20 

T 
13 

12 AS   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2082 

Viður 64,30  86,90  
40,20 

T 
13 

12 AS   Þjms 

13.08.07 2007- Bein 64,30  86,90  T 12 AS   Þjms 
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36-2083 40,20 13 
13.08.07 2007-

36-2084 
Kopar 63,96  86,75  

40,20 
T 
13 

12 AS   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2085 

Kopar / brons 59,21  90,14  
40,03 

S 
14 

12/1
8 

LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2086 

Bein 59,05  90,11  
40,03 

S 
14 

12/8 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2087 

Bein 59,33  90,07  
40,03 

S 
14 

12/8 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2088 

Gler 58,97  89,98  
40,03 

S 
14 

12/8 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2089 

Kopar / brons 59,91  90,13  
40,02 

S 
14 

12/8 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2090 

Koopar / brons 59,94  89,90  
40,03 

S 
14 

12/8 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2091 

Bein 61,98  91,89  
40,02 

S 
14 

31 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2092 

Bein 62,51  88,81  
40,02 

S 
14 

12 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2093 

Nagli 63,40  87,41  
40,02 

S 
14 

12 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2094 

Nagli 63,75  86,10  
40,01 

S 
14 

12 LLD   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2095 

Kopar / brons 62,14  85,79  
40,03 

S 
14 

12 LLD Þunn plata.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2096 

Perla 63,93  86,24  
40,20 

T 
13 

12 AS Svört.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2097 

Bein 63,93  86,24  
40,20 

T 
13 

12 AS 2 stk.  Þjms 

13.08.07 2007- Bein 66,53  85,65  T 12 AS   Þjms 
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36-2098 40,20 13 
13.08.07 2007-

36-2099 
Kopar 68,87  85,34  

40,20 
T 
13 

8 AS Féll líklega úr 
sniði.  

 Þjms 

13.08.07 2007-
36-2100 

Viðaráletrun  M 31 DA Áletrun á kistu-
loki í gröf 37. 

 Þjms 

14.08.07 2007-
36-2101 

Viðarkol 59,51  90,95  
39,88 

S 
15 

8 RH   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2102 

Kopar / brons 60,21  90,18  
39,98 

S 
15 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2103 

Steinn 84,71  65,01  
41,96 

Q 
10 

19 EJ Kúlulaga.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2104 

Bein 84,55  64,69  
41,96 

Q 
10 

19 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2105 

Viður 81,86  64,76  
41,96 

Q 
10 

29 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2106 

Bein 80,74  64,80  
41,96 

Q 
10 

29 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2107 

Viður 80,07  64,10  
41,06 

Q 
10 

29 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2108 

Bein 80,72  63,53  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2109 

Bein 79,74  62,59  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2110 

Bein 81,52  63,19  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2111 

Bein 82,69  62,38  
41,96 

Q 
10 

12 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2112 

Bein 84,49  61,76  
41,96 

Q 
10 

7 EJ   Þjms 

13.08.07 2007- Bein 84,54  61,32  Q 7 EJ   Þjms 
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36-2113 41,96 10 
13.08.07 2007-

36-2114 
Bein 84,43  60,93  

41,96 
Q 
10 

7 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2115 

Bein 84,45  60,56  
41,96 

Q 
10 

7 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2116 

Bein 85,59  62,80  
41,96 

Q 
10 

7 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2117 

Bein 84,06  61,52  
41,96 

Q 
10 

12 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2118 

Bein 83,68  61,15  
41,96 

Q 
10 

12 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2119 

Sleggja 83,77  60,87  
41,96 

Q 
10 

12 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2120 

Bein 83,66  60,61  
41,96 

Q 
10 

12 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2121 

Bein 83,86  60,24  
41,96 

Q 
10 

20 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2122 

Bein 83,71  60,25  
41,96 

Q 
10 

20 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2123 

Koparræmur 82,17  60,76  
41,96 

Q 
10 

6 EJ 2 stk.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2124 

Bein 83,05  60,47  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2125 

Járnþynna 83,13  60,30  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2126 

Koparþynna 83,05  60,11  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2127 

Bein 82,81  60,86  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007- Leirker 82,66  60,39  Q 6 EJ   Þjms 



 173

36-2128 41,96 10 
13.08.07 2007-

36-2129 
Bein 82,47  60,94  

41,96 
Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2130 

Hnappur 82,21  60,98  
41,96 

Q 
10 

6 EJ Úr kopar.  Þjms 

13.08.07 2007-
36-2131 

Bein 82,10  60,64  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2132 

Járn 82,11  60,36  
41,96 

Q 
10 

6 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2133 

Kopar 81,61  60,48  
41,96 

Q 
10 

5 EJ Ræma sem fer í 
hring. 

 Þjms 

13.08.07 2007-
36-2134 

Bein 80,35  61,16  
41,96 

Q 
10 

20 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2135 

Koparþynna 80,67  61,83  
41,96 

Q 
10 

20 EJ   Þjms 

13.08.07 2007-
36-2136 

Tönn 79,21  60,23  
41,96 

Q 
10 

5 EJ  Dýrabein. Þjms 

14.08.07 2007-
36-2137 

Bein 84,94  63,81  
40,91 

Q 
11 

8 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2138 

Bein 84,09  65,20  
40,91 

Q 
11 

21 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2139 

Tönn 61,17  90,81  
39,98 

S 
15 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

14.08.07 2007-
36-2140 

Viður 62,21  90,54  
39,97 

S 
15 

31 RH/LL
D 

  Þjms 

14.08.07 2007-
36-2141 

Brýni 62,83  87,20  
39,98 

S 
15 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

14.08.07 2007-
36-2142 

Bein 63,18  88,41  
39,98 

S 
15 

12 RH/LL
D 

  Þjms 

14.08.07 2007- Viðarkol 62,15  85,68  S 12 RH/LL   Þjms 
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36-2143 39,97 15 D 
14.08.07 2007-

36-2144 
Bein  M 31 ÞP Beinasafn úr 

grafarfyllingu. 
Gröf 31. 

 Þjms 

14.08.07 2007-
36-2145 

Viður  M 31 ÞP Úr kistuloki í 
gröf 31. 

 Þjms 

14.08.07 2007-
36-2146 

Viður  U/R 31 MV Viður úr 
kistuloki í gröf 
84. 

 Þjms 

14.08.07 2007-
36-2147 

Líkkistunaglar  U/R 31 MV Úr gröf 84.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2148 

Kopar 82,53  59,82  
40,95 

V 
5 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

14.08.07 2007-
36-2149 

Viður 82,47  64,52  
40,91 

Q 
11 

21 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2150 

Bein 82,54  64,70  
40,91 

Q 
11 

22 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2151 

Viður 82,36  64,94  
40,91 

Q 
11 

30 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2152 

Bein 81,87  64,99  
40,91 

Q 
11 

30 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2153 

Bein 81,40  64,15  
40,91 

Q 
11 

7 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2154 

Bein 79,33  62,63  
40,91 

Q 
11 

7 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2155 

Bein 80,10  62,30  
40,91 

Q 
11 

7 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2156 

Tennur 80,41  62,38  
40,91 

Q 
11 

7 DBK Brenndar. Dýrabein. Þjms 

15.08.07 2007- Járn 80,58  62,64  Q 7 DBK   Þjms 
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36-2157 40,91 11 
15.08.07 2007-

36-2158 
Bein 80,77  62,75  

40,91 
Q 
11 

11 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2159 

Bein 82,42  62,52  
40,91 

Q 
11 

6 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2160 

Bein 82,75  63,57  
40,91 

Q 
11 

6 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2161 

Bein 82,11  62,24  
40,91 

Q 
11 

12 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2162 

Bein 82,70  61,76  
40,91 

Q 
11 

12 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2163 

Bein 83,32  62,05  
40,91 

Q 
11 

12 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2164 

Bein 83,74  62,24  
40,91 

Q 
11 

7 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2165 

Bein 84,16  62,18  
40,91 

Q 
11 

7 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2166 

Bein 83,87  61,53  
40,91 

Q 
11 

12 DBK Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2167 

Bein 83,87  61,53  
40,91 

Q 
11 

12 DBK Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2168 

Bein 84,79  60,69  
40,91 

Q 
11 

8 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2169 

Bein 83,59  60,98  
40,91 

Q 
11 

 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2170 

Bein 84,00  60,66  
40,91 

Q 
11 

6 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2171 

Bein 83,43  60,68  
40,91 

Q 
11 

6 DBK Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007- Málmur 83,42  60,37  Q 6 DBK Búið að skera í  Þjms 
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36-2172 40,91 11 bitann. 
15.08.07 2007-

36-2173 
Bein 82,87  60,66  

40,91 
Q 
11 

6 DBK   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2174 

Járn 82,82  60,27  
40,91 

Q 
11 

6 DBK   Þjms 

14.08.07 2007-
36-2175 

Sýni  U/R 31 MV Úr kviðarholi, 
hægra meginn. 
Gröf 84. 

 Þjms 

14.08.07 2007-
36-2176 

Sýni  U/R 31 MV Vinstri hlið í 
gröf 84. 

 Þjms 

10.08.07 2007-
36-2177 

Vax  M 31 DA Litlir rauðleitir 
molar. Í gröf 37.

 Þjms 

08.08.07 2007-
36-2178 

Bein  M 31 DA Beint ofan á 
gröf 82.  

Mannabein. Þjms 

10.08.07 2007-
36-2179 

Bein  M 31 DA Laus bein úr 
bakka norðan 
við gröf 37. 
Sunnan við gröf 
36. 

Mannabein. Þjms 

09.08.07 2007-
36-2180 

Bein  M 31 DA Laus bein úr 
fyllingu, gröf 
37. 2 pokar. 

Mannabein. Þjms 

15.08.07 2007-
36-2181 

Viður  U/R 31 MV Úr líkkistu, 15 
stk. Gröf 84. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2182 

Bein  R/U 31 HBH Laus bein úr 
fyllingu, gröf 
83. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2183 

Naglar  M 31 DA Úr við. 4 stk og 
8 cm að lengd. 

 Þjms 

15.08.07 2007- Bein   84 RGG Mannabein úr Mannabein.  
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36-2184 fyllingu í gröf 
84. 

07.08.07 2007-
36-2185 

Bein   31 RGG Bein úr botni 
grafar 36. 
Gleymdist að 
gefa nr. 

  

31.07.07 2007-
36-2186 

Bein    RGG Var áður nr. 
1616. Tvískráð 
númer. 

  

13.08.07 2007-
36-2187 

Viður   31 RGG Úr líkkistu í 
gröf 37. 

  

15.08.07 2007-
36-2188 

Bein 82,02  59,63  
40,95 

V 
5 

5 BB/AB
K 

Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2189 

Bein 82,23  57,93  
40,95 

V 
5 

 BB/AB
K 

Safn af beinum. 
Hugsanlega 
refur eða 
hundur. 

Dýrabein. Þjms 

15.08.07 2007-
36-2190 

Bein 82,58  58,03  
40,94 

V 
5 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2191 

Bein 82,51  55,92  
40,94 

V 
5 

 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2192 

Bein 79,77  55,62  
40,94 

V 
5 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2193 

Málmur 79,23  56,63  
40,95 

V 
5 

 BB/AB
K 

Gæti verið hluti 
af lás. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2194 

Nagli 78,40  56,87  
40,96 

V 
5 

 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2195 

Bein 78,39  56,67  
40,95 

V 
5 

 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007- Nagli 78,18  57,93  V 7 BB/AB   Þjms 
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36-2196 40,95 5 K 
15.08.07 2007-

36-2197 
Málmþynna 78,29  58,01  

40,95 
V 
5 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2198 

Bein 78,03  58,83  
40,95 

V 
5 

7 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2199 

Nagli 79,40  58,65  
40,96 

V 
5 

5 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2200 

Leirker 80,06  58,86  
40,94 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Með glerung.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2201 

Bein 80,15  58,64  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2202 

Bein 79,95  85,35  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2203 

Bein 80,23  58,32  
40,96 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Beinasafn.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2204 

Málmur 80,37  58,22  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Hluti af potti?  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2205 

Bein 80,67  58,55  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Brennd. Dýrabein. Þjms 

15.08.07 2007-
36-2206 

Nagli 80,73  58,78  
40,94 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Úr járni.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2207 

Málmur 80,57  58,89  
40,94 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Hugsanlega 
lykill. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2208 

Leirker 80,77  57,77  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Hefur lent í 
eldi. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2209 

Bein 80,97  58,32  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

Safn af beinum.  Þjms 

15.08.07 2007-
36-2210 

Gjall 80,77  57,77  
40,95 

V 
5 

19 BB/AB
K 

  Þjms 

15.08.07 2007- Viður 80,72  57,70  V 19 BB/AB Brenndur með  Þjms 



 179

36-2211 40,95 5 K berki. 
16.08.07 2007-

36-2212 
Bein  M 31 ÞP Mannabein úr 

gröf 31.  
 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2213 

Líkkistunaglar  M 31 ÞP 3 pokar  úr gröf 
31. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2214 

Bein 63,15  57,91  
40,95 

V 
5 

7 BB/AB
K 

Hluti af hrygg. Dýrabein. Þjms 

15.08.07 2007-
36-2215 

Bein  M 31 ÞP Fundust á 
kistuloki í gröf 
31. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2216 

Bein  M 31 ÞP Úr fyllingu í 
gröf 31. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2217 

Sýni  M 31 ÞP Svart efni í 
brjóstholi og 
umhverfis efri 
hluta 
beinagrindar. 
Gröf 31. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2218 

Sýni  M 31 ÞP Svart efni í 
kviðarholi 
beinagrindar. 
Gröf 31. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2219 

Viðarkol 66,40  90,05  
40,15 

T 
13 

8 AS   Þjms 

16.08.07 2007-
36-2220 

Bein 64,35  88,25  
40,14 

T 
13 

12 AS   Þjms 

16.08.07 2007-
36-2221 

Kopar 64,75  88,33  
40,14 

T 
13 

12 AS Perla?  Þjms 

16.08.07 2007-
36-2222 

Kopar / viður 64,33  88,03  
40,13 

T 
13 

12 AS   Þjms 
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16.08.07 2007-
36-2223 

Brýni 63,99  86,75  
40,13 

T 
13 

12 AS   Þjms 

16.08.07 2007-
36-2224 

Kopar 65,12  87,25  
40,14 

T 
13 

12 AS   Þjms 

09.08.07 2007-
36-2225 

Viður  R/U 31 HBH Úr kistuloki í 
gröf 83. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2226 

Viður  R/U 31 HBH Höfuðgafl, gröf 
83. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2227 

Viður  R/U 31 HBH Fótagafl, gröf 
83. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2228 

Viður  R/U 31 HBH Kistubotn, gröf 
83. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2229 

Líkkistunaglar  R/U 31 HBH Úr kistu í gröf 
83. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2230 

Hnappur  M 31 HBH Fannst í sigtun 
á jarðvegi úr 
gröf 31. 
Upphleypt 
mynstur. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2231 

Viður  M 31 ÞP Kistubotn úr 
gröf 31. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2232 

Bein  M 31 ÞP Bein og tennur 
úr sniði í gröf 
36. 

Mannabein. Þjms 

17.08.07 2007-
36-2233 

Bein 60,41  85,06  
39,93 

S 
16 

5 LLD   Þjms 

17.08.07 2007-
36-2234 

Bein 60,15  91,90  
39,92 

S 
16 

7 LLD   Þjms 

17.08.07 2007-
36-2235 

Kopar / brons 63,44  87,77  
39,92 

S 
16 

12 LLD   Þjms 
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17.08.07 2007-
36-2236 

Bein 68,97  67,58  
40,41 

S 
16 

7 LLD   Þjms 

17.08.07 2007-
36-2237 

Bein 67,03  65,80  
40,39 

S 
16 

7 LLD   Þjms 

17.08.07 2007-
36-2238 

Bein  M 31 HBH Úr sv-sniði. 
Gröf 48.  

Mannabein. Þjms 

16.08.07 2007-
36-2239 

Viðarkol  T 31 ÞP/DA Við hægri 
olnboga í gröf 
85. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2240 

Hnappur  T 31 ÞP/DA Bronshnappur 
og textíll. Við 
efsta hryggjarlið 
í gröf 31. 

 Þjms 

17.08.07 2007-
36-2241 

Steinn  O  BB Lausafundur. 
Hálfhringur á 
annarri hliðinni. 

 Þjms 

16.08.07 2007-
36-2242 

Hankar  M 31 ÞP Á líkkistu í gröf 
31. 8 stk. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2243 

Bein   31 DBK Úr fyllingu 
grafar 91. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2244 

Líkkistunaglar   31 RGG Gröf 93.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2245 

Viður   31 EJ Úr líkkistu-
fjölum. Gröf 89.

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2246 

Bein   31 EJ Úr fyllingu í 
gröf 86.  

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2247 

Nagli   31 EJ Lausafundur.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2248 

Líkkistunaglar   31 EJ Úr fyllingu í 
gröf 90.  

 Þjms 
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28.08.07 2007-
36-2249 

Líkkistunaglar   31 EJ Úr kistu í gröf 
89.  

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2250 

Líkkistunaglar   31 EJ Úr gröf 89. 2/3.   Þjms 

28.08.07 2007-
36-2251 

Líkkistunaglar   31 EJ Úr gröf 89. 1/3.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2252 

Málmur   31 EJ Úr gröf 89.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2253 

Hnífur   31 EJ Úr gröf 86.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2254 

Málmur   31 EJ Úr gröf 89.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2255 

Bein   31 EJ Laus bein úr 
kistubotni. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2256 

Viður   31 EJ Úr gröf 90.  Þjms 

28.08.07 2007-
36-2257 

Gler  M 31 DA Grænleitt. 
Fannst í 
fyllingu grafar 
90. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2258 

Járn  U 31 MV Úr kistu í gröf 
88. 2 box. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2259 

Bein  U 31 MV Úr fyllingu í 
gröf 88. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2260 

Viður  U 31 MV Úr kistuloki í 
gröf 88. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2261 

Sýni  U 31 MV Úr kviðarholi, 
gröf 88. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2262 

Sýni  U 31 MV Úr brjóstholi, 
gröf 88. 

 Þjms 
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28.08.07 2007-
36-2263 

Sýni  U 31 MV Úr kistu í gröf 
88. 

 Þjms 

28.08.07 2007-
36-2264 

Bein  U 31 EJ Lausafundur á 
milli grafa 86 & 
91. 

 Þjms 

14.08.07 2007-
36-2265 

Sýni   31 RGG Við fótlag í gröf 
37. 

 Þjms 

31.07.07 2007-
36-2266 

Bein 64,83  87,14  
40,35 

T 
9 

6 AS   Þjms 

15.08.07 2007-
36-2267 

Bein    RGG Var nr. 89 en 
það númer í 
notkun. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2268 

Bein    RGG Áður nr. 94 en 
ekki skráð í 
möppu. 
Númerið í 
notkun. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2269 

Bein    RGG Tvískráð, nr. 
1315. Vantar 
allar upp-
lýsingar um 
fundarstað. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2270 

Bein    RGG Nokkur stk. 
Skráð nr. 1313 
en það númer í 
notkun. 

 Þjms 

15.08.07 2007-
36-2271 

Bein    RGG Áður nr. 159 en 
ekki skráð í 
möppu. Safn af 
beinum. 

 Þjms 
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10.07.07 2007-
36-2272 

Nagli    RGG Áður nr. 514. 
Veit ekki hvort 
að naglinn 
kemur með 
þeim fund eða 
ekki. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-2273 

Bein    RRGG Áður nr. 616. 
Tvískráð. 

 Þjms 

10.07.07 2007-
36-2274 

Bein    RGG Áður nr. 519, 
tvískráð. 

 Þjms 

25.09.07 2007-
36-2275 

Tennur    RGG 2 mannstennur 
án allra upp-
lýsinga. 2 box. 

 Þjms 

18.07.07 2007-
36-2276 

Bein    RGG Áður nr. 1059. 
Tvískráð. 

 Þjms 

25.09.07 2007-
36-2277 

Naglar   31 RGG Úr gröf 71. 
Gleymdist að 
skrá. 

 Þjms 
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